
 



Martina Růžičková: 

Charme Looka pošetříme do Velké 
 

 

V sobotu se v Pardubicích odběhne první 

kvalifikace na Velkou pardubickou, v níž 

nebude chybět poslední vítěz Velké Charme 

Look. Položili jsme tedy pár otázek jeho 

trenérce Martině Růžičkové. 

 

Jak je na tom Charme Look před prvním 

letošním startem? 

 

Charme Look přezimoval dobře. Přípravu 

jsme začali dříve, má dvoufázový trénink. 

Teď jsme mu dali nové podkovy, pojede ho 

opět Honza Faltejsek a dál už je to jen o 

štěstí. Pokud to teď bude dobré, měl by jít 

ještě třetí kvalifikaci v srpnu a pak Velká. 

Chceme ho šetřit. 

 

Stejně jako ve Velké pardubické ho bude i 

nadále jezdit Jan Faltejsek? 

To jsme do budoucna ještě nerozhodli. Teď 

určitě ano. Bára Málková se vážně zranila v 

Mostě. Má zlomené dva obratle a 

momentálně nemůže prakticky nic. 

 

Ve vaší přípravě je i druhá z Oaks Venillia, 

která je na příští týden hlášená do dostihu 

klisen v Chuchli. 

 

Ještě nejsme úplně rozhodnuti, jestli to půjde. 

Přeci jen teď šla 2400 metrů a tohle je míle. 

Dva takhle dlouhé dostihy ale loni vyhrála. V 

Mostě sice zaběhla velmi dobře, ale chtěli 

bychom s ní jít jednodušší cestou dostihů pro 

klisny, než aby chodila proti silným hřebcům. 

Dalším startem by tak byla Letní cena klisen 

v Karlových Varech při Filmovém festivalu. 

 

Ondřej Blahník

 

 

 

 

 

Čestmír Olehla: 

Do Velké pardubické připravuji tři koně 
 

 
Jeden z předních překážkových trenérů 

Čestmír Olehla bude mít na startu první 

kvalifikace hned dva svěřence. Řekl nám 

něco nejen o nich. 

 

Na startu první kvalifikace máte dva své 

svěřence, z toho jeden nastupuje pod 

vaším vedením poprvé. 

 

Těžko se porovnávají. Hegnus je mladší, tak 

toho v práci víc ukáže a jeví se v dobré 

formě. Nikasovi už je 12 let. Od obou ale 

čekám dobrý výsledek a počítám s nimi do 

Velké pardubické. Před ní dostanou ještě 

několik startů. Především Hegnusovi pauzy 

nesvědčí a drží se v lepší formě, pokud 

pravidelně běhá. 

 

Máte ještě někoho do Velké pardubické? 

 

Do pardubické by měl směřovat i Stretton. 

Ten se dřív ukazoval dobře, loni měl 



operovanou zadní nohu. Teď je již fit a v 

sobotu by měl zamířit vysoko (5. dostih, IV. 

kat.). První dostih šel jen z objemové práce a 

měl by jít nahoru. Plánujeme s ním druhou 

nebo třetí kvalifikaci. 

 

V sobotu si odbude překážkovou premiéru 

i Čáryrejka. 

 

V jejích letech přeci jen ze zaskakování 

dvakrát nadšená nebyla. Ale už jí to jde 

dobře, i když má své móresy. Zaplatí 

nováčkovskou daň. Je na sebe opatrná a 

skáče trochu vysoko. Bude to pro ni takový 

test. 

 

A ještě dotaz na Trima, který spadnul v 

předzkoušce Zlatého poháru. 

 

Trim je dobrý kůň, což ukazoval již při svých 

startech v Polsku. Teď by měl jít právě Zlatý 

pohár. 

 

Ondřej Blahník

 

 

 
Loni v květnové kvalifikaci zvítězil Kasim, který bude na startu i nyní; foto: Tomáš Kubelka 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ondřej Blahník: 

Kvalifikace tahákem víkendu 
 

 

Tahákem víkendu je první kvalifikace na 

Velkou pardubickou Velká cena města 

Pardubic (5800 m). Na jejím startu se sejde 

kvalitní sestava v čele s loňským vítězem 

Velké Charme Lookem. Na tuto událost 

vypsaly kurzy hned tři sázkové kanceláře a je 

tedy z čeho vybírat. 

 

Pardubice 27. 5., 6. dostih 16:20, CHARME 

LOOK - 3:1 V (Tipsport, Fortuna), 2 body 

 

Charme Look na mě dělal velký dojem ještě 

před svojí více jak dvouletou zdravotní 

pauzou. Proto jsem jeho návrat na dráhu 

sledoval s velkým očekáváním. Jeho 

partnerkou se sice stala nezkušená jezdkyně 

Barbora Málková, ale nebýt toho, nemohl 

bych si ho zahrát 16:1 v Ceně Vltavy 2015, 

kterou jistě vyhrál. Loni na úvod sezóny sice 

skončil druhý, když absolvoval opatrnější 

jízdu, a on těží především z toho, když 

soupeře ucválá. V dalším dostihu přišlo 

nešťastné podklouznutí. Nedalo se tedy říci, 

že by v těchto startech nějak zklamal. Proto 

se 11:1 v srpnové kvalifikaci muselo brát 

všemi deseti a on to s Lukášem Sloupem v 

sedle potvrdil. Ve Velké pardubického ho jel 

několikanásobný vítěz Velké Jan Faltejsek a 

jejich triumf si každý pamatuje. Vítězná 

sestava se nemění, trenérka Martina 

Růžičková říká, že mají natrénováno, a proto 

je Charme Look oprávněným favoritem tohoto 

dostihu. 

 

Pardubice 27. 5., 6. dostih 16:20, NIKAS - 

2:1 1-5 (Tipsport, Fortuna), 1 bod 

Charme Look je oprávněný favorit a 3:1 mi na 

něj sedí. Řadu jeho soupeřů bych ale viděl 

víc. Mezi ty, co jsou podle mě lehce 

podceňováni, patří Nikas. Diskvalifikovaný 

vítěz Velké pardubické 2015 nezačal loňskou 

sezónu nejlépe a jeho první dva starty za 

moc nestály. V poslední kvalifikaci ale skončil 

druhý a bylo vidět, že Marek Stromský mu 

nechává síly do říjnového vrcholu. Tam však 

měli pád na Taxisu. Letos přešel do tréninku 

Čestmíra Olehly, který od něj stejně jako od 

Hegnuse čeká dobrý výsledek. Nikas měl 

sice většinou nejlepší formu na podzim, ale 

před lety dokázal vyhrát i tuto první 

kvalifikaci. Optimální by pro něj byla měkčí 

půda, která ho sice v Pardubicích nečeká, ale 

i tak se od něj dá čekat kvalitní výkon a 

umístění na "tabuli" je reálné. 

 

Pardubice 27. 5., 6. dostih 16:20, 

UNIVERSE OF GRACIE - 2,25:1 1-6 

(Fortuna), 1 bod 

 

Universe Of Gracie měl nejlepší sezónu před 

dvěma lety. Tehdy byl jeho jezdeckým 

partnerem Jan Faltejsek, který s ním vypiloval 

taktiku. Nechal ho dělat své tempo, před 

závěrečnou fází ho nechal trochu "odfrknout" 

a v závěru to opět vygradovali. Takhle spolu 

vyhráli tuto první kvalifikaci i jednu klasickou 

steeplechase. V samotné Velké to na mě 

dělalo dojem, že si Jan Faltejsek neuvědomil, 

že nesedí na "Orphee" a jeho nástup za 

"Velkou vodou" byl podle mě moc razantní. 

Dvě překážky před cílem na něj přišli soupeři 

a on skončil čtvrtý, respektive po diskvalifikaci 

vítězného Nikase třetí. Loňská sezóna celé 



stáje byla poznamenána nešťastným úmrtím 

majitele. Koně změnili trenéra a další změna 

proběhla i před touto sezónou. V ní se již 

Universe Of Gracie představil v menším 

dostihu na 3500 metrů. To je pro něj krátká 

distance a tak nebylo divu, že rychlým 

soupeřům zpočátku nestíhal, ale v závěru se 

hezky rozešel a skončil čtvrtý. Tady ho čekají 

silnější soupeři, v sedle bude mít mladého 

méně zkušeného jezdce, kterého nic 

jednoduchého nečeká. Pokud ho ale provede 

trochu optimálně dostihem, umístěním do 

šestého místa nepřekvapí. 

 

 

Kdo líp: 
 

 Tipsport Fortuna Synottip 

Charme Look 3 3 2,8 

Zarif 4,5 4,5 3,8 

Hegnus 6 6,5 5,8 

No Time To Lose 6 7 5,8 

Kasim 7 7 6,3 

Ter Mill 10 8,5 9 

Puntarenas 11 11 12 

Nikas 12 12 12 

Modena 15 17 14 

Universe Of Gracie 15 17 14 

Rabbit Hawk Wing 15 15 15 

Reaper 15 20 16 

Mauglí 40 40 25 

Eldorado 40 50 40 

Sixteyseven 50 50 40 

Vive Paolo 100 100 120 

 

 

 

 

 

 

 



Ohlédnutí handicapera 
Jaroslav Fabris 

 

 

Na českých drahách byla hlavní událostí 

uplynulého víkendu Velké květnová cena. 

Vrcholu první poloviny sezóny pro starší 

mílaře by jistě slušela dotace vyšší než 

135.000 korun (ještě v roce 2012 se běželo o 

300.000 Kč), přesto se na startu sešla kvalitní 

sestava. 

 

Podle všech prognóz byl dostih především o 

čtyřech koních, kteří se také seřadili na 

nejvyšších příčkách. Zvítězil favorizovaný 

Aldar, který se navíc díky času 1:36,72 stal 

novým rekordmanem dostihu. Polobratr Solar 

Eclipse podle poměru váha/handicap 

vycházel jednoznačně nejlépe, když 

kvůli vynechané loňské sezóně nosil nejméně 

kilo a zároveň vlastnil nejvyšší handicap 86,5 

kg. Zdá se tedy, že se po poranění šlachy 

dokázal vrátit do někdejší formy a myslím, že 

by se neztratil ani na black-type scéně. To 

ovšem vzhledem k sankcím uvaleným na 

jeho majitele nemůže dokázat. Druhá Dally 

Hit mu podlehla o ¾ délky a nosila o 1,5 kg 

více, takže se po slabším běhání z Velké 

dubnové vrátila na loňskou úroveň. Navíc 

dokázal, že je universální nejen, co se týče 

distance, ale i stavu dráhy. Nejlepší loňské 

formy totiž vyběhla na měkké půdě (Cena 

města KV, EJC Middle, listed v Drážďanech), 

zatímco tentokrát se dostih konal na pevném 

podkladu.  

 

Poslední dny se nesly ve znamení úspěchů 

českých koní na zahraničních drahách. Ve 

středu se v mílovém listed v Maisons-Laffitte 

prosadil Wireless. Ten zvítězil zásluhou 

dobře načasovaného závěru z konce pole, 

přičemž Theo Bachelot ani nepoužil bičík. 

Dvojice jeho letošních výkonů je každopádně 

tím nejlepším, co čeští koně v aktuální 

sezóně předvedli. Přitom když se loni 

stěhoval ze stájí špičkového francouzského 

trenéra Jeana-Clouda Rougeta k Václavu 

Lukovi, byla jeho handicapovým maximem 

známka 46,5 kg. Že se loni jako pětiletý 

dokázal dostat na 49 kg a letos si rozhodně 

nevede hůře, je tedy dobrou vizitkou 

bošovického trenéra. Za připomenutí také 

stojí, že od prvního českého vítězství ve 

francouzském black-type dostihu ještě 

neuplynul ani rok a už se zrodila další dvě.   

 

O den později vybojovala už třetí stříbro 

v německých listed dostizích pro klisny 

Partyday, která v Dortmundu nestačila pouze 

na francouzskou Princess Gibraltar (fr. hdcp. 

44 kg). Jednalo se o letošní páté české black-

type umístění a všechna má na svědomí výše 

jmenovaná dvojice trenéra Luky. Ten už 

během své kariéry slavil osmnáct black-type 

umístění a v tomto ohledu mu schází jediný 

zářez na Arslangireje Šavujeva, který je na 

tom z v Česku působících trenérů nejlépe.  

 

Opomenuty by neměly zůstat ani překážky, 

protože cenný úspěch se zrodil také 

v Auteuil. Tam totiž po infarktovém závěru 

zvítězil Capferret. Svěřenec Štěpánky 

Myškové se postaral o teprve čtvrté české 

vítězství v Mekce francouzských 

překážkových dostihů a rozhodně o to 

nejcennější. Dosud totiž žádný český kůň 

nezvítězil ve francouzském překážkovém 

dostihu s celkovou dotací 70.000 eury a navíc 

se tak slalo na mítinku, který o den později 

vyvrcholil Grand Steeple-Chase de Paris. O 

hodnotě výkonu Capferreta svědčí i 

skutečnost, že jeho handicap poskočil na 

64,5 kg. Pro srovnání Fafintadenient obdržel 

za nedávné stříbro v listed v Compiegne 

známku 63 kg. Právě 63 kg je také hranicí, 

přes niž se během svého francouzského 

působení nedostala trojnásobná hrdinka 

Velké pardubické Orphee des Blins. 

 



Na závěr ještě krátká zmínka o včerejším 

Wissembourgu. Tamní steeplechase o 

14.000 euro sice není ničím, co by sneslo 

srovnání s výše uvedenými dostihy, ale 

z českého pohledu se i tak jednalo o 

mimořádnou událost. Na její start se totiž 

postavilo pět českých koní od stejného 

počtu trenérů, přičemž podobná účast 

v jakémkoliv francouzském dostihu by 

ještě před pár lety byla jen těžko 

představitelná. 

 

PARTYDAY 

byla zakoupena prostřednictvím 

 

jandabloodstock.cz

 

 

Handicapy – tříletí  
(tučně koně přihlášení do Českého derby) 

 

poř. jméno hdcp 

1. FASHION QUEEN(GER), 3  85 

2. SIR SUN(FR), 3  80 

3. NOBLE CLIFFS(FR), 3  79 

4. POLYANTA(ITY*), 3  78,5 

5. GEORGE BOOLE(IRE), 3  78 

5. ZOCK(FR), 3  78 

7. GOLD EVASIVE(GER), 3  77,5 

8. BLACK CANYON(FR), 3  76,5 

8. MAMADYSH(FR), 3  76,5 

8. ORSSIO(FR), 3  76,5 

11. DOMINIQUE(FR), 3  76 

11. RIVERTON, 3  76 

13. COFFOLA(IRE), 3  75,5 

13. SAŠA(GB), 3  75,5 

15. IRWIN FORGE(FR), 3  75 

16. NAGANO GOLD(GB), 3  74,5 

17. JOHANKA, 3  73 

18. FELIX(FR), 3  72,5 

19. HESSOESSE(FR), 3  72 

20. JOSEPH, 3  71 

20. MAYDA(IRE), 3  71 

22. KERABUSH(IRE), 3  70,5 

22. KING`S SHILLING(USA), 3  70,5 

24. PALAZZO CORSINI(IRE), 3  69,5 

25. KATARINA, 3  69 

26. FIGHTING LIPS(IRE), 3  68,5 

26. LANDARON, 3  68,5 

28. DARIEN, 3  68 

28. SILVER BALL(FR), 3  68 

30. DUKE OF DARHORSE(IRE), 3  67,5 

31. CELESTE, 3  67 

32. DAJUKA, 3  66,5 

32. CHICA QUERIDA(IRE), 3  66,5 

32. LUXIA, 3 66,5 

32. MUJAHID BRAVE, 3  66,5 

36. MIKROP NICE, 3  65,5 

37. MONTE GELATO, 3 65 

38. AENEAS(IRE), 3  64,5 

39. FIFINKA(IRE), 3  63,5 

39. LIKE A TRINITY(GB), 3  63,5 

39. RABBIT VAN WINKLE(FR), 3  63,5 

42. BIG BOBBY(IRE), 3  63 

42. TAFILLY(IRE), 3  63 

44. GLOBAL GIRL(GER), 3  61,5 

45. STUKE(GER*), 3  60,5 

46. MAXIMUS MERIDIUS(FR), 3  60 

46. PLAYFUL TRICKSTER(IRE), 3 60 

http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=90797
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=79297
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=66997
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=54767
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=93187
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=65997
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=66977
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=66577
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=64307
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=68137
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=68857
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=51271
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=75817
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=66187
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=75797
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=51952
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=64097
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=66547
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=68347
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=64107
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=66297
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=84897
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=90407
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=95037
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=64227
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=68307
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=51266
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=63697
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=64347
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=69037
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=51264
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=63687
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=51956
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=65157
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=65117
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=65137
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=90857
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=66207
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=84667
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=67217
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=66927
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=81587
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=78267
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=51400
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=68007


 



 
 

 

 

LÁZNĚ PODĚBRADY CUP – šampionát jezdců 
 

poř. jméno I. II. III. IV. V. startů zisk úspěš. 

1. ž. Jaromír Šafář 13 10 2 3 9 56 618 200 Kč 23,2 % 

2. ž. Jan Verner 8 6 9 5 1 54 428 400 Kč 14,8 % 

3. ž. Martina Havelková 5 7 6 4 4 52 206 000 Kč 9,6 % 

4. ž. Jan Rája 5 4 2 4 5 37 288 150 Kč 13,5 % 

5. ž. Milan Zatloukal 5 4 2 3 1 23 283 400 Kč 21,7 % 

6. ž. Václav Janáček 5 3 2 2 0 14 295 200 Kč 35,7 % 

7. ž. Bauyrzhan Murzabayev 5 3 0 4 2 20 268 100 Kč 25,0 % 

8. ž. Kateřina Hlubučková 3 5 7 5 5 40 175 400 Kč 7,5 % 

9. ž. Petr Foret 3 5 6 5 6 40 480 550 Kč 7,5 % 

10. ž. Jiří Palík  3 3 7 3 2 29 247 950 Kč 10,3 % 

11. ž. Vendula Korečková 3 2 6 3 3 33 125 600 Kč 9,1 % 

12. ž. Martin Laube 3 2 4 5 3 30 139 050 Kč 10,0 % 

13. ž. Stephane Breux 3 0 2 1 3 14 151 450 Kč 21,4 % 

14. Michal Hrouda 2 7 1 1 4 35 95 300 Kč 5,7 % 

15. ž. Ingrid Janáčková Koplíková 2 2 1 0 2 15 66 000 Kč 13,3 % 

 

 

 

NUTRIN CUP - šampionát trenérů 
 

poř. jméno I. II. III. IV. V. zisk startů úspěš. 

1. Wroblewski Grzegorz 8 5 3 1 1 514 850 Kč 26 30,8 % 

2. Šavujev Arslangirej 5 2 1 1 1 312 900 Kč 15 33,3 % 

3. Kantek Petr, MVDr 4 2 2 2 5 85 250 Kč 34 11,8 % 

4. Růžičková Martina 4 0 4 2 3 136 000 Kč 18 22,2 % 

5. Váňa st. Josef 3 3 1 3 1 234 950 Kč 15 20,0 % 

6. Urbánek Luboš 3 2 3 2 4 353 550 Kč 29 10,3 % 

7. Jelen Jaroslav 3 2 0 1 3 136 400 Kč 10 30,0 % 

8. Hurt Tomáš 3 2 0 1 2 94 250 Kč 14 21,4 % 

9. Kub Ivan 3 1 0 0 0 34 400 Kč 6 50,0 % 

10. Bieliková Marta 3 0 4 1 3 91 450 Kč 21 14,3 % 

11. Vocásková Helena 2 4 4 2 1 141 950 Kč 21 9,5 % 

12. Váňa Tomáš 2 3 1 3 0 178 400 Kč 15 13,3 % 

13. Berthier Kateřina 2 3 0 1 1 59 200 Kč 15 13,3 % 

14. Haris Ludvík 2 2 7 2 2 124 750 Kč 27 7,4 % 

15. Pejšková Ivana, Ing. 2 2 2 4 0 102 750 Kč 16 12,5 % 

http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=6895
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=12562
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=6576
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=6708
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=10831
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=6012
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=14184
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=13433
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=11737
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=6541
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=6167
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=13415
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=12815
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=15064
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=7388
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POHÁR JOSEFA VÁNI - šampionát jezdců 
 

poř. jméno I. II. III. IV. V. startů zisk úspěš. 

1. ž. Marcel Novák 5 1 3 1 0 20 161 200 Kč 25,0 % 

2. ž. Jan Kratochvíl 3 2 2 1 1 11 297 400 Kč 27,3 % 

3. Jan Odložil 2 1 2 3 4 18 148 100 Kč 11,1 % 

4. ž. Josef Bartoš 2 1 2 1 1 9 110 300 Kč 22,2 % 

5. Jan Derych 2 1 0 2 1 10 60 100 Kč 20,0 % 

6. Sertash Ferhanov 2 1 0 1 1 9 68 400 Kč 22,2 % 

7. am. Michal Mikšovský 2 1 0 0 1 5 85 200 Kč 40,0 % 

8. Petr Tůma 2 0 0 3 0 11 66 300 Kč 18,2 % 

9. ž. Marek Stromský 1 2 1 1 0 9 127 600 Kč 11,1 % 

10. ž. Lukáš Matuský 1 1 2 0 1 10 89 900 Kč 10,0 % 

11. ž. Jaroslav Myška 1 1 1 2 2 10 58 600 Kč 10,0 % 

12. Radek Man 1 1 1 2 2 12 74 500 Kč 8,3 % 

13. Ján Mach, MVDr.  1 0 0 1 2 7 36 500 Kč 14,3 % 

14. Rostislav Benš 1 0 0 0 1 2 52 500 Kč 50,0 % 

15. žk. Pavel Složil ml. 0 4 3 2 1 20 78 100 Kč 0,0 % 

 

 

 

NUTRIN CUP - šampionát trenérů 
 

poř. jméno I. II. III. IV. V. zisk startů úspěš. 

1. Váňa st. Josef 3 3 2 1 1 345 400 Kč 15 20,0 % 

2. Kabelková Hana 2 2 0 0 0 106 000 Kč 5 40,0 % 

3. Novák Antonín 2 1 2 3 2 142 600 Kč 15 13,3 % 

4. Holčák František 2 1 1 1 1 150 500 Kč 9 22,2 % 

5. Růžičková Martina 2 0 3 1 1 55 600 Kč 17 11,8 % 

6. Kvapilová Lenka 2 0 1 1 0 41 700 Kč 8 25,0 % 

7. Popelka Stanislav 1 4 1 3 2 135 400 Kč 17 5,9 % 

8. Žalud Radek 1 3 1 0 1 72 700 Kč 10 10,0 % 

9. Myšková Štěpánka 1 1 1 1 1 44 800 Kč 7 14,3 % 

10. Vocásková Helena 1 1 0 1 0 45 900 Kč 3 33,3 % 

11. Sůrová Pavlína 1 1 0 0 2 44 300 Kč 6 16,7 % 

12. Kovář Stanislav 1 0 0 1 0 21 300 Kč 4 25,0 % 

13. Wroblewska Iwona 1 0 0 0 1 52 500 Kč 2 50,0 % 

14. Hrudka ml. Jaromír 1 0 0 0 0 25 000 Kč 1 100,0 % 

15. Vymazal Josef 1 0 0 0 0 25 000 Kč 1 100,0 % 
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STARTOVNÍ LISTINY 

Pardubice 
sobota 27. května 

 

13:00 18° 3 m/s  

14:00 18° 3 m/s  

15:00 19° 3 m/s  

16:00 20° 3 m/s  

17:00 20° 2 m/s  

18:00 20° 3 m/s 

 
   
 1 Cena vítězů Velké pardubické 
 13:00                                                                                
 Proutky - III.kategorie – 3200 m 
90.000 Kč (45000 - 20700 - 13500 - 6300 - 4500) 
Pro 4 leté a starší koně, kteří od 1.5.2016 nezískali v PP/STCH jednotlivou cenu 60000 Kč a vyšší. Hmotnost: 4 letí 64,5 kg, 5 letí a starší 70 kg. Za 
každých 10000 Kč celkového zisku v PP/STCH od 1.5.2016 +0,5 kg. 
Zápisné: 1200 Kč, OSK: 2400 Kč 

1 CATCH LIFE(ITY)  71,5 (78.0) 0,0 ž. Pavel Kašný 
9 rv Rainbows For Life(CAN)-Cape Monday(GB) (Giant`s Causeway(USA))  Stall Amor 2017 2 0 1 9180 Kč 
Viktorie-UH, tr. Kašný Pavel 2016 4 1 3 250614 Kč 
modrý,černý kl.červené r.černá nár., čapka: červená [3101] 
1076 080517 c PE Stcc I 4500 Bartoš J. 68 7/11 VL-2 3/4-2-3/4-1/2-2-4-2 1/2 160 05:54,68 WILD DANGER(GER) 
2089 250317 c Tr Stch L 3500 Kašný P. 67 PN/6 L-3 1/2-nos-4 1/2    TAHINI(GER) 
2044 040317 c Tr Stch - 3500 Kašný P. 68 5/5 L-6-1/2-krk-6    STELLATO(GB) 
 281016 c SL Stcc I 5200 Kašný P. 68 2/12 L-8-15-2-1 1/2-4 1/2-1 1/2-7-2 1/4 150 06:23,90 DELIGHT MY FIRE(FR) 

 

 



2 LEBENSART(GER)  68,0 (0.0) 0,0 ž. Lukáš Matuský 
6 thda Martillo(GER)-Liebste(GER) (Nebos(GER)) Gest.Evershorst 2017 1 0 0 0 Kč 
Vasury Kolesa, tr. Holčák Radek 
černobílé čtv.černé ruk., čapka: bílá [3102] 
1073 080517 c PE PP IV 3500 Čmiel A. 63,5 PN/12 B-1/2-10-3/4-5-2 1/2-hl.-hl.-dal. 80 04:12,83 NIKAN 
 161114  Wa R - 1400 Szabla M. 56 5/7 J 2 1/4-hl.-2 1/2-1 3/4-hl.   01:28,80 STRATEG(IRE) 
 021114  Wa R - 1300 Kaminska K. 57,5 1/5 L 3 3/4-3/4-3/4-7   01:21,90 LEBENSART(GER) 
 121014  Wa R - 1200 Wasiutow S. 61 5/7 J 2 1/2-1-1/2-1 1/2-nos   01:12,40 VIF GARCON(GER) 

 

3 WICKER STONE(IRE) bj 68,5 (0.0) 1,5 Martin Liška 
6 hdv Whipper(USA)-Wiolante(GER) (Lagunas(GB))    Padraig Travers & S.O`Sullivan 2017 1 0 0 0 Kč 
Lokotrans, tr. Urbánek Luboš 
růžový, bílý kruh a epol., čapka: červená [3103] 
1073 080517 c PE PP IV 3500 Liška M. 66,5 6/12 B-1/2-10-3/4-5-2 1/2-hl.-hl.-dal. 140 04:12,83 NIKAN 
 281016 c SL R IV 1600 Murzabayev B. 59,5 9/12 B-1/2-2 1/2-krk-krk-1-1 1/4-hl.-2 27 01:43,15 STEP STAR 
 151016 c MO R II 2000 Chaloupka J. 58 5/6 B-1/2-1 3/4-3-2-dal. 110 02:07,22 BARATEUS(IRE) 
 280916 c KV R II 2000 Lukášek T. 56 6/8 VL-6-3/4-krk-2 1/4-1/2-1 1/2-1/2 150 02:05,82 SOLAR ECLIPSE(GB) 

 

4 LUCK AHEAD(IRE)  64,5 (0.0) 0,0 ž. Marek Stromský 
4 hdv Dream Ahead(USA)-Vastitas(IRE) (Green Desert(USA)) Bolger J.S. 
DS Albertovec, tr. Ministr Antonín 
modrý,červená šerpa, čapka: červená [3104] 
 291016 h MO R II 1200 Laube M. 58 3/7 J-3/4-4-1 1/2-3 1/2-3/4-4 65 01:13,88 HELLO HOBBY(IRE) 
 240916 h CH R II 1200 Línek J. 59 3/8 B-hl.-3 1/2-1/2-hl.-3/4-7-8 130 01:13,59 SHEIK YERBOUTI 
 270816 h MO R II 1400 Verner J. 63 9/10 J-1 1/2-1 1/4-1 3/4-krk-2-1/2-krk 40 01:25,24 ECHO RULES(IRE) 
 240716 c KV R II 1600 Verner J. 57,5 8/9 J-2 1/2-krk-1-1/2-1 1/2-1-krk 100 01:40,75 DALLY HIT(IRE) 

 

5 MANDALOUN BOY(FR) b 70,5 (62.0) 0,0 ž. Jaroslav Myška 
5 hdv Hurricane Cat(USA)-Mandaloun(USA) (Roar(USA)) Tabart R. 2016 6 0 4 21600 Kč 
Gabriela-Trachtová, tr. Hurt Tomáš 
fialový,bílé V,bílofialové sv.pr.r., čapka: bílofialová [3105] 
1063 010517 h LL R V 2200 Verner J. 64 9/14 B-krk-1 1/4-1 1/4-krk-3/4-2 1/2 78 02:30,09 SONYATTA 
 051116 c KO PP V 3300 Myška J. 70,5 4/12 J-1 1/4-3 1/2-10-1 1/4-4-5-dal. 23 03:46,58 HARRY SPIERS(GB) 
 221016 c PE PP IV 3200 Myška J. 67 3/12 VL-10-6-2 3/4-5-dal.-6-dal. 130 03:55,77 LINNGAR(FR) 
 081016 c PE PP II 3200 Myška J. 67 4/8 VL-10-3 1/4-8-12-dal. 150 03:57,72 PEINTRE ELUSIF(FR) 

 

6 DUSIGROSZ(FR)  64,5 (0.0) 0,0 ž. Jan Kratochvíl 
4 thdv Full Of Gold(FR)-Deana(FR) (Numerous(USA)) Haras Du Quesnay 
Joly, tr. Váňa st. Josef 
bílý,červený př.př.a ruk., čapka: bílá [3106] 
 231016  Wa R B 3200 Lukášek T. 60 2/7 VL 4-krk-1 1/4-8-dal.   03:00,41 NEO(POL) 
 170916  Wa R B 2200 Abík M. 56 6/6 J 1-1 1/2-kr.hl.-1-6   02:20,30 SUO(POL) 
 280816  Wa R L 2800 Abík M. 54 1/4 L 3-hl.-1 1/2   03:00,02 DUSIGROSZ(FR) 
 070816  Wa R - 2000 Abík M. 58 1/7 B krk-1/2-5-2 1/2-2 1/2   02:00,09 DUSIGROSZ(FR) 

 

 
 



7 ČÁRYREJKA b 64,5 (0.0) 3,5 žk. Jakub Spáčil 
6 hda Ray Of Light(IRE)-Čarokráska (Bin Shaddad(USA)) Vrba P.,Ing. 
Vrba Rokytnice Slavičín, tr. Olehla Čestmír, MVDr. 
sv.modrý,tm.modré V,sv.modré r.., čapka: černá [3107] 
1051 290417 h KV R III 2400 Foret P. 58,5 12/12 L-5-1-krk-hl.-krk-1-1 3/4-3/4-1/2 60 02:39,72 MYSTIC GOLFER 
 231016 c CH R I 3200 Havelková M. 57,5 8/13 J-4 3/4-1/2-1 1/4-krk-1-krk-5-nos 400 03:43,26 INTISARI(IRE) 
 180916 h CH R II 2235 Havelková M. 49 1/8 J-2 3/4-4-2-1 1/4-3-kr.hl.-krk 100 02:30,06 ČÁRYREJKA 
 040916 h CH R III 2400 Havelková M. 49 2/6 B-1/2-nos-2 3/4-5-1 1/2 45 02:45,18 NICOLE MEGAN(IRE) 

 

8 LOOP LOVE(GB) j 68,0 (0.0) 0,0 ž. Jan Faltejsek 
5 hda Manduro(GER)-Shot Bless(IRE) (Daggers Drawn(USA)) Newsells Park Stud 
Lokotrans, tr. Urbánek Luboš 
růžový, bílý kruh a epol., čapka: černá [3108] 
1054 290417 c KV R IV 3000 Chaloupka J. 60,5 9/11 J-2-2 1/2-hl.-1 1/2-3/4-3-krk-8-10 40 03:29,53 RAVIELLA 
 291016 c MO R III 2000 Murzabayev B. 56,5 3/7 TB-souč.-2 1/4-2-1 3/4-2 1/4 25 02:13,00 RABBIT FOCUS, ROMANETTA 
 021016 c CH R II 1600 Havelková M. 57 5/10 J-2 1/2-1 1/4-6-2 1/2-1-nos-1 1/4 120 01:40,38 VENILLIA 
 240916 c CH R III 1800 Montenegro R. 56,5 3/13 J-2-1/2-3/4-1/2-2-1/2-krk-1 3/4 150 01:58,04 WINNER STARS 

 

9 VENI VIDI VICI  71,0 (68.5) 0,0 ž. Dušan Andrés 
8 hdv Magnus(POL)-Widama (Dara Monarch(GB))       DC Zámrsk MUDr.Bruna V. 2016 2 0 2 22800 Kč 
DC Zámrsk MUDr.Bruna, tr. Žalud Radek 2015 6 1 2 21300 Kč 
žlutočerné př.pr.,černé rukávy,, čapka: žlutá [3109] 
 030716 c KV StchIV 3240 Myška J. 71,5 2/9 VL-10-1/2-1/2-4 1/2-6-1-krk 100 03:59,13 ASCOVER(FR) 
 110616 c PE StchIV 3900 Andrés D. 70,5 3/7 B-3/4-5-1 1/4-dal. 110 04:51,52 PRVNÍ LÁSKA 
 040616 h PE Stcc IV 3400 Myška J. 71,5 Z/11 B-1 1/2-1 1/4-krk-3-9 100 04:25,42 WOODY 
 210516 c PE Stcc V 3300 Tůma P. 69,5 PN/16 VL-5-1/2-2-2 1/2-3-3 1/2-dal. 100 04:22,59 BUONARROTI(GER) 

 

10 ROMANE CONTI(GB)  69,5 (62.5) 2,5 Jan Odložil 
9 hdv Noverre(USA)-Marmaga(IRE) (Shernazar(IRE)) Mr Basil Anderson 2016 7 0 6 50600 Kč 
Luka-Sobotka, tr. Zobal František 2015 5 0 3 22000 Kč 
černý,zelené šle a ruk. černé švy, čapka: černá [3110] 
 231016 c CH PP II 3300 Novák M. 69 5/5 Z-11-5-14-dal. 200 03:52,47 PLAYSTARABAD 
 021016 c CH PP IV 3300 Novák M. 71,5 2/5 J-3-3 1/2 30 03:59,03 AZTEK 
 110916 c CH PP IV 3300 Novák M. 71 2/8 J-5-1/2-1 3/4-9 65 03:57,13 SIGNUM(FR) 
 200816 c PE PP III 3400 Novák M. 68,5 5/10 Z-8-4-9-1 3/4-11-dal. 350 04:06,37 PLAYSTARABAD 

 

11 DESSON(ITY)  67,5 (62.5) 3,5 žk. Pavel Složil ml. 
8 hdv Denon(USA)-Desert`s Queen(IRE) (Desert Prince(IRE)) Agrolipt s.r.o. 2017 1 0 1 9000 Kč 
EŽ Praha a.s., tr. Poles Pavel 2016 5 0 3 23010 Kč 
bílý,černý kr.modrobílá šach.na r., čapka: bílá [3111] 
1073 080517 c PE PP IV 3500 Složil ml. P. 66,5 3/12 B-1/2-10-3/4-5-2 1/2-hl.-hl.-dal. 55 04:12,83 NIKAN 
 110916 c CH PP I 4200 Novák M. 69,5 PN/6 J-2 1/2-1 3/4-8 120 05:34,58 ADIUTANT(POL) 
 070816 c Wr PP - 3600 Novák M. 67 6/11 J-3-hl.-6-2 1/2-dal.-3   01:04,70 TRIM(POL) 
 250616 c PE PP II 3900 Tůma P. 69 5/10 L-7-3 1/4-5-2 3/4-3-3/4 120 04:47,17 ADIUTANT(POL) 

 

 
 



12 ANGOSTURA(FR) b 66,0 (0.0) 0,0 ž. Josef Bartoš +1,5 

4 thdv Air Chief Marshal(IRE)-Avera(GER) (Monsun(GER)) Haras Des Marais 2017 1 0 0 0 Kč 
Lokotrans, tr. Urbánek Luboš 
růžový, bílý kruh a epol., čapka: bílá [3112] 
1072 080517 c PE PP V 3200 Bartoš J. 67 Z/14 Z-14-krk-8-16-15-2 1/4 250 03:46,98 LODGIAN WHISTLE 
 021016 h CH R IV 1800 Foret P. 56 7/8 TB-kr.hl.-2 1/2-krk-2 1/4-3-1/2 100 01:58,17 MONTEPUCINI(FR) 
 110916 h CH R V 1800 Sloup L. 62 8/15 Z-5-krk-1/2-2 1/2-krk-4-krk-2 80 01:55,52 ČARDA 
 140816 h KV R IV 1600 Korečková V. 55 5/10 B-krk-1-1/2-1 1/2-nos-1 1/2-2 250 01:42,09 TANITSCHKA(GER) 

 

13 KRÖSUS(GER)  71,5 (0.0) 0,0 ž. Martin Cagáň 
7 thd Sholokhov(IRE)-Königsalpen(GER) (Second Set(IRE)) Leisten F. 2017 1 1 0 27000 Kč 
Lokotrans Slovakia, tr. Cagáň Ján, Ing. 2016 3 0 2 12960 Kč 
oranžový,černobílé šach. Ruk., čapka: černooranžová [3113] 
7028 070517 c SY PP - 3140 Cagáň M. 68 1/4 L-4 1/2-16-krk   03:34,04 KRÖSUS(GER) 
 161016 c BA PP - 3200 Cagáň M. 69,5 4/7 VL-1 1/2-12-2 1/4-1 1/4-dal.   03:51,01 BRITON TRACK(SVK) 
 250916 c BA PP - 3300 Cagáň M. 69,5 3/9 J-1 1/2-3 3/4-18-5-9-9-dal.   03:52,87 MENY BAY(IRE) 
 280816 c BA PP - 3600 Cagáň M. 69 8/9 Z-9-krk-1 3/4-13-18-7-13-dal.   04:07,84 DIPLOMATA 

 
 

 

Tipařův verdikt: Nejvíce třídy ze startujících má Catch Life. V pardubických krosech se mu sice 
nedaří, ani proutěné překážky ale nejsou jeho parketa. Dominuje ve steepech na travnatém 
povrchu, o čemž svědčí úspěchy z Itálie nebo druhé místo z Velké slušovické. Je tu i několik 

zkušených proutěnkářů jako Desson. Možná ale bude lepší se zaměřit na koně, kteří sice ještě na překážkách 
nestartovali, ale ukazovali se dobře na rovinách. Mezi ně patří Čáryrejka a především vítěz polského St Legeru 
DUSIGROSZ, který disponuje vysokou rovinovou třídou. (ob) 
 
 
 
 
 
 
 



 2 CENA DNE DOPRAVY ČR/ DOPRAVNÍ FESTIVAL  
  2017 - POCTA JANU KAŠPAROVI 
 13:45                                                            

 Steeplechase crosscountry - V.kategorie – 3300 m 
30.000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) 
Pro 5 leté a starší koně, kteří od 1.5.2016 nezískali v překážkových dostizích jednotlivou cenu 16000 Kč a vyšší. Hmotnost: 68 kg. Za každých 2000 
Kč celkového zisku v překážkových dostizích od 1.5.2016 +0,5 kg. Vyloučeni koně  bez tuzemského hdcp a koně s hdcp vyšším než  65 kg.  
Kurz: 32,42,12,13,53,31,8,9,33,10b,32a,28,29,30 
Zápisné: 400 Kč, OSK: 800 Kč 

1 READY FOR BOND  65,0 (54.5) 2,5 Michal Kubík +1 

6 hda Forever Bond(BRZ)-Ready And Able(IRE) (Red Sunset(IRE))  BUC-Film Bouček J. 2016 2 0 1 3000 Kč 
Hřebčín Krásné údolí, tr. Jirátová Petra 2015 5 0 1 9000 Kč 
černofialová šach.fialové ruk., čapka: fialová [3201] 
 110916 c CH PP IV 3300 Kubík M. 65,5 Z/8 J-5-1/2-1 3/4-9 140 03:57,13 SIGNUM(FR) 
 140516 c MO StchIV 3300 Kratochvíl J. 67 5/9 J-3-3-2-13-2-10-17-4 1/2 40 03:57,11 SUNDARA(IRE) 
 300416 c KV R IV 3000 Hlubučková K. 56 12/14 J-3-4 1/4-2 3/4-4-nos-1 1/2-1 1/2 110 03:22,09 LUXANA(GB) 
 071115 c KO Stch V 3500 Derych J. 62 8/13 L-5-2 1/2-1 1/4-hl.-1 3/4-3/4 100 04:44,23 THEOPHILOS(FR) 

 

2 ADANA  63,5 (57.0) 2,5 Adam Čmiel 
6 ba Enjoy Plan(USA)-Argentina (Mill Pond(FR)) Srubovka s.r.o. 2017 2 0 0 0 Kč 
POLAGRO - Kovačík, tr. Kovačík František 2016 3 0 0 0 Kč 
bílý,červenozelený půl. příč.pr.,bílé ruk., čapka: bílá [3202] 
1103 200517 c BR Stch III 4100 Tůma P. 65 7/8 B-3/4-1 3/4-6-7-dal.-dal. 150 04:57,74 STEFAN 
1039 220417 c BR Stch III 4100 Tůma P. 65 Z/9 J-1 3/4-7-1 1/4-3/4-1 1/4-2 1/2 130 05:06,90 TRIPOLIS 
 091016 c PE StccNL 4200 Kovačík F. 70 PN/7 L-6-11-2 3/4-1 140 05:44,92 BUGABOO 
 280816 c BA Stch - 3200 Kovačík F. 67 6/8 B-krk-9-2 3/4-krk-3/4-13-5   03:52,46 LUCYL 

 

3 JONATHAN(IRE)  67,5 (64.5) 1,5 Martin Liška 
5 hdv Mastercraftsman(IRE)-Janet Livermore(ITY) (Marju(IRE)) Connolly J. 2016 2 0 1 4500 Kč 
TIPPLER Group s.r.o., tr. Havlíčková Zdena, Ing. 2015 2 2 0 30000 Kč 
červenobílé př.pr., červené ruk., čapka: červená [3203] 
 051116 c KO PP V 3300 Kubík M. 65 3/12 J-1 1/4-3 1/2-10-1 1/4-4-5-dal. 60 03:46,58 HARRY SPIERS(GB) 
 221016 c PE Stcc IV 3300 Faltejsek J. 67,5 Z/9 J-2-1-1/2 70 04:45,70 STAY STRONG(GER) 
 071115 c KO PP V 3000 Liška M. 67,5 1/12 J-3/4-2 1/2-6-5-1/2-1/2-4-3-dal. 24 03:35,51 JONATHAN(IRE) 
 031015 c LL PP V 2400 Andrés D. 64 1/8 B-hl.-4-krk-1/2-5-5 40 02:55,32 JONATHAN(IRE) 

 

4 SHELLY  67,5 (54.0) 2,5 Jan Odložil 
5 ba Tiger Cafe(JPN)-Sharana (Bin Shaddad(USA)) Srubovka s.r.o. 2017 1 0 0 0 Kč 
DS Malá Morávka, tr. Novák Antonín 2016 4 0 4 17500 Kč 
žlutý,červená šer., čapka: červená [3204] 
1079 080517 h PE Stcc V 3300 Odložil J. 66 ZN/9 VL-4-2 1/2-10-3-2 3/4-4 40 04:32,47 BUKHARI(FR) 
 170916 c SL StchIV 3200 Odložil J. 65 4/7 TB-nos-14-15 40 03:50,24 CARRY THE GLORY 
 230716 c KO Stch III 3500 Odložil J. 65 4/11 L-3-5-1/2-3/4-hl.-1 1/2-4-krk 160 04:37,38 CHERRIES 
 180616 c SL Stch V 3200 Odložil J. 65 2/6 VL-3 1/2-1 1/2-6-3 1/4 26 03:51,39 LA MEZALIE 

 

 
 



5 ORIENTAL LION(GB)  65,5 (56.0) 2,5 Radek Man 
11 hdv Seattle Dancer(USA)-Oriental Flower(GER) (Big Shuffle(USA)) Gestüt Auenquelle 2017 1 0 0 0 Kč 
RePeTe -Vašina, tr. Vašina Josef 2016 2 0 0 0 Kč 
modročerné čtv.bílé r., čapka: černá [3205] 
1079 080517 h PE Stcc V 3300 Mikšovský M. 65,5 6/9 VL-4-2 1/2-10-3-2 3/4-4 150 04:32,47 BUKHARI(FR) 
 051116 c KO Stcc V 3500 Kubík M. 65 8/10 J-2 3/4-11-7-5-10-8-11-15 190 04:22,47 FLICKER 
 081016 c PE StchIV 3900 Mach J. 63,5 Z/10 L-4 1/4-10-1 1/4-2 1/2-3 1/4-3 130 05:13,38 DANGEROUS GLEAM(GER) 
 270615 c PE StccNL 5800 Bodlák Z. 68 15/17 J-3 1/4-3-1/2-17-krk-5-3/4-3 1/4-8 500 07:41,18 ZARIF(IRE) 

 

6 MODŘÍN  69,5 (61.0) 0,0 ž. Marcel Novák 
5 rv Egerton(GER)-Modřenka (Laban) Junková J. 2016 4 0 1 6300 Kč 
EŽ Praha a.s., tr. Junková Jana 
bílý,černý kr.modrobílá šach.na r., čapka: bílá [3206] 
 051116 c KO Stcc IV 3700 Liška M. 66 6/8 J-1/2-4-1 1/2-hl.-dal.-1 1/2 70 04:41,05 CANTON 
 091016 c PE StccNL 4200 Liška M. 68 8/12 B-1/2-dal.-3 1/2-5-2 3/4-2 1/4 220 05:34,76 NAPASTNIK(POL) 
 200816 c PE Stcc III 4000 Liška M. 66 4/12 J-3-3 1/2-4-2 1/2-dal.-dal.-dal. 220 05:01,10 JESMOON 
 040616 c PE Stcc V 3300 Liška M. 66 10/10 Z-dal.-1 1/4-1-dal.-dal.-4-1 1/2 35 04:25,16 JESMOON 

 

7 SWORN SHOT(GER)  68,0 (57.5) 0,0 ž. Lukáš Matuský 
6 hdv Sholokhov(IRE)-Sweet Tern(GER) (Arctic Tern(USA)) Gest.Wittekindshof 2017 1 0 0 0 Kč 
AGA-Vlachovice, tr. Holčák František 2016 2 0 0 0 Kč 
žlutočerné čtv.žluté ruk. černé nár., čapka: žlutá [3207] 
1073 080517 c PE PP IV 3500 Vávra F. 65,5 10/12 B-1/2-10-3/4-5-2 1/2-hl.-hl.-dal. 250 04:12,83 NIKAN 
1033 220417 h BR R IV 1400 Vyhnálek D. 55 9/10 TB-krk-krk-1 1/4-hl.-1/2-2 1/4-10 60 01:26,70 OUR LASS(IRE) 
7001 090417 c BA R IV 1200 Vyhnálková V. 57 8/10 TB-hl.-5-krk-1 1/2-2 1/2-hl.-5-12   01:12,97 DI MO(FR) 
 281016 c SL R IV 1160 Vyhnálek D. 55 2/7 J-2-5-krk-kr.hl.-1 1/2-10 75 S TORMICO 

 

8 JUSTIN(POL)  68,0 (0.0) 0,0 ž. Josef Bartoš 
7 thdv Nowogródek(POL)-Jesienna Aura(POL) (Royal Court(IRE))    SK Golejewko 2016 1 0 0 0 Kč 
DC Osvinov-Baštová, tr. Baštová Pavlína, Ing. 2015 1 0 1 3000 Kč 
zelený,červený klín,, čapka: oranžová [3208] 
 221016 c PE Stcc IV 3400 Kubík M. 65 8/10 B-3/4-5-dal.-3/4-1/2-1/2-dal.-10 100 04:39,89 WOODY 
 160515 c MO StchIV 3800 Spáčil J. 63 5/9 TB-1/2-5-1 3/4-3/4-1 1/4-dal. 30 04:28,14 SIXTYSEVEN 
 200914 c MO StchIV 3300 Man R. 62,5 3/8 L-4 1/2-2 1/2-10-1 3/4-hl. 60 04:12.93 POWER ZAR(GER) 
 300814 c MO StchIV 3600 Man R. 62,5 4/7 VL-11-4-2 1/2-1 1/2-3 1/4-dal. 78 04:15.43 POWER ZAR(GER) 

 

9 MAXIMUS  69,0 (64.5) 3,5 žk. Pavel Složil ml. 
5 hdv Sholokhov(IRE)-Měsť(SU) (Mistnik(GB)) Popelka Stanislav 2017 1 0 1 6900 Kč 
EŽ Praha a.s., tr. Popelka Stanislav 2016 3 0 1 11500 Kč 
bílý,černý kr.modrobílá šach.na r., čapka: modrá [3209] 
1079 080517 h PE Stcc V 3300 Složil ml. P. 69 2/9 VL-4-2 1/2-10-3-2 3/4-4 25 04:32,47 BUKHARI(FR) 
 221016 c PE Stcc IV 3300 Andrés D. 67 ZN/9 J-2-1-1/2 35 04:45,70 STAY STRONG(GER) 
 170916 c SL StchIV 3200 Andrés D. 66 2/7 TB-nos-14-15 40 03:50,24 CARRY THE GLORY 
 210816 c NE Stch V 3200 Kousek J. 68 9/14 J-1 3/4-krk-3 1/2-3/4-4-1-4-1 1/2 120 TELLUR(POL) 

 
Dohlášeni: ADANA 
 
 



 

Tipařův verdikt: Slušně vstoupil do sezóny Maximus, který před třemi týdny nestačil na této 
distanci pouze na Bukhariho, přestože nad skoky vyrobil několik chyb. Na dráze se zatím 
představil pouze pětkrát a také jeho původ napovídá (polobratr výborného Mandarina), že by měl 

nejnižší kategorii opustit. Nepříliš zkušeným koněm s kvalitním překážkovým původem je také MODŘÍN. Ten svůj 
talent naznačil především koncem srpna, kdy nebyl daleko od kvalitních soupeřů. Následně v Ceně ČASCH šel na 
poslední skok ještě jako čtvrtý, ale výrazně na něm chyboval a dostih už pouze dokončil. V závěru mu většinou 
dochází síly, takže ubrání metrů je plusem. Slušnou třídu ukázal i Jonathan. Úspěchy ovšem sbíral nad 
proutěnkami a při krosové premiéře byl pro špatnou ovladatelnost krátce po startu zadržen. Sworn Shot startuje 
spíše na rovinách, ale předloni dvakrát slušně zaběhl v pardubických krosech pro čtyřleté. Aspoň na tabuli by se 
měla vejít i Shelly, která posledně ztratila jezdce. (jf) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Formy koní jsou zveřejněny 

s laskavým svolením 

Jockey Clubu ČR 
 

 
 



 3 Cena Služeb města Pardubic 
 14:20                                                            

 Steeplechase crosscountry - III.kategorie – 3400 m 
90.000 Kč (45000 - 20700 - 13500 - 6300 - 4500) 
Pro 5 leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp -2 kg.   
Kurz: 1,2,3,33,9a,8a,22,23,24,50,26,32a,28,29,30. 
Zápisné: 1200 Kč, OSK: 2400 Kč 

1 RIDERI CROSS  60,0 (58.0) 2,5 Radek Man 
5 ra Egerton(GER)-Rytina(FR*) (Arcane(USA)) Junková J. 2016 2 0 1 4500 Kč 
EŽ Praha a.s., tr. Junková Jana 
bílý,černý kr.modrobílá šach.na r., čapka: bílá [3301] 
1026 170417 c LL StchIV 3500 Liška M. 68 6/8 J-1 1/2-14-3/4-1 3/4-3-16-kr.hl. 100 04:27,80 SINNDARKA(IRE) 
 051116 c KO Stcc V 3500 Liška M. 66 3/10 J-2 3/4-11-7-5-10-8-11-15 50 04:22,47 FLICKER 
 221016 c PE Stcc IV 3300 Liška M. 66 Z/9 J-2-1-1/2 110 04:45,70 STAY STRONG(GER) 
 030916 c MI Stch V 3600 Liška M. 66,5 6/7 B-3/4-3 1/4-1/2-1 3/4-hl. 30 05:10,37 SWEET RED WINE 

 

2 USOCKEM(FR)  A 1/2j 74,0 (76.0) 0,0 ž. Kevin Guignon 
9 hdv Kapgarde(FR)-Mosaka D`airy(FR) (Oblat(FR)) Mme Bryant M. 2016 4 0 3 42000 Kč 
P.Pailhes - Vítek, tr. Vítek Pavel 2015 1 0 1 45000 Kč 
červený, žluté ruk., čapka: červená [3302] 
 221016 c PE Stcc II 4200 Faltejsek J. 67 5/7 Z-4 1/2-16-5-dal. 50 05:39,58 AL BUSTAN(IRE) 
 091016 c PE StccNL 4500 Kousek J. 70 PN/12 Z-dal.-5-12-4 140 05:49,44 NO TIME TO LOSE(GB) 
 200816 c PE Stcc II 5200 Kousek J. 67 4/16 Z-8-1 1/4-4-1 1/4-5-1 1/2-16-14 170 06:39,90 ARCIONE(GER) 
 040616 c PE Stcc II 4500 Kousek J. 67,5 2/12 VL-7-2-5-1 1/4-4 1/2 280 05:47,37 TER MILL 

 

3 BUKHARI(FR)  65,0 (69.0) 2,5 Sertash Ferhanov +0,5 

5 bv Dalakhani(IRE)-Brofalya(FR) (Fasliyev(USA))      Har.de S. A. Aga Khan Scea 2017 1 1 0 15000 Kč 
TVD a.s., tr. Wroblewski Grzegorz 2016 2 0 2 9900 Kč 
růžový,bílá šer. růžovobílé lom.pr.na r., čapka: bílá [3303] 
1079 080517 h PE Stcc V 3300 Ferhanov S. 69,5 1/9 VL-4-2 1/2-10-3-2 3/4-4 20 04:32,47 BUKHARI(FR) 
 291016 h MO R I 1800 Havelková M. 49 1/7 B-kr.hl.-1-1/2-4-2 1/4-5 40 01:58,42 BUKHARI(FR) 
 231016 c CH R II 1600 Havelková M. 53,5 2/8 TB-hl.-3-1-1 1/4-2 3/4-4-7 90 01:44,79 VENILLIA 
 040916 c Wr Stch - 3800 Benš R. 66,5 5/7 J-4 1/2-4 1/2-1/2-10   04:58,70 FINÉS 

 

4 NICK(POL)  71,0 (73.0) 0,0 ž. Marcel Novák 
6 thdv Jape(USA)-Niacyna(POL) (Two-Twenty-Two(IRE)) SK Golejewko 2016 4 1 0 45000 Kč 
Maxa-Nýznerov, tr. Kvapilová Lenka 2015 4 1 2 58500 Kč 
zelenobílé diabolo, svis. pr.ruk., čapka: bílá [3304] 
 091016 c PE StccNL 4400 Složil ml. P. 70 7/8 B-1-kr.hl.-6-6-4 1/4-11-dal. 40 05:47,07 VAJGAROS 
 250616 h PE Stcc III 4400 Složil ml. P. 66 1/13 TB-kr.hl.-1-1 1/4-hl.-kr.hl.-11 120 05:38,59 NICK(POL) 
 040616 h PE Stcc III 4700 Složil ml. P. 67 7/9 Z-7-8-2 1/2-1 1/2-3/4-dal. 65 06:19,03 NOSTALGIK 
 070516 h PE Stcc III 4400 Složil ml. P. 67 ZN/8 B-1/2-5-6-dal. 40 06:04,32 TZIGANE DU BERLAIS(FR) 

 

 
 
 
 
 



5 LORD JAGMIN  61,0 (63.0) 0,0 ž. Dušan Andrés 
8 hdv Magnus(POL)-Lady Jagmin (Jagmin(POL)) Hřebčín Napajedla 2016 4 0 3 22200 Kč 
EŽ Praha a.s., tr. Popelka Stanislav 2015 2 0 1 9000 Kč 
bílý,černý kr.modrobílá šach.na r., čapka: modrá [3305] 
1039 220417 c BR Stch III 4100 Andrés D. 70 5/9 J-1 3/4-7-1 1/4-3/4-1 1/4-2 1/2 70 05:06,90 TRIPOLIS 
 051116 c KO Stcc III 4000 Andrés D. 67 9/10 TB-nos-1/2-3 1/2-2 1/2-1/2-1-3/4 200 05:18,65 WOODY 
 221016 h PE Stcc IV 4000 Andrés D. 70 4/8 VL-16-5-3-3/4 78 05:45,41 FANTAGHIRO 
 011016 c BR Stch III 4100 Andrés D. 67,5 5/10 J-2-13-2-4 1/2-1-5 30 04:57,63 ANTHON 

 

6 WOODY  68,0 (71.5) 1,5 Petr Tůma 
7 hdv Tiger Cafe(JPN)-Wild Thyme(GB) (Desert Prince(IRE)) Hotel service Salvator 2017 1 0 0 0 Kč 
Iron Ladies Ostrava, tr. Uhl Jiří 2016 6 3 1 113800 Kč 
oranžový, zelený kl. půlené zelenooranž. ruk., čapka: zelená [3306] 
1077 080517 h PE Stcc III 4400 Tůma P. 69 13/16 TB-nos-3/4-11-3-3 1/4-13-5-3-6-2 60 05:45,40 TYMIAN 
 051116 c KO Stcc III 4000 Stromský M. 69,5 1/10 TB-nos-1/2-3 1/2-2 1/2-1/2-1-3/4 60 05:18,65 WOODY 
 221016 c PE Stcc IV 3400 Tůma P. 68,5 1/10 B-3/4-5-dal.-3/4-1/2-1/2-dal.-10 24 04:39,89 WOODY 
 200816 h PE Stcc IV 3400 Tůma P. 69 2/10 Z-11-3 1/2-2-4-1 3/4-1/2 50 04:22,17 THEOPHILOS(FR) 

 

7 RABBIT MOUNTNELSON(GB)  67,0 (71.5) 2,5 Michal Kubík 
5 hdv Mount Nelson(GB)-Al Hawa(USA) (Gulch(USA))   Natton House Thoroughbreds 
Rabbit Trhový Štěpánov, tr. Juránek Petr 
bílá,zelenobílé káro na r., čapka: zelená [3307] 
1075 080517 c PE Stch I 3900 Myška J. 67 5/9 L-4-5-7-3 1/4-10-5-7 300 04:54,76 MUSTAMIR(IRE) 
7012 160417 c BA PP - 3600 Myška J. 71 3/8 TB-hl.-3/4-12-18-dal.   04:17,23 TWIST DANCER 
 110916 c CH PP I 4200 Kubík M. 65 4/6 J-2 1/2-1 3/4-8 65 05:34,58 ADIUTANT(POL) 
 280816 c CH PP IV 3300 Kubík M. 66 1/12 J-1 1/2-3-3 3/4-6-11-2-krk-2 1/4-9 35 03:44,87 RABBIT MOUNTNELSON(GB) 

 

8 MARCUS AURELIUS(FR)  67,0 (72.5) 3,5 žk. Pavel Složil ml. 
7 bv Stormy River(FR)-Seelland(FR) (Linamix(FR))       Petra Bloodstock Agency Ltd 2016 7 1 2 70900 Kč 
Red Rebels, tr. Popelka Stanislav 2015 5 0 3 26800 Kč 
červený, žlutý př.pr.a nár., čapka: červená [3308] 
1030 170417 c LL Stch I 3700 Andrés D. 70 4/8 Z-dal.-3-kr.hl.-2 1/2-5-4 300 04:49,20 SUNDARA(IRE) 
 221016 c PE Stcc III 4000 Andrés D. 70 9/14 J-3-krk-4-1 1/4-1 3/4-3 1/2-1/2-4 35 05:20,70 WAIKITA 
 091016 c PE StccNL 4500 Andrés D. 70 ZN/12 Z-dal.-5-12-4 70 05:49,44 NO TIME TO LOSE(GB) 
 100916 h PE Stcc III 4500 Andrés D. 65,5 1/9 B-1/2-2 1/4-2 1/2-3 50 05:42,30 MARCUS AURELIUS(FR) 

 

9 GIBB`S BEACH(IRE)  63,5 (65.5) 0,0 ž. Jan Kratochvíl 
5 hdv Galileo(IRE)-Heavenly Bay(USA) (Rahy(USA)) Rhinestock Bloodst.& Lynch Bages Ltd 2017 1 0 0 0 Kč 
Jasna, tr. Váňa st. Josef 2016 7 2 2 67000 Kč 
sv.modrý,tm.modrá hv.a ruk., čapka: červená [3309] 
1077 080517 h PE Stcc III 4400 Kratochvíl J. 63 PN/16 TB-nos-3/4-11-3-3 1/4-13-5-3-6-2 60 05:45,40 TYMIAN 
 221016 h PE Stcc IV 4000 Váňa ml. J. 69 Z/8 VL-16-5-3-3/4 23 05:45,41 FANTAGHIRO 
 091016 c PE StccNL 4200 Váňa ml. J. 68 Z/12 B-1/2-dal.-3 1/2-5-2 3/4-2 1/4 40 05:34,76 NAPASTNIK(POL) 
 100916 c PE Stcc III 4200 Váňa ml. J. 68,5 3/5 J-2-4-1-dal. 16 05:34,90 REKI 

 

 
 



10 TEREBESZ(POL)  65,0 (70.5) 3,5 žk. Jakub Spáčil 
13 čhdv Belenus(GER)-To Ta(POL) (Dakota(IRE)) SO Lack Spólka z o.o. 2017 1 0 1 4500 Kč 
Hugo Racing, tr. Bělka Martin 2016 4 0 1 15000 Kč 
bílý,fialový kříž a ruk., čapka: bílá [3310] 
1078 080517 c PE Stcc III 3500 Mikšovský M. 65 5/10 L-8-2 1/4-krk-4-3/4-4-11 150 04:39,30 SALAM(POL) 
 281016 c SL Stch III 3800 Andrés D. 69 5/12 J-5-3 1/4-1/2-3 1/2-dal.-dal. 50 04:32,46 POINSETTIA 
 091016 c PE StccNL 3300 Lovén N. 70 5/8 J-2 1/2-6-1 1/2-5-1-hl. 210 04:10,96 TARANT(IRE) 
 100916 c PE Stcc II 3300 Spáčil J. 66 6/8 TB-1/2-kr.hl.-3 1/2-6-7-dal. 40 03:55,60 VICODY(FR) 

 

11 STIGRIS  63,5 (62.5) 0,0 ž. Lukáš Matuský +3 

6 bv Scyris(POL)-Stigma (House Rules(USA)) K-K Metal, a.s. 2017 1 0 1 2100 Kč 
K-K Metal a.s., tr. Holčák František 
půl.žlutočerný,černožl. kr.žluté r., čapka: žlutá [3311] 
1079 080517 h PE Stcc V 3300 Tůma P. 72 4/9 VL-4-2 1/2-10-3-2 3/4-4 78 04:32,47 BUKHARI(FR) 
7004 090417 c BA Stch - 3600 Čmiel A. 69 4/7 L-2 3/4-9-3/4-1 1/4-10   04:27,44 RUI FALEIRO(USA) 
 081016 c PE StchIV 3900 Eliáš A. 65,5 ZN/10 L-4 1/4-10-1 1/4-2 1/2-3 1/4-3 35 05:13,38 DANGEROUS GLEAM(GER) 
 100916 c PE StchIV 3900 Eliáš A. 66 2/10 VL-11-3-8-4 1/2-dal. 100 04:55,00 NIKAN 

 
 

 

Tipařův verdikt: Velmi slušně obsazený handicap, kde se na startu ukáže řada zajímavých koní. 
Mezi ty patří jistě BUKHARI, který při úvodním mítinku zvítězil lehce, byť o dvě kategorie níž. 
Jeho vysoká rovinová třída dává tušit, že další progres by měl přijít, a nebylo by divem, kdyby i 

tentokrát odskakoval jako favorit. Mezi jeho největší soupeře by měl patřit specialista na tuto distanci v Pardubicích, 
Woody, který tu vloni zaznamenal dvě vítězství a naposledy v delším dostihu byl ještě při vbíhání na „trávu“ 
v nadějné pozici. Díky výborné stájové formě si respekt zaslouží Váňův Gibb‘s Beach, který se sice v posledních 
třech startech do cíle nedostal, zkrácení distance ale vypadá jako krok správným směrem. Naopak spíš delší trať by 
nejspíš potřeboval čtvrtý z Velikonoční steeplechase v Lysé, Marcus Aurelius, i nadějný Nick, který se představí 
poprvé pod novým vedením. Jistě své bude chtít říci i veterán Terebesz nebo mladší Lord Jagmin, který tu vloni 
v podobných handicapech dosáhl na dvě třetí místa. (fm) 



 4 Cena společnosti AUTO IN, s.r.o. 
 15:05                                                         
 Steeplechase crosscountry - IV.kategorie – 3400 m 
60.000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 4 leté koně, kteří od 1.5.2016 nezískali v CC jednotlivou cenu 33000 Kč a vyšší. Hmotnost: 68 kg. Za každých 5000 Kč celkového zisku v CC od 
1.5.2016 +0,5 kg.                                
Kurz: 32,42,12,13,53,31,8,9,10,10b,32a,28,29,30. 
Zápisné: 800 Kč, OSK: 1600 Kč 

1 LORETIS  65,0 (53.0) 2,5 Jan Derych +1,5 

4 hda Ryan(IRE)-Loto(GER*) (Winged Love(IRE)) Mach Ján MVDr. 
Kameňák s.r.o., tr. Kovář Stanislav 
růžový, čapka: černá [3401] 
1036 220417 c BR Stch V 3200 Derych J. 66,5 1/6 J-3-krk-1/2-12-8 35 04:05,00 LORETIS 
2059 110317 c Tr PP - 3000 Derych J. 66 8/11 J-1 3/4-1 1/2-krk-krk-kek-3 1/2   HENSHAW(GB) 
2039 250217 c Tr PP - 3000 Derych J. 67 5/8 L-2-1/2-5-3 1/2   HENSHAW(GB) 
 051116 c KO PP V 3000 Derych J. 64 2/7 J-2 1/2-1-hl.-4-2 1/2-16 290 03:35,11 WALDO PEPPER(FR) 

 

2 DODO DANCER(FR)  68,0 (0.0) 0,0 ž. Marcel Novák 
4 bv Tomorrows Cat(USA)-Jetty Dancer(FR) (Smadoun(FR))   
Stáj Anděl strážný, tr. Váňa st. Josef     Mme Terrenegre-Laval C.,Lecompte C.,Mr Laval 
žlutý, zelený klín a ruk, žluté nár., čapka: žlutá [3402] 
1057 010517 c LL StchIV 3700 Kratochvíl J. 63 5/12 J-2 1/4-10-4-2-7 50 04:39,40 NINE(GER) 
 051116 c KO PP V 3000 Boekhout P. 63,5 7/7 J-2 1/2-1-hl.-4-2 1/2-16 170 03:35,11 WALDO PEPPER(FR) 

 

3 CHANGING GUARD(IRE)  68,0 (59.5) 0,0 ž. Jan Kratochvíl 
4 hd Galileo(IRE)-Belesta(GB) (Xaar(GB)) Rockhart Trading Ltd 
Statek Chyše-Váňa, tr. Váňa st. Josef 
zelený,bílá šer., čapka: bílá [3403] 
 231016 c Ma PP - 3600 Kratochvíl J. 64,5 4/8 TB-kr.hl.-14-6-3   04:40,90 HOI HOI(IRE) 
 200816 c PE PP IV 3200 Váňa ml. J. 67,5 7/10 J-4-krk-5-3-9-dal.-15-1-dal. 50 03:51,78 SANTOS(IRE) 
 090716 c SH PP V 2800 Váňa ml. J. 67 1/5 TB-krk-16-dal. 15 03:25,16 CHANGING GUARD(IRE) 
 250616 c PE PP IV 2800 Váňa ml. J. 66,5 4/7 J-2 1/2-1 1/4-4-14-dal.-dal. 50 03:29,21 SANTO CERRO(POL) 

 

4 RANDY  66,0 (0.0) 2,5 Jan Odložil +0,5 

4 thdv Next Desert(IRE)-Registana(GER) (Tauchsport(GDR)) Wrbna Racing a.s. 
Stáj Dopa-Odložil, tr. Odložil Pavel 
žlutý,zelený př.pr. modré r., čapka: žlutá [3404] 
 130816 c KO PP V 3000 Odložil J. 65 7/10 L-9-5-4 1/4-1-3-13-dal.-7 120 03:34,43 KOENIGIN MUM(FR) 

 

5 TURONI(FR)  67,0 (0.0) 3,5 žk. Pavel Složil ml. +2,5 

4 hdv Turgeon(USA)-Reach For The Star(FR) (Kaldounevees(FR))      Mme Devin H. 
VDV Vsisko, tr. Poles Pavel 
vínovožlutá šach.bílé ruk., čapka: žlutá [3405] 
 050217  Mš Stch - 3600 Flannelly C.E. 65 6/9 L 7-2-2-3-1 1/2   04:22,99 IMPERCEPTIBLE(FR) 
 030716  Ry PP - 3500 Gueguen T. 70 Z/11 L 5-2 1/2-7-2 1/2-dal.   04:07,50 SOLIDANCE(FR) 
 180616  He PP - 3500 Massure G. 67 3/7 J 1 1/2-1/2-dal.-dal.-15   04:10,59 DIVAN CHOP(FR) 
 120616  Dx PP - 3500 Griveaux M. 68 Z/12 L 3-6-dal.-7-2   04:21,50 TIGER BACK(FR) 



 

6 MEDIC  66,5 (0.0) 1,5 Martin Liška 
4 hdv Camill(IRE)-Media (Tribal Instinct(IRE)) Junková J. 
EŽ Praha a.s., tr. Junková Jana 
bílý,černý kr.modrobílá šach.na r., čapka: bílá [3406] 
1072 080517 c PE PP V 3200 Liška M. 66 2/14 Z-14-krk-8-16-15-2 1/4 210 03:46,98 LODGIAN WHISTLE 
 021016 h CH R III 1800 Korečková V. 54 8/8 B-krk-8-1 1/4-2-2 3/4-2 1/4-2 130 01:54,40 ELLA(FR) 
 110916 c CH R IV 2800 Korečková V. 55 6/10 B-hl.-1/2-1-4-1/2-krk-3-4 1/2-11 110 03:10,56 PLAYMONA 
 130816 c KO R IV 2200 Korečková V. 58 1/8 L-2 1/2-nos-4 1/2-3 1/2-dal.-1/2 50 02:23,16 MEDIC 

 

7 KORNELIUS  68,0 (0.0) 0,0 ž. Dušan Andrés 
4 rv Jape(USA)-Korinka (Bin Shaddad(USA)) Popelka Stanislav 
EŽ Praha a.s., tr. Popelka Stanislav 
bílý,černý kr.modrobílá šach.na r., čapka: modrá [3407] 
1036 220417 c BR Stch V 3200 Složil ml. P. 67 2/6 J-3-krk-1/2-12-8 35 04:05,00 LORETIS 

 

8 CHAROY EN  66,0 (50.0) 0,0 ž. Pavel Kašný 
4 hda Enjoy Plan(USA)-Charente (Lincoln) Vanda V. 
Viktorie-UH, tr. Kašný Pavel 
modrý,černý kl.červené r.černá nár., čapka: červená [3408] 
 221016 c PE PP V 3200 Andrés D. 64,5 5/8 L-5-4 1/2-2 1/2-5-1 3/4-dal. 50 04:05,18 MARMELADA(IRE) 
 280916 c KV R IV 3000 Hrouda M. 51 8/12 Z-13-4-2 3/4-6-5-6-4-4 1/2-2 1/4-7 120 03:18,81 SANTIN(IRE) 
 130816 c KO PP V 3000 Andrés D. 64 4/10 L-9-5-4 1/4-1-3-13-dal.-7 40 03:34,43 KOENIGIN MUM(FR) 
 160716 c SL R IV 3000 Bodláková S. 55 7/8 TB-kr.hl.-1/2-2 1/4-3/4-1 1/4 110 03:47,59 PLAYMONKA 

 

9 NORMAN(FR*)  68,0 (58.5) 0,0 ž. Jan Faltejsek 
4 thdv Sholokhov(IRE)-Nana D`anjou(FR) (Nashamaa(IRE)) Trávníček Jiří, Ing. 
DS Pegas, tr. Török Dalibor 
bílý,červenobílý kruh, čapka: bílá [3409] 
1054 290417 c KV R IV 3000 Mach M. 56 10/11 J-2-2 1/2-hl.-1 1/2-3/4-3-krk-8-10 120 03:29,53 RAVIELLA 
 081016 c PE PP II 3200 Boyer T. 66 7/9 B-1/2-7-2 3/4-2 1/4-2 3/4-5-2 1/4 78 04:02,93 KOENIGIN MUM(FR) 
 100916 c PE PP III 3200 Liška M. 66 5/10 J-2 3/4-1 1/4-2 1/2-2 1/4-6-2 1/4 100 03:53,60 KOENIGIN MUM(FR) 
 130816 c KO PP V 3000 Liška M. 66 3/10 L-9-5-4 1/4-1-3-13-dal.-7 25 03:34,43 KOENIGIN MUM(FR) 

 

10 KOENIGIN MUM(FR)  63,5 (71.0) 2,5 Patrick Boekhout 
4 ra Samum(GER)-Königin Arte(GER) (Artan(IRE)) Gest.Elsetal 
Gestüt Elsetal - Váňa, tr. Váňa st. Josef 
modrý, šedé šer.kříž. šedomodré př.pr.ruk., čapka: červená [3410] 
 081016 c PE PP II 3200 Váňa ml. J. 66 1/9 B-1/2-7-2 3/4-2 1/4-2 3/4-5-2 1/4 20 04:02,93 KOENIGIN MUM(FR) 
 100916 c PE PP III 3200 Váňa ml. J. 66 1/10 J-2 3/4-1 1/4-2 1/2-2 1/4-6-2 1/4 40 03:53,60 KOENIGIN MUM(FR) 
 130816 c KO PP V 3000 Kratochvíl J. 64 1/10 L-9-5-4 1/4-1-3-13-dal.-7 25 03:34,43 KOENIGIN MUM(FR) 
 190616 c Me PP - 3000 Váňa ml. J. 66 Z/6 L-2 3/4-2 1/4-2 1/4-5   LEITRIM TRAVELLER(USA) 

 
 
 



Tipařův verdikt: Nejvíce zatím na překážkách dokázala jednoznačně KOENIGIN MUM a měla by 
tedy být favoritkou. Otazníkem ale je jezdecké obsazení koní trenéra Váni, když v jejím sedle je až 
trojka stáje. Díky jezdecké úlevě ale ponese příznivou váhu, což může být i důvod jezdeckého 

obsazení, protože její menší postavě by to mohlo vyhovovat. I přes otazník ji tedy vybírám na první místo. Největším 
konkurentem by jí mohl být stájový kolega Changing Guard, který vyhrál slaběji obsazený dostih ve Světlé Hoře a 
naposledy se umístil v Miláně. Aktuální formu mají Loretis a Kornelius, kteří skončili na prvních dvou místech v 
Brně. Loretis těžil z rozběhanosti, takže Kornelius by s ním tentokrát mohl pořadí otočit. Vzhledem k tomu, že zatím 
absolvoval jen jeden start, tak má předpoklad k největšímu progresu z celého pole. Oba by určitě měli bojovat o 
nejvyšší příčky. Aktuální slušnou formu předvedl i Medic, který zde byl druhý v „hirdách“. Turoni bude poprvé 
startovat v českém tréninku. Ve Francii nepodával nijak oslnivé výkony, ale pokud si poradí s pardubickými 
překážkami, tak by v této konkurenci též nemusel být bez šance. (jt) 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

PARDUBICE 
Tomáš Janda Otakar Nový Tomáš Pösl Michaela Moricová Jaroslav Fabris 

(Tipařův palec) (Dostihový svět) (Tipařův palec) (Dostihy, (Galopp News) 

   
láska na celý život) 

 
Pardubice: Pardubice: Pardubice: Pardubice: Pardubice: 

Krosus Veni Vidi Vici Catch Life Dusigrozs Dusigrosz 

MAXIMUS Maximus Maximus MAXIMUS Modřín 

Usockem Bukhari Bukhari Usockem Bukhari 

Koenigin Mum Koenigin Mum KOENIGIN MUM Changing Guard Koenigin Mum 

Stretton Stretton Stretton Stretton Stretton 

Charme Look CHARME LOOK Charme Look Charme Look Charme Look 

Amadeon Amadeon Amadeon Gejzir Amadeon 

Trivero Trivero Trivero Fascinating Hill Vinson Hill 



     5      Cena Arnošta z Pardubic 
 15:40                                                          
 Steeplechase crosscountry - IV.kategorie – 4700 m 
60.000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 5 leté a starší koně, kteří od 1.5.2016 nezískali v překážkových dostizích jednotlivou cenu 33000 Kč a vyšší. Hmotnost: 5  letí 66,5 kg, 6 letí a 
starší 68 kg. Za každých 5000 Kč celkového zisku v překážkových dostizích od 1.5.2016 +0,5 kg. 
Kurz: 33,9a,8a,22,23,24, 50,26,32a,33,10b,11,12,13,53,31,21a,20a,28,29,30 
Zápisné: 800 Kč, OSK: 1600 Kč 

1 VAL DE GUYE(FR)  A 1/2 68,5 (66.5) 0,0 ž. Josef Bartoš 
8 hdv Assessor(IRE)-Juliana De Guye(FR) (Video Rock(FR))  2017 1 0 1 6300 Kč 
Lokotrans, tr. Kovář Stanislav 2016 3 0 0 0 Kč 
růžový, bílý kruh a epol., čapka: černá [3501] 
1077 080517 h PE Stcc III 4400 Bartoš J. 65 4/16 TB-nos-3/4-11-3-3 1/4-13-5-3-6-2 180 05:45,40 TYMIAN 
 221016 c PE Stcc III 4000 Borč J. 63,5 7/14 J-3-krk-4-1 1/4-1 3/4-3 1/2-1/2-4 1000 05:20,70 WAIKITA 
 200816 c PE Stcc II 5200 Garner T. 66 Z/16 Z-8-1 1/4-4-1 1/4-5-1 1/2-16-14 440 06:39,90 ARCIONE(GER) 
 040616 c PE Stcc IV 4500 Mach J. 63,5 6/10 J-1-5-1 1/4-15-dal.-8 150 06:05,15 CLAAS 

 

2 BACCHUS COLLONGES(FR)  A 1/2 66,0 (0.0) 2,5   Jan Odložil     +0,5 

6 bv Dom Alco(FR)-Ivresse Collonges(FR) (Video Rock(FR)) Gaec Delorme freres 
Quartis-Zámecký Vrch, tr. Žalud Radek 
modrožluté př.pr,žluté ruk.modré nár., čapka: žlutá [3502] 
 110216  Pa Stcc - 4100 Paillard S. 72 2/10 L 5-dal.-dal.   05:32,80 BALDAQUIN(FR) 
 240116  Pa Stcc - 4100 Paillard S. 70 4/9 J 3/4-10-7-6   05:32,10 ART AND CO(FR) 
 110116  Pa Stch - 3900 Lefebvre C. 74 7/17 L 3 1/2-2 1/2-5-5-12   04:59,50 BILLY YES(FR) 
 020116  Pa Stcc - 4100 Reveley J. 71 SN/16 VL 6-1 1/2-12-20-dal.   05:24,10 BE WORK(FR) 

 

3 ALL SCATER  67,5 (66.5) 3,5 žk. Veronika Řezáčová 
7 hdv Scater(POL)-Amnestie (Glowing(FR)) Valášek J. 2016 5 0 2 34500 Kč 
DS Řezáčová-Mikule, tr. Řezáčová Jana 
modrý, bílá hvězda a ruk., čapka: modrá [3503] 
 221016 c PE Stcc III 4000 Tůma P. 66 12/14 J-3-krk-4-1 1/4-1 3/4-3 1/2-1/2-4 120 05:20,70 WAIKITA 
 091016 c PE StccNL 4500 Tůma P. 70 PN/12 Z-dal.-5-12-4 250 05:49,44 NO TIME TO LOSE(GB) 
 100916 h PE Stcc III 4500 Čmiel A. 65,5 2/9 B-1/2-2 1/4-2 1/2-3 140 05:42,30 MARCUS AURELIUS(FR) 
 200816 h PE Stcc IV 3400 Řezáčová V. 63,5 ZN/10 Z-11-3 1/2-2-4-1 3/4-1/2 120 04:22,17 THEOPHILOS(FR) 

 

4 ČETAŘ bj 68,5 (68.5) 1,5 Martin Liška 
6 bv Rosensturm(IRE)-Čertovka (Rainbows For Life(CAN)) Srubovka s.r.o. 2017 1 0 1 9000 Kč 
EŽ Praha a.s., tr. Junková Jana 2016 3 0 1 13800 Kč 
bílý,černý kr.modrobílá šach.na r., čapka: bílá [3504] 
1074 080517 c PE Stcc IV 4500 Liška M. 67,5 3/16 VL-10-hl.-2 1/2-6-2-dal.-2 160 06:11,14 JANTAR(FR) 
 221016 c PE Stcc IV 3400 Liška M. 66 2/10 B-3/4-5-dal.-3/4-1/2-1/2-dal.-10 300 04:39,89 WOODY 
 100916 c PE Stcc IV 3400 Liška M. 66 12/16 L-6-2 1/2-3-8-5-11-14-4-13-4-dal. 300 04:21,10 STEFAN 
 200816 c PE Stcc IV 4400 Ferhanov S. 66 Z/17 B-krk-4-2 1/2-2-4 1/2-krk-12 250 05:59,19 CELADON(FR) 

 

 
 
 
 



5 PYŠNÝ PÁV  69,0 (66.5) 0,0 ž. Lukáš Matuský 
7 rv In Camera(IRE)-Puma (Sectori(USA)) Ševčík M.,Ing. 2016 4 0 2 13500 Kč 
Selský dvůr UH, tr. Holčák František 2015 1 0 0 0 Kč 
černý, oranžové ruk., čapka: bílá [3505] 
7029 070517 c SY Stch - 3900 Liška M. 68,5 5/6 L-2 3/4-krk-3 1/4-1 1/2-9   04:33,67 MENY BAY(IRE) 
 200816 c PE Stcc IV 4400 Eliáš A. 67 3/17 B-krk-4-2 1/2-2-4 1/2-krk-12 300 05:59,19 CELADON(FR) 
 250616 h PE Stcc III 4400 Matuský L. 63,5 7/13 TB-kr.hl.-1-1 1/4-hl.-kr.hl.-11 140 05:38,59 NICK(POL) 
 210516 c PE Stcc IV 4500 Eliáš A. 66 7/15 B-1 3/4-1 1/4-1/2-5-4-1/2-3/4-9 250 06:05,86 RENDEZ VOUS 

 

6 MOULA  66,5 (78.5) 1,5 Petr Tůma 
9 hdv Magnus(POL)-Miss Mistery (Manhattan Project(GB)) Neuvirt L. 2015 2 0 1 6300 Kč 
Iron Ladies Ostrava, tr. Uhl Jiří 2014 3 0 0 0 Kč 
oranžový, zelený kl. půlené zelenooranž. ruk., čapka: zelená [3506] 
 110715 c SH Stcc III 4600 Novák M. 66,5 4/7 VL-12-hl.-4-1 1/4-5-dal. 50 06:00,27 RABBIT WELL(GB) 
 230515 c PE StccNL 5800 Tůma P. 68 9/18 J-1 1/2-6-1 3/4-8-krk-nos-1-1 3/4 300 07:33,19 UNIVERSE OF GRACIE(GER) 
 121014 c PE Stcc L 6900 Tůma P. 68 14/22 TB-3/4-13-1-3-6-5-krk-4 1/2-krk-7 550 09:08.25 ORPHEE DES BLINS(FR) 
 230814 c PE StccNL 5800 Tůma P. 68 6/16 J-1 1/2-9-6-krk-4 1/4-1 3/4-18-6 250 07:31.23 KASIM 

 

7 GAUNER DANON(GER) s 69,5 (73.0) 0,0 ž. Jaroslav Myška 
11 thdv Royal Dragon(USA)-Gaunerin(GER) (Goofalik(USA)) Bechstein H.-T. 2016 3 0 1 6300 Kč 
Meridian, tr. Myšková Štěpánka 2015 3 0 1 7500 Kč 
oranžový,černý kl., oranž.ruk., čapka: černá [3507] 
1057 010517 c LL StchIV 3700 Myška J. 70,5 2/12 J-2 1/4-10-4-2-7 20 04:39,40 NINE(GER) 
2099 290317 c Co Stch - 3400 Myška J. 69 10/16 L-6-1 3/4-krk-1 1/2-1 1/2-2 1/2-6   03:59,94 ROYAL POCKER(FR) 
 200816 c PE StccNL 5800 Kašný P. 69 Z/20 J-2-3/4-krk-4-nos-1/2-12-1 1/2-9 550 07:35,12 CHARME LOOK 
 250616 c PE StccNL 5800 Chan C. 70 PN/17 B-kr.hl.-krk-7-9-1 3/4-10-2 1/4 250 07:42,91 TEMPLÁŘ 

 

8 MANOL  68,5 (65.0) 0,0 ž. Jiří Kousek 
5 hdv Suteki Shinsukekun(USA)-Mikeila (I Shall Stay(USA)) Popelka Stanislav 2016 4 0 2 11500 Kč 
Frančák - Dvorce, tr. Popelka Stanislav 
modrobílé šik.pr.bílé r. modré nár., čapka: modrá [3508] 
 091016 c PE StccNL 4200 Kousek J. 69 5/12 B-1/2-dal.-3 1/2-5-2 3/4-2 1/4 400 05:34,76 NAPASTNIK(POL) 
 200816 c PE Stcc III 4000 Kousek J. 67 8/12 J-3-3 1/2-4-2 1/2-dal.-dal.-dal. 120 05:01,10 JESMOON 
 230716 c KO Stch III 3500 Kousek J. 68 3/11 L-3-5-1/2-3/4-hl.-1 1/2-4-krk 150 04:37,38 CHERRIES 
 040616 c PE Stcc V 3300 Andrés D. 66 5/10 Z-dal.-1 1/4-1-dal.-dal.-4-1 1/2 78 04:25,16 JESMOON 

 

9 KINDLY BOY  68,0 (80.0) 0,0 ž. Marcel Novák 
12 hdv Magnus(POL)-Kari Girl (Behistoun(FR)) Kejzlar P. Dolany  2017 1 0 0 0 Kč 
Stáj Kejzlar, tr. Kejzlar Přemek 2016 2 0 0 0 Kč 
fialový,žlutý př.pr., čapka: žlutá [3509] 
1074 080517 c PE Stcc IV 4500 Novák M. 68 Z/16 VL-10-hl.-2 1/2-6-2-dal.-2 100 06:11,14 JANTAR(FR) 
 200816 c PE Stcc II 5200 Novák M. 66,5 Z/16 Z-8-1 1/4-4-1 1/4-5-1 1/2-16-14 160 06:39,90 ARCIONE(GER) 
 070516 c PE Stcc I 4500 Novák M. 66 ZN/10 L-5-1 1/2-6-7-12 100 05:53,20 POWER ZAR(GER) 
 111015 c PE StccNL 4500 Novák M. 68 4/13 J-2 3/4-1/2-1 1/4-5-3 1/2-4 1/4-1 130 05:44,67 CHARME LOOK 

 

 
 



10 JIHLAVA(IRE)  69,5 (0.0) 2,5 Sertash Ferhanov 
8 hda Hawkeye(IRE)-Jay`s Renny(USA) (El Prado(IRE))   The Jay`s Renny Syndicate 2015 2 0 0 0 Kč 
Stáj Žďárský SK, tr. Hanáček Jaroslav 
černý, žluté šerpy křížem a ruk., čapka: žlutá [3510] 
7031 070517 c SY Stch - 3400 Tůma P. 67,5 3/5 L-1 1/4-14-6-2 1/4   04:02,58 SUMMER HILL(HUN) 
7007 090417 c BA Stch - 3800 Matuský L. 65 PN/8 J-1 1/4-1 1/4-krk-7   04:47,91 RAIN MAGNA 
 161016 c BA Stch - 3800 Tůma P. 68 3/7 TB-krk-1 3/4-8-1-8-1 3/4   04:48,98 CARRY THE GLORY 
 110916 c BA Stch - 3600 Tůma P. 68 2/6 Z-8-2-dal.-16-dal.   04:30,70 SEGONA 

11 SEGAL(POL) j 68,5 (62.5) 2,5 Jan Derych 
6 hdv Jape(USA)-Sun Queen(POL) (Don Corleone(GB)) SK Golejewko 2017 1 0 1 3000 Kč 
JK Jalubí-Škrášková, tr. Škrášková Alena 2016 4 0 3 18900 Kč 
zelenorůžové diab.černé ruk.růžové hv, čapka: zelená [3511] 
1074 080517 c PE Stcc IV 4500 Derych J. 68 5/16 VL-10-hl.-2 1/2-6-2-dal.-2 770 06:11,14 JANTAR(FR) 
 221016 h PE Stcc IV 4000 Faltejsek J. 67,5 5/8 VL-16-5-3-3/4 40 05:45,41 FANTAGHIRO 
 081016 c PE StchIV 3900 Složil ml. P. 67,5 3/10 L-4 1/4-10-1 1/4-2 1/2-3 1/4-3 78 05:13,38 DANGEROUS GLEAM(GER) 
 250616 h PE Stcc III 4400 Benš R. 62 11/13 TB-kr.hl.-1-1 1/4-hl.-kr.hl.-11 78 05:38,59 NICK(POL) 

 

12 SMAJLÍK  65,5 (66.5) 2,5 Ján Mach, MVDr. 
7 hdv Magnus(POL)-Sapora (Rainbows For Life(CAN)) Hřebčín Napajedla 2016 1 0 0 0 Kč 
ARTEP, tr. Kořínek Roman 2015 5 0 1 9000 Kč 
bílý,modrý klín, modrobíle př.pr.ruk, čapka: modrá [3512] 
 091016 h PE Stcc III 4700 Kašný P. 66 Z/12 VL-dal.-2 1/2-1-17-8-10-10 160 06:26,45 MIRAX 
 111015 c PE StccNL 4500 Mach J. 67 Z/11 B-1 1/4-1/2-3/4-1 1/2-1 3/4-3/4 170 05:56,51 STRETTON 
 120915 c PE Stcc IV 4500 Mach J. 63,5 3/16 J-4-3/4-8-2 1/2-1 1/4-2 3/4-1 1/2 210 05:54,66 JANTAR(FR) 
 190715 h KO Stcc IV 4000 Kašný P. 65 Z/7 J-3 1/2-5-dal. 80 05:11,68 CROSS ICE(IRE) 

 

13 QUATIKI(FR)  70,5 (70.0) 0,0 ž. Jan Faltejsek 
9 čhdv Saint Des Saints(FR)-Kiluti(FR) (Solid Illusion(USA)) Haimet J-Ch, Liberge J-P 2017 1 0 0 0 Kč 
BORS Břeclav a.s., tr. Popelka Stanislav 2016 4 0 2 27000 Kč 
žlutý,modré epol.a nár., čapka: žlutá [3513] 
1077 080517 h PE Stcc III 4400 Andrés D. 70 9/16 TB-nos-3/4-11-3-3 1/4-13-5-3-6-2 100 05:45,40 TYMIAN 
 221016 c PE Stcc III 4000 Faltejsek J. 66 2/14 J-3-krk-4-1 1/4-1 3/4-3 1/2-1/2-4 60 05:20,70 WAIKITA 
 091016 c PE StccNL 4500 Faltejsek J. 70 SN/12 Z-dal.-5-12-4 150 05:49,44 NO TIME TO LOSE(GB) 
 100916 h PE Stcc III 4500 Faltejsek J. 71,5 4/9 B-1/2-2 1/4-2 1/2-3 60 05:42,30 MARCUS AURELIUS(FR) 

 

14 SAINT MALO(FR)  68,0 (66.0) 3,5 žk. Pavel Složil ml. 
5 bv Smadoun(FR)-One Way(FR) (Exit To Nowhere(USA))  2017 1 0 0 0 Kč 
Dr.Charvát, tr. Tůma Pavel                         Haras des Sablonnets, Chazal J.Y. 2016 4 1 2 50900 Kč 
modrý,žlutá šer.a ruk., čapka: žlutá [3514] 
1074 080517 c PE Stcc IV 4500 Složil ml. P. 68,5 PN/16 VL-10-hl.-2 1/2-6-2-dal.-2 70 06:11,14 JANTAR(FR) 
 091016 c PE StccNL 4200 Andrés D. 68 4/12 B-1/2-dal.-3 1/2-5-2 3/4-2 1/4 230 05:34,76 NAPASTNIK(POL) 
 200816 c PE Stcc III 4000 Faltejsek J. 67,5 7/12 J-3-3 1/2-4-2 1/2-dal.-dal.-dal. 35 05:01,10 JESMOON 
 110616 c PE Stcc IV 4000 Matuský L. 66,5 1/6 Z-5-7-12-dal. 17 05:16,17 SAINT MALO(FR) 

 

 
 
 
 
 
 



15 STRETTON  67,0 (79.0) 3,5 žk. Jakub Spáčil 
7 hdv House Rules(USA)-Step (Dara Monarch(GB)) Hřebčín Napajedla 2017 1 0 1 4200 Kč 
Wrbna Racing, tr. Olehla Čestmír, MVDr. 2016 1 0 1 22500 Kč 
žlutý,modrožl.lom.pr.na ruk., čapka: žlutá [3515] 
1074 080517 c PE Stcc IV 4500 Sloup L. 68,5 4/16 VL-10-hl.-2 1/2-6-2-dal.-2 27 06:11,14 JANTAR(FR) 
 070516 c PE Stcc I 4500 Spáčil J. 66 3/10 L-5-1 1/2-6-7-12 60 05:53,20 POWER ZAR(GER) 
 111015 c PE StccNL 4500 Myška J. 67 1/11 B-1 1/4-1/2-3/4-1 1/2-1 3/4-3/4 50 05:56,51 STRETTON 
 050715 c KV StchNL 4500 Spáčil J. 66 5/8 Z-6-2 1/2-1/2-3 1/2-6-9 50 05:32,96 KHALSHANI(FR) 

 

16 AVEC CHARME(GER)  70,5 (64.0) 0,0 ž. Jan Kratochvíl 
7 hdv Laverock(IRE)-Alianca(GER) (Alwuhush(USA)) Gest.Martinushof 2016 5 0 2 25200 Kč 
AF Turf, tr. Baštová Pavlína, Ing. 2015 2 1 1 33000 Kč 
červený,černobílý příč.pruh, čapka: oranžová [3516] 
 091016 h PE Stcc III 4700 Kratochvíl J. 63,5 5/12 VL-dal.-2 1/2-1-17-8-10-10 70 06:26,45 MIRAX 
 100916 c PE StccNL 5800 Kratochvíl J. 69 8/11 Z-17-8-9-6-7-dal.-13 150 07:38,90 GOSCATER 
 250616 h PE Stcc III 4400 Bartoš J. 65,5 10/13 TB-kr.hl.-1-1 1/4-hl.-kr.hl.-11 30 05:38,59 NICK(POL) 
 040616 h PE Stcc III 4700 Kratochvíl J. 63 2/9 Z-7-8-2 1/2-1 1/2-3/4-dal. 100 06:19,03 NOSTALGIK 

 
 
 

Tipařův verdikt: Z početného pole nikdo výrazně nevyčnívá. Před třemi týdny v o 200 metrů 
kratším dostihu finišoval na třetím místě Četař, jemuž by delší distance překážet neměla. Navíc 
toho zatím mnoho nenaběhal a v posledních startech ukázal progres, při jehož pokračování může 

své poslední umístění ještě vylepšit. STRETTON na něj posledně ztrácel 2 a ½ délky a vzhledem k neseným 
hmotnostem tentokrát vychází trochu lépe. Tehdy se navíc vracel na dráhu po roční pauze a za lesíkem se rychle 
posunul vpřed, což ho možná sálo síly, kterému chyběly v závěru. Dobře vstoupil do sezóny také Val de Guye, 
který vybojoval čtvrtou příčku v nabitém trojkovém handicapu. Jedenáctiletý Gauner Danon se dvakrát zúčastnil 
Velké pardubické, a i když už má to nejlepší za sebou, tady by měl být pořád platným členem. Účastí ve „Velké“ se 
může pochlubit také Moula, jehož forma je ale po bezmála dvouleté pauze otázkou. Bacchues Collonges 
nestartoval od února 2016, přesto při české premiéře zasluhuje respekt. Předloni totiž zvítězil v Auteuil a jeho 
poslední formou je druhé místo z menší cross country v Pau, přičemž stejně jako výše zmíněný Val De Guye 
figuruje na přihláškách Velké pardubické. (jf) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

V sobotu 27. 5. od 15:20 můžete na ČT Sport sledovat 85 
minut dlouhý přímý přenos z Pardubic, kde bude vrcholem I. 
kvalifikace na Velkou pardubickou.  



 6 Velká cena města Pardubic - XXV. Ročník -   
 I. kval. na 127. Velkou pardubickou s Českou pojišťovnou 
 16:20                                                          
 Steeplechase crosscountry - NL.kategorie – 5800 m 
400.000 Kč (160000 - 88000 - 56000 - 40000 - 28000 - 16000 - 120000) 
Pro 5 leté a starší koně. Hmotnost: 5 letí 67,5 kg, 6 letí a starší 70 kg. Pro jezdce, kteří dosáhli deseti a více umístění v  překážkových dostizích. 
Dohlášení: do termínu OSK 12000 Kč + DPH  
Kurz: 1,2,3,10a,5,6,7,8,9,36,11,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30 
Zápisné: 4000 Kč, OSK: 8000 Kč 

1 MAUGLÍ  70,0 (71.0) 0,0 Martin Liška 
11 hdv Magnus(POL)-Mono Zona (Garnizon (SU))       Chovsport Zdelov Vlasák F. 2017 1 0 0 0 Kč 
Slabý, tr. Slabý Petr, Mgr. 2016 2 0 1 7500 Kč 
žlutý, modrá šer. modré ruk.žlutý nár., čapka: žlutá [3601] 
1061 010517 c LL Stcc I 4200 Liška M. 70 6/9 L-7-hl.-krk-1/2-1 3/4-4-dal. 350 05:27,46 THEOPHILOS(FR) 
 051116 c KO Stcc III 4000 Bartoš J. 66 7/10 TB-nos-1/2-3 1/2-2 1/2-1/2-1-3/4 200 05:18,65 WOODY 
 011016 c BR Stch III 4100 Sovka J. 69 3/10 J-2-13-2-4 1/2-1-5 40 04:57,63 ANTHON 
 190616 c Wr Stch - 5500 Sovka J. 69 6/8 B-krk-5-1 1/4-10-dal.   07:11,50 SERGEANT THUNDER(GB) 

 
 

 
Nepatří mezi naší špičku. Na začátku sezóny byl šestý v Prvomájové steeplechase a na nejlepší stačit nebude. 

2 HEGNUS  70,0 (86.5) 0,0 ž. Niklas Lovén 
9 hdv Magnus(POL)-Hespa(SLO) (Big Walt(USA)) Ševců František 2016 4 0 3 434000 Kč 
Ševců, tr. Olehla Čestmír, MVDr. 2015 5 2 1 530700 Kč 
zelenočerné lom.pr.bílé ruk., čapka: bílá [3602] 
 091016 c PE Stcc L 6900 Kousek J. 70 5/15 L-10-6-2 1/2-1-1 1/4-2 1/2-3-dal. 110 09:42,86 CHARME LOOK 
 200816 c PE StccNL 5800 Kousek J. 69 5/20 J-2-3/4-krk-4-nos-1/2-12-1 1/2-9 40 07:35,12 CHARME LOOK 
 250616 c PE StccNL 5800 Kratochvíl J. 70 ZN/17 B-kr.hl.-krk-7-9-1 3/4-10-2 1/4 30 07:42,91 TEMPLÁŘ 
 210516 c PE StccNL 5800 Kratochvíl J. 70 3/19 TB-krk-4 3/4-3 1/2-1 1/2-3-2 1/2-5 55 07:35,60 KASIM 

 

Na podzim 2015 vyhrál kvalifikaci a Cenu Labe. Třetím místem v loňském ročníku tohoto dostihu tak 
jen potvrdil svoje vysoké ambice. Páté místo ve Velké pardubické sice není špatné, možná se ale 
od něj čekalo trochu víc. Tady s ním musíme opět počítat. 

3 PUNTARENAS  70,0 (85.0) 0,0 ž. Lukáš Matuský 
11 thdv Look Honey(IRE)-Polynésia (Lincoln) Valentová Nicole 2017 1 0 1 7500 Kč 
mmm, tr. Holčák František 2016 3 1 2 633000 Kč 
půl.červenočerný, červené ruk, čapka: červená [3603] 
1076 080517 c PE Stcc I 4500 Ferhanov S. 70 5/11 VL-2 3/4-2-3/4-1/2-2-4-2 1/2 60 05:54,68 WILD DANGER(GER) 
 091016 c PE Stcc L 6900 Sovka J. 70 4/15 L-10-6-2 1/2-1-1 1/4-2 1/2-3-dal. 250 09:42,86 CHARME LOOK 
 250616 c PE StccNL 5800 Matuský L. 70 2/17 B-kr.hl.-krk-7-9-1 3/4-10-2 1/4 130 07:42,91 TEMPLÁŘ 
 040616 c PE Stcc III 3500 Matuský L. 66 1/14 J-3-2 1/4-2 1/2-14-3-8-krk-15 400 04:25,32 PUNTARENAS 

 
 

Pátým místem v Úvodní Cross Country nezaujme, ale loni běhal ve velmi dobré formě, když ve 
Velké pardubické skončil čtvrtý. Start v nohách ho ale může posunout opět nahoru. 

4 SIXTYSEVEN  70,0 (64.5) 0,0 ž. Thomas Boyer 
8 hdv Rainbows For Life(CAN)-Semantica(FR) (Tel Quel(FR)) Pulec Hřebčín Mimoň 2017 1 0 0 0 Kč 
Buc-Film, tr. Jirátová Petra 2016 3 0 1 13500 Kč 
bílý,černobílý čtv.a švy,, čapka: bílá [3604] 
1077 080517 h PE Stcc III 4400 Mach J. 62 12/16 TB-nos-3/4-11-3-3 1/4-13-5-3-6-2 200 05:45,40 TYMIAN 
 221016 c PE Stcc III 4000 Bartoš J. 66,5 ZN/14 J-3-krk-4-1 1/4-1 3/4-3 1/2-1/2-4 150 05:20,70 WAIKITA 
 091016 h PE Stcc III 4700 Kocman J. 62 3/12 VL-dal.-2 1/2-1-17-8-10-10 210 06:26,45 MIRAX 
 200816 h PE Stcc IV 3400 Složil ml. P. 66 Z/10 Z-11-3 1/2-2-4-1 3/4-1/2 130 04:22,17 THEOPHILOS(FR) 

 
 

Nikdy nedosahoval výkonnosti jako jeho sestra Sixteen. Mezi naší elitu nepatří a nelze od něj 
mnoho očekávat. 

 



5 CHARME LOOK  70,0 (93.0) 0,0 ž. Jan Faltejsek 
10 thdv Look Honey(IRE)-Charmaine (Rainbows For Life(CAN)) Hřebčín Napajedla 2016 4 2 1 2194500 Kč 
Orling, tr. Růžičková Martina 2015 2 2 0 230000 Kč 
bílý,žlutobílé lom.pr.na ruk., čapka: žlutá [3605] 
 091016 c PE Stcc L 6900 Faltejsek J. 70 1/15 L-10-6-2 1/2-1-1 1/4-2 1/2-3-dal. 40 09:42,86 CHARME LOOK 
 200816 c PE StccNL 5800 Sloup L. 69 1/20 J-2-3/4-krk-4-nos-1/2-12-1 1/2-9 110 07:35,12 CHARME LOOK 
 040616 c PE Stcc II 4500 Málková B. 69,5 PN/12 VL-7-2-5-1 1/4-4 1/2 25 05:47,37 TER MILL 
 070516 c PE Stcc I 4500 Málková B. 66,5 2/10 L-5-1 1/2-6-7-12 24 05:53,20 POWER ZAR(GER) 

 
 

Vítěz Velké pardubické vstupuje do sezóny s partnerem z loňského vrcholu a tady se nevyhne 
postu favorita. 

6 KASIM  70,0 (89.5) 0,0 ž. Marcel Novák 
12 hdv Magnus(POL)-Kasira (Paico(IRE))                       Kejzlar P. Dolany 2016 2 1 0 160000 Kč 
Stáj Kejzlar, tr. Kejzlar Přemek 2015 3 0 3 422000 Kč 
fialový,žlutý př.pr., čapka: žlutá [3606] 
 200816 c PE StccNL 5800 Novák M. 69 Z/20 J-2-3/4-krk-4-nos-1/2-12-1 1/2-9 78 07:35,12 CHARME LOOK 
 210516 c PE StccNL 5800 Novák M. 70 1/19 TB-krk-4 3/4-3 1/2-1 1/2-3-2 1/2-5 360 07:35,60 KASIM 
 111015 c PE Stcc L 6900 Novák M. 68 5/22 J-(3 3/4)-3 1/2-2 1/2-5-6-1 1/2-10 320 08:55,29 RIBELINO(FR) 
 220815 c PE StccNL 5800 Novák M. 68 6/16 L-7-4-2 1/2-krk-3 1/2-3/4-6 55 07:26,67 RABBIT WELL(GB) 

 
 

Již delší dobu patří k naší špičce a loni tenhle dostih vyhrál. V srpnové kvalifikaci však začal v konci 
slábnout a nakonec byl zadržen. Kvůli problému s kloubkem nakonec nestartoval ani ve Velké. 

7 NIKAS  70,0 (84.5) 0,0 ž. Marek Stromský 
12 hdv Scater(POL)-Nika (Chiavari(IRE)) Vocásek F. 2016 4 0 1 88000 Kč 
Castor, tr. Olehla Čestmír, MVDr. 2015 5 0 1 18000 Kč 
bílý,modrožlutý kr. modré r.žluté hv., čapka: modrá [3607] 
 091016 c PE Stcc L 6900 Stromský M. 70 ZN/15 L-10-6-2 1/2-1-1 1/4-2 1/2-3-dal. 25 09:42,86 CHARME LOOK 
 100916 c PE StccNL 5800 Stromský M. 69 2/11 Z-17-8-9-6-7-dal.-13 30 07:38,90 GOSCATER 
 200816 c PE StccNL 5800 Stromský M. 69 PN/20 J-2-3/4-krk-4-nos-1/2-12-1 1/2-9 160 07:35,12 CHARME LOOK 
 210516 c PE StccNL 5800 Stromský M. 70 13/19 TB-krk-4 3/4-3 1/2-1 1/2-3-2 1/2-5 60 07:35,60 KASIM 
 

Proslavil se jako vítěz Velké pardubické, který byl kvůli dopingovému nálezu diskvalifikován. Úvod 
loňské sezóny mu nevyšel, ale druhé místo v poslední kvalifikaci vypadalo nadějně. V samotné 
Velké ale skončil již na Taxisu. Letos nastupuje pod novým vedením. Že dokáže zaběhnout nejen 
na podzim, ukázal před třemi lety, kdy tento dostih vyhrál. 

8 RABBIT HAWK WING(IRE)  70,0 (79.0) 0,0 ž. Jiří Kousek 
9 rv Hawk Wing(USA)-L`amour(USA) (Gone West(USA)) Wicklow Stud 2017 1 0 1 22500 Kč 
Rabbit Trhový Štěpánov, tr. Váňa st. Josef 2016 5 0 3 125400 Kč 
bílá,zelenobílé káro na r., čapka: bílá [3608] 
1076 080517 c PE Stcc I 4500 Novák M. 68 3/11 VL-2 3/4-2-3/4-1/2-2-4-2 1/2 100 05:54,68 WILD DANGER(GER) 
 221016 c PE Stcc II 4200 Váňa ml. J. 67 4/7 Z-4 1/2-16-5-dal. 30 05:39,58 AL BUSTAN(IRE) 
 091016 c PE Stcc L 5200 Váňa ml. J. 70 3/11 B-krk-8-2-krk-3-nos-kr.hl.-11-15 30 07:02,95 DELIGHT MY FIRE(FR) 
 100916 c PE StccNL 5800 Váňa st. J. 69 ZN/11 Z-17-8-9-6-7-dal.-13 60 07:38,90 GOSCATER 

 

Loni měl být zbraní Josefa Váni do Velké pardubické. Nakonec bylo jeho vrcholem sezóny třetí 
místo v Ceně Labe. Letos už se ukázal třetím místem v Úvodní Cross Country a prodloužení 
distance mu přijde vhod. 

9 UNIVERSE OF GRACIE(GER)  70,0 (82.5) 0,0 žk. Pavel Složil ml. 
12 hdv Pentire(GB)-Ulanowa(GER) (Kamiros Ii(IRE)) Erhardt J. 2017 1 0 1 6300 Kč 
BORS Břeclav a.s., tr. Popelka Stanislav 2016 3 0 1 28000 Kč 
žlutý,modré epol.a nár., čapka: žlutá [3609] 
1078 080517 c PE Stcc III 3500 Myška J. 69 4/10 L-8-2 1/4-krk-4-3/4-4-11 50 04:39,30 SALAM(POL) 
 091016 c PE Stcc L 6900 Korytář V. 70 ZN/15 L-10-6-2 1/2-1-1 1/4-2 1/2-3-dal. 160 09:42,86 CHARME LOOK 
 100916 c PE StccNL 5800 Liška M. 69 5/11 Z-17-8-9-6-7-dal.-13 35 07:38,90 GOSCATER 
 250616 c PE StccNL 5800 Liška M. 70 11/17 B-kr.hl.-krk-7-9-1 3/4-10-2 1/4 50 07:42,91 TEMPLÁŘ 
 
 
 
 
 



Nejlepší sezónu zažil před dvěma lety, kdy vyhrál tuto kvalifikaci a ve Velké pardubické skončil třetí. 
Loni se mu moc nedařilo, stáj měnila trenéry a letos opět vyběhl pod novým vedením. Čtvrté místo z 
kratšího dostihu nebylo špatné, když ukázal hezký závěr. Na delší distanci by měl ukázat víc, ale 
bylo by pro něj lepší, kdyby se vrátil k ofenzivnější taktice. 

 
10 VIVE PAOLO(GER) b 70,0 (0.0) 0,0 ž. Martin Cagáň 
9 hd Paolini(GER)-Vive Madame(GER) (Big Shuffle(USA)) Frau Herberts U. 2017 1 0 0 0 Kč 
Lokotrans Slovakia, tr. Cagáň Ján, Ing. 
oranžový,černobílé šach.ruk., čapka: černooranžová [3610] 
1074 080517 c PE Stcc IV 4500 Cagáň M. 68 Z/16 VL-10-hl.-2 1/2-6-2-dal.-2 440 06:11,14 JANTAR(FR) 
 161016 c BA Stch - 3800 Cagáň M. 68,5 5/7 TB-krk-1 3/4-8-1-8-1 3/4   04:48,98 CARRY THE GLORY 
 010516 c SY Stch - 3900 Cagáň M. 69 5/5 TB-krk-3 3/4-20-dal.    TWIST DANCER 
 100416 c BA Stch - 3600 Cagáň M. 73,5 Z/11 L-3 3/4-1 1/4-hl.-krk-5-dal.-11   04:26,39 TÁBORTÜZ(HUN) 

 
 

Slovenský host tady startoval před třemi týdny ve IV. kategorii a nestíhal tam, takže tady by neměl 
mít šanci. 

11 ELDORADO(GER)  70,0 (69.5) 0,0 Jan Derych 
10 thdv Noroit(GER)-Exotic Queen(GER) (Tannenkönig(IRE)) Nienstädt A. 2016 4 0 2 16500 Kč 
Dostihová stáj Zhoř, tr. Wernerová Karolína, Ing. 2015 4 2 1 66300 Kč 
zelený,žlutý sv.pruh a švy na ruk., čapka: zelenožlutá [3611] 
 100916 h PE Stcc III 4500 Derych J. 65,5 3/9 B-1/2-2 1/4-2 1/2-3 78 05:42,30 MARCUS AURELIUS(FR) 
 200816 c PE Stcc IV 4400 Derych J. 64,5 5/17 B-krk-4-2 1/2-2-4 1/2-krk-12 80 05:59,19 CELADON(FR) 
 250616 h PE Stcc III 4400 Derych J. 67 6/13 TB-kr.hl.-1-1 1/4-hl.-kr.hl.-11 140 05:38,59 NICK(POL) 
 210516 c PE StccNL 5800 Benš R. 70 14/19 TB-krk-4 3/4-3 1/2-1 1/2-3-2 1/2-5 400 07:35,60 KASIM 

 
 

 
Stačí tak na třetí kategorii. Tahle konkurence na něj bude silná. 

12 MODENA  68,0 (81.0) 0,0 ž. Dušan Andrés 
10 hda Jape(USA)-Měsť(SU) (Mistnik(GB)) Popelka S.,Ing. 2017 1 0 1 13800 Kč 
EŽ Praha a.s., tr. Popelka Stanislav 2016 1 0 0 0 Kč 
bílý,černý kr.modrobílá šach.na r., čapka: bílá [3612] 
1074 080517 c PE Stcc IV 4500 Andrés D. 66 2/16 VL-10-hl.-2 1/2-6-2-dal.-2 40 06:11,14 JANTAR(FR) 
 210516 c PE StccNL 5800 Andrés D. 68 11/19 TB-krk-4 3/4-3 1/2-1 1/2-3-2 1/2-5 250 07:35,60 KASIM 
 111015 c PE Stcc L 6900 Andrés D. 66 7/22 J-(3 3/4)-3 1/2-2 1/2-5-6-1 1/2-10 110 08:55,29 RIBELINO(FR) 
 220815 c PE StccNL 5800 Faltejsek J. 66 3/16 L-7-4-2 1/2-krk-3 1/2-3/4-6 50 07:26,67 RABBIT WELL(GB) 
 

Před dvěma lety se umístila ve dvou kvalifikacích, vzdáleným sedmým místem v samotné Velké 
však své příznivce trochu zklamala. Nezaběhla ani v loňské edici tohoto dostihu a pak se na zbytek 
sezóny odmlčela. Minule tu ale již vstoupila do sezóny a druhým místem se rozběhala v menším 
dostihu. Uvidíme, zda se zas zapojí mezi nejlepší. 

13 TER MILL  A 1/2 70,0 (85.5) 0,0 Jan Odložil 
11 bv Mill Pond(FR)-Terezie ()  2016 4 1 2 316000 Kč 
DS Malá Morávka, tr. Novák Antonín 2015 5 1 2 129500 Kč 
žlutý,červená šer., čapka: červená [3613] 
 091016 c PE Stcc L 6900 Odložil J. 70 6/15 L-10-6-2 1/2-1-1 1/4-2 1/2-3-dal. 280 09:42,86 CHARME LOOK 
 250616 c PE StccNL 5800 Odložil J. 70 3/17 B-kr.hl.-krk-7-9-1 3/4-10-2 1/4 70 07:42,91 TEMPLÁŘ 
 040616 c PE Stcc II 4500 Odložil J. 67 1/12 VL-7-2-5-1 1/4-4 1/2 130 05:47,37 TER MILL 
 210516 c PE StccNL 5800 Kocman J. 70 ZN/19 TB-krk-4 3/4-3 1/2-1 1/2-3-2 1/2-5 400 07:35,60 KASIM 

 
 

Loni skončil třetí v červnové kvalifikaci a šestý ve Velké pardubické. Jeho ofenzivnímu pojetí ale 
možná vyhovují trochu kratší dostihy, když zatím vyhrál na tratích do 5000 metrů. 

 
 
 
 
 



14 NO TIME TO LOSE(GB) j 70,0 (84.5) 0,0 ž. Jan Kratochvíl 
8 hdv Authorized(IRE)-Ballymore Celebre(IRE) (Peintre Celebre(USA))   Carmel Stud 2016 3 1 1 206300 Kč 
DS Paragan, tr. Váňa st. Josef 
zelený, bílý př.pr. Zelenobílé káro.ruk, čapka: bílá [3614] 
 091016 c PE StccNL 4500 Kratochvíl J. 70 1/12 Z-dal.-5-12-4 120 05:49,44 NO TIME TO LOSE(GB) 
 100916 c PE Stcc II 4500 Váňa ml. J. 66 6/7 J-2-dal.-16-10-dal. 35 05:55,70 TALENT 
 040616 c PE Stcc III 3500 Kratochvíl J. 66 4/14 J-3-2 1/4-2 1/2-14-3-8-krk-15 120 04:25,32 PUNTARENAS 
 050715 c KV StchNL 4500 Kašný P. 66 4/8 Z-6-2 1/2-1/2-3 1/2-6-9 80 05:32,96 KHALSHANI(FR) 

 
 

Přesvědčivě vyhrál Cenu Vltavy, která však byla poznamenána hromadným pádem. Zda zapadne 
mezi extratřídu krosařů, bude muset teprve ukázat. 

 
15 REAPER(GER*)  70,0 (82.0) 0,0 ž. Jaroslav Myška 
8 hdv Sholokhov(IRE)-Registana(GER) (Tauchsport(GDR)) Wrbna Racing a.s. 2017 1 0 1 21870 Kč 
Wrbna Racing, tr. Myšková Štěpánka 2016 6 0 4 96000 Kč 
žlutý,modrožl.lom.pr.na ruk., čapka: žlutá [3615] 
2155 230417 c Ss Stcc - 5200 Myška J. 68 5/5 L-5-1 1/2-6-8   06:55,20 TORNADO DE KERSER(FR) 
 281016 c SL Stcc I 5200 Kratochvíl J. 68 5/12 L-8-15-2-1 1/2-4 1/2-1 1/2-7-2 1/4 50 06:23,90 DELIGHT MY FIRE(FR) 
 091016 c PE Stcc L 6900 Spáčil J. 70 ZN/15 L-10-6-2 1/2-1-1 1/4-2 1/2-3-dal. 350 09:42,86 CHARME LOOK 
 200816 c PE StccNL 5800 Myška J. 69 Z/20 J-2-3/4-krk-4-nos-1/2-12-1 1/2-9 110 07:35,12 CHARME LOOK 

 
 

Patří do širší špičky, loni tu byl šestý, ale na nejlepší zatím trochu ztrácel. Letos změnil trenérské 
působiště a sezónu otevřel ve Francii. Nijak zvlášť ale neoslnil. 

16 ZARIF(IRE)  70,0 (87.0) 0,0 ž. Josef Bartoš 
10 rv Observatory(USA)-Zariliya(IRE) (Darshaan(GB)) His Highness The Aga Khan`s St. 2016 3 0 2 716000 Kč 
Köi Dent, tr. Váňa st. Josef 2015 3 2 1 1320000 Kč 
vínovobílé káro,bílé r., čapka: bílá [3616] 
 091016 c PE Stcc L 6900 Bartoš J. 70 3/15 L-10-6-2 1/2-1-1 1/4-2 1/2-3-dal. 50 09:42,86 CHARME LOOK 
 200816 c PE StccNL 5800 Bartoš J. 69 6/20 J-2-3/4-krk-4-nos-1/2-12-1 1/2-9 40 07:35,12 CHARME LOOK 
 210516 c PE StccNL 5800 Bartoš J. 70 8/19 TB-krk-4 3/4-3 1/2-1 1/2-3-2 1/2-5 40 07:35,60 KASIM 
 111015 c PE Stcc L 6900 Bartoš J. 68 2/22 J-(3 3/4)-3 1/2-2 1/2-5-6-1 1/2-10 40 08:55,29 RIBELINO(FR) 

 
 

V posledních dvou ročnících Velké pardubické patřil k nejlepším. Lépe ale běhá na měkčí dráze a 
na stavu dráhy tedy bude záležet. 

 
 

Tipařův verdikt: První kvalifikace na Velkou pardubickou je skutečně velmi dobře obsazená. 
Málokdo z naší špičky chybí. Favoritem by měl být vítěz loňského ročníku Velké pardubické 
CHARME LOOK, za ním to již bude složitější. Zarif byl ve Velké třetí, lépe ale běhá na měkčí 

dráze. Loňský vítěz tohoto dostihu Kasim zas nastupuje po zranění. Hegnus tu loni skončil třetí a opět může být v 
dobré formě a dobrým výkonem nepřekvapí ani jeho nový tréninkový kolega Nikas. Po slabší sezóně se opět mezi 
nejlepší může vrátit Universe Of Gracie. (ob) 



 7 Cena podporovaná společností České dráhy, a.s. 
 16:55                                                                           

 Steeplechase - IV.kategorie – 3900 m 
60.000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 5 leté a starší koně, kteří od 1.5.2016 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 33000 Kč a vyšší.  
Hmotnost: 5 letí 67 kg, 6 letí a starší 68 kg. Za každých 5000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.5.2016 +0,5 kg.  
Kurz: 53,54,55,28,29,3,51,52,53,54,55,28,29,30 
Zápisné: 800 Kč, OSK: 1600 Kč 

1 BOUBA LOUP(FR) j 67,0 (0.0) 0,0 ž. Kevin Guignon 
5 hdv Loup Solitaire(USA)-First Wonder(FR) (Mansonnien(FR)) Rhyn M. 2015 1 0 0 0 Kč 
Pavel Vítek, tr. Vítek Pavel 
bílý,vínový sv.pruh a nár., čapka: vínovobílá [3701] 
 231016  Or R - 3400 Bertrand G. 66 9/11 Souč 2 1/2-2 1/2-1 1/2-8 .           BALADALA RECONCE,MOONSKY WALKER 

 251015  AG PP - 3600 Hermaize Ch. 65 9/15 L 5-15-krk-1 1/2-3/4   04:18,20 RIA MENINA(FR) 

 

2 MESSI  A 1/2j 68,0 (0.0) 0,0 ž. Pavel Kašný 
7 hdv Magnus(POL)-Madame(FR) (Beyssac(FR)) 
Etiene Mattelin, tr. Vítek Pavel 
zelenooranžové př.pr., čapka: zelená [3702] 

 

3 TE AROHA  66,0 (55.0) 0,0 ž. Jan Kratochvíl 
6 ra Moonjaz(GB)-Tourelle(GER) (Goofalik(USA)) Baštová P.,Ing. 2015 3 0 1 1500 Kč 
DC Osvinov-Baštová, tr. Baštová Pavlína, Ing. 
zelený,červený klín,, čapka: oranžová [3703] 
1074 080517 c PE Stcc IV 4500 Man R. 63,5 Z/16 VL-10-hl.-2 1/2-6-2-dal.-2 1070 06:11,14 JANTAR(FR) 
 200816 c PE Stcc III 4000 Kratochvíl J. 67,5 8/14 TB-nos-10-3/4-2-krk-dal.-1-2-1/2 250 05:05,16 IZYNKA 
 110616 c PE Stcc IV 3400 Kratochvíl J. 68 7/11 J-3 1/2-2 1/4-3 3/4-7-9-1 1/2 100 04:25,50 RAPA 
 300416 c KV R IV 3000 Verner J. 55,5 10/14 J-3-4 1/4-2 3/4-4-nos-1 1/2-1 1/2 180 03:22,09 LUXANA(GB) 

 

4 SORBON(GB)  65,5 (0.0) 2,5 Sertash Ferhanov 
9 hdv Cacique(IRE)-Starlist(GB) (Observatory(USA)) Theobalds Stud 2011 7 3 4 931490 Kč 
Vesiba, tr. Chaloupka Václav, Ing. 
šedý,zelené ruk.bílé nár., čapka: žlutá [3704] 
 230515 c PE Stcc IV 3400 Ferhanov S. 65 5/16 L-7-1 1/4-4-1-12-3 1/2-4 1/4-1/2 50 04:17,39 KHALSHANI(FR) 
 191111 c Gr PP - 3400 Andrés D. 69 1/8 J-1 1/4-1 3/4-1 1/4-9   04:28.00 SORBON(GB) 
 041111 c Gr PP - 3400 Andrés D. 65 1/7 L-2-1 1/4-16-dal.   04:19.00 SORBON(GB) 
 091011 c PE PP I 3200 Andrés D. 67,5 2/10 B 1-1 1/4-9-2 1/2-dal. 15 03:55.57 HEGNUS 

 

5 ELIÁŠ  71,0 (67.0) 0,0 ž. Marcel Novák 
8 hdv Magnus(POL)-Eliška Přemyslovna (Buenos(GER)) SAT-AN EC Group s.r.o. 2017 1 0 0 0 Kč 
Jasna, tr. Soukup Václav 2016 3 1 1 32100 Kč 
sv.modrý,tm.modrá hv.a ruk., čapka: modrá [3705] 
1075 080517 c PE Stch I 3900 Novák M. 68 7/9 L-4-5-7-3 1/4-10-5-7 660 04:54,76 MUSTAMIR(IRE) 
 110616 c PE StchNL 4400 Stromský M. 68 6/10 J-2 1/4-1/2-9-6-5-1/2-2 120 05:53,29 NOS GALAN(IRE) 
 210516 c PE StchIV 3900 Novák M. 66,5 1/11 J-2 1/4-1-1/2-3 1/2-8 100 04:54,30 ELIÁŠ 
 010516 c LL PP V 3000 Novák M. 71 4/10 B-1-5-2 1/2-6-1/2-1/2-2 3/4-12 60 03:51,12 SUNDARA(IRE) 



 

6 GEJZIR(GB)  69,0 (0.0) 0,0 ž. Thomas Boyer 
10 hdv Generous(IRE)-Adees Dancer(GB) (Danehill Dancer(IRE))  Munnis A.& Walwin L. 2016 1 0 1 10500 Kč 
DS Pegas, tr. Török Dalibor 2015 4 0 3 275800 Kč 
bílý,červenobílý kruh, čapka: bílá [3706] 
 210516 c PE Stch I 3900 Boyer T. 66,5 4/13 L-8-1 1/2-1/2-3 1/2-1 1/4-5-hl.-8 78 04:52,03 INFERNA(POL) 
 070516 c PE Stcc III 3500 Boyer T. 66 Z/14 L-6-2-3/4-2 1/2-6-5-8-1-2 1/2-6 40 04:35,50 AMFORA 
 251015 c CH Stch L 4500 Faltejsek J. 68 4/7 VL-4 1/2-krk-5-6-2-11 30 05:47,06 FAFINTADENIENT(GB) 
 110915 c Es Stch - 3800 Faltejsek J. 68 4/7 L-2 1/2-2 1/2-nos-krk   04:44,10 MISS DE CHAMPDOUX(FR) 

 

7 BOISBLANC(FR)  68,0 (0.0) 0,0 ž. Dušan Andrés 
7 rv Network(GER)-La Fauvelaue(FR) (Iron Duke(FR)) Hardy J. 2016 3 0 0 0 Kč 
Quartis-Zámecký Vrch, tr. Žalud Radek 2015 7 0 3 1243200 Kč 
modrožluté př.pr,žluté ruk.modré nár., čapka: žlutá [3707] 
 070216  Pa Stch4600 Lefebvre C. 70 Z/9 Lehce 8-14-daeko-dal.   05:58,00 FORTHINGFR) 
 240116  Pa StchGD3 5300 Lefebvre C. 67 Z/12 Lehce 3-2 1/2-2-2-3   06:27,00 WINNEYEVFR) 
 020116  Pa Stch4600 Lefebvre C. 69 6/13 Boj krk-2-8-2 1/2-10   05:46.90 FORTHINGFR) 
 151215  Pa Stch4000 Lefebvre C. 68 2/15 Lehce 3 1/2-2 1/2-kr.hl.-nos   04:45,20 URKASHE(FR) 

 

8 AMADEON(IRE)  69,5 (67.0) 0,0 ž. Jaroslav Myška 
5 hdv Amadeus Wolf(GB)-Bella Miranda(GB) (Sinndar(IRE))   2016 2 1 1 28800 Kč 
Stanislav Chudáček, tr. Vocásková Helena           Maddenstown Eq.Enterprise Ltd  
bílý,červenočerný nár., čapka: bílá [3708] 
 281016 c SL R III 3900 Rája J. 62 4/7 J-1 1/2-1 3/4-2 3/4-4 1/4-3 1/2 20 04:35,50 ORPHANTA 
 240916 c CH R III 3200 Augé J. 59 1/11 J-3-1 1/4-2-krk-1/2-1/2-4 3/4-8 45 03:43,66 AMADEON(IRE) 
 240716 c KV StchIV 3700 Novák M. 67,5 2/5 J-3-2-4 1/2 25 04:34,82 LORPEN 
 060716 c LL PP V 3200 Novák M. 66 1/8 B-hl.-9-8-4 1/2-14 16 04:06,87 AMADEON(IRE) 

 

9 AZTEK b 71,0 (66.0) 0,0 ž. Josef Bartoš 
6 rv Moonjaz(GB)-Apaska (Scater(POL)) Vocásek F. 2016 1 1 0 30000 Kč 
Dr.Charvát, tr. Váňa Tomáš 
modrý,žlutá šer.a ruk., čapka: žlutá [3709] 
 231016 c CH R I 3200 Chaloupka J. 60 5/13 J-4 3/4-1/2-1 1/4-krk-1-krk-5-nos 37 03:43,26 INTISARI(IRE) 
 021016 c CH PP IV 3300 Kratochvíl J. 68,5 1/5 J-3-3 1/2 15 03:59,03 AZTEK 
 040916 c CH R I 2400 Murzabayev B. 59 3/8 B-krk-1-3/4-1/2-3/4-11-dal. 40 02:35,16 ICAR(GB) 
 230616 c CH R I 2400 Bojko J. 59 6/8 J-1 3/4-kr.hl.-1/2-3 3/4-1 1/4-1 75 02:33,17 AUTOR(IRE) 

 
 

 

Tipařův verdikt: Gejzir patřil mezi naše nejlepší steeplery. Vyhrál Stříbrnou trofej, Pohár Josefa 
Váni ve Varech i Zlatý pohár EŽ v Chuchli. Loni tu byl čtvrtý v předzkoušce Zlatého poháru. Od té 
doby se však na dráze neukázal a po tak velké pauze nemusí být start jednoduchý, když lepší by 

pro něj byla měkčí dráha. Aztek patřil na rovinách několik sezón mezi nejlepší vytrvalce. Loni absolvoval 
překážkový debut ve Velké Chuchli a i přes kolizi s padajícím koněm během dostihu dokázal vyhrát. Neměl ale nijak 
silné soupeře. Naposledy spadnul na prubiskoku v Mostě. AMADEON na rovinách také patřil ke špičce, a přestože 
také nemá moc překážkových zkušeností, loni ve Varech se střetl se slušnými koňmi. Na startu bude i Boisblanc, 
který je importovaný z Francie, kde neměl špatnou třídu, ale na dráze se objeví po více jak roce. (ob)



 8 Cena Dostihového spolku a.s. 

 17:30                                                            

 Steeplechase crosscountry - V.kategorie – 4500 m 
30.000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) 
Pro 5 leté a starší koně. Hmotnost: 5 letí Hdcp + 14 kg, 6 letí a starší Hdcp + 15 kg. 
Kurz: 33,9a,8a,22,23,14a,26,32a,33,10b,11,12,13,53,31,21a,20a,28,29,30 
Zápisné: 400 Kč, OSK: 800 Kč 

1 TRIVERO(USA)  69,0 (55.5) 1,5 Martin Liška 
11 thdv Include(USA)-No New Tax(USA) (Mi Cielo(USA)) Brereton C.Jones 2017 2 0 2 11400 Kč 
Stáj Karin-Neuberg, tr. Neuberg Filip 2016 9 0 5 20500 Kč 
bílý,modrý kosočtverec, modrobílé káro na ruk., čapka: bílá [3801] 
1079 080517 h PE Stcc V 3300 Bartoš J. 65 3/9 VL-4-2 1/2-10-3-2 3/4-4 60 04:32,47 BUKHARI(FR) 
1021 160417 h MI Stch V 4600 Velek O. 69 2/6 J-4 38 06:32,40 SHEIKA ZUZA 
 051116 c KO PP V 3300 Odložil J. 71 7/12 J-1 1/4-3 1/2-10-1 1/4-4-5-dal. 150 03:46,58 HARRY SPIERS(GB) 
 081016 c PE StchIV 3900 Liška M. 66,5 6/10 L-4 1/4-10-1 1/4-2 1/2-3 1/4-3 200 05:13,38 DANGEROUS GLEAM(GER) 

 

2 ZACHARY b 67,0 (54.5) 2,5 Michal Kubík 
8 čhdv Rosensturm(IRE)-Zaawist (Bin Shaddad(USA)) Šomanová L.Ing. 2017 1 0 0 0 Kč 
DSS Marianov, tr. Ministr Antonín 2016 2 0 0 0 Kč 
modrý,žluté šer.kříž.ruk., čapka: žlutá [3802] 
1021 160417 h MI Stch V 4600 Kubík M. 67 ZN/6 J-4 60 06:32,40 SHEIKA ZUZA 
 221016 c PE Stcc III 4000 Vodrážka T. 66 11/14 J-3-krk-4-1 1/4-1 3/4-3 1/2-1/2-4 1000 05:20,70 WAIKITA 
 081016 c PE StchIV 3900 Vodrážka T. 66 7/10 L-4 1/4-10-1 1/4-2 1/2-3 1/4-3 200 05:13,38 DANGEROUS GLEAM(GER) 
 071115 c KO PP V 3300 Eliáš A. 65 Z/10 J-3 3/4-2 1/4-3 3/4-4-1/2-2 1/4-12 120 03:45,89 MISTER AVIATION(IRE) 

 

3 LA MILLA b 68,5 (56.0) 2,5 Jan Derych 
7 hda Mill Pond(FR)-La Boussole(FR) (Lesotho(USA)) Hřebčín Napajedla 2017 1 0 0 0 Kč 
Jezdecký oddíl Beňov, tr. Ilíková Kateřina 2016 6 0 3 8500 Kč 
bílý,červenočerný sv.pr., čapka: bílá [3803] 
1057 010517 c LL StchIV 3700 Liška M. 67 Z/12 J-2 1/4-10-4-2-7 250 04:39,40 NINE(GER) 
 281016 c SL Stch III 3800 Derych J. 64 6/12 J-5-3 1/4-1/2-3 1/2-dal.-dal. 170 04:32,46 POINSETTIA 
 170916 c SL StchIV 4200 Derych J. 64 5/11 VL-8-1 1/4-hl.-3/4-krk-1 3/4 130 04:46,57 VALENCIA SKY 
 210816 c NE Stch V 3200 Liška M. 67,5 Z/14 J-1 3/4-krk-3 1/2-3/4-4-1-4-1 1/2 110  TELLUR(POL) 

 

4 VINSON HILL  71,0 (59.5) 3,5 žk. Jakub Spáčil 
6 b Scyris(POL)-Vinnyca (Beccari(USA)) Orling, spol. s r. o. 2017 1 0 0 0 Kč 
Orling, tr. Růžičková Martina 2016 5 0 2 10500 Kč 
bílý,žlutobílé lom.pr.na ruk., čapka: žlutá [3804] 
1074 080517 c PE Stcc IV 4500 Stromský M. 69 Z/16 VL-10-hl.-2 1/2-6-2-dal.-2 250 06:11,14 JANTAR(FR) 
 170916 c SL StchIV 4200 Složil ml. P. 65 3/11 VL-8-1 1/4-hl.-3/4-krk-1 3/4 120 04:46,57 VALENCIA SKY 
 200816 c PE Stcc IV 4400 Složil ml. P. 66 Z/17 B-krk-4-2 1/2-2-4 1/2-krk-12 250 05:59,19 CELADON(FR) 
 090716 h SH Stcc IV 4100 Složil ml. P. 66 ZN/6 J-1 3/4-2 1/2-4-8 100 05:34,51 MÉDIUM 

 

 
 
 
 
 



5 FASCINATING HILL  67,0 (54.5) 2,5 Radek Man 
6 hda Fly To The Stars(GB)-Fatra Line (Dara Monarch(GB)) Hřebčín Napajedla 2016 2 0 1 9000 Kč 
EŽ Praha a.s., tr. Horáková Lenka 
bílý,černý kr.modrobílá šach.na r., čapka: modrá [3805] 
 051116 c KO PP V 3300 Liška M. 66,5 6/12 J-1 1/4-3 1/2-10-1 1/4-4-5-dal. 23 03:46,58 HARRY SPIERS(GB) 
 021016 c CH PP IV 3300 Liška M. 66 3/5 J-3-3 1/2 80 03:59,03 AZTEK 
 110916 c CH R IV 2800 Janáček V. 56 6/9 J-2 1/2-3 1/2-3-krk-4-4 1/2-3 75 03:00,70 SANTIN(IRE) 
 240716 h KV R IV 2000 Fabris J. 59,5 11/12 B-hl.-1 1/2-hl.-1/2-3-1 1/2-1/2 80 02:09,34 GLORYLAND(GER) 

 

6 I WANT DANCE  68,0 (55.5) 2,5 Sertash Ferhanov 
9 hda Look Honey(IRE)-I Will Dance(USA) (Shuailaan(USA)) Stall Amor 2017 1 0 0 0 Kč 
Filipův kůň, tr. Šatra Tomáš 2016 3 0 2 3600 Kč 
červený,černé kr.črvn.ruk, čapka: červená [3806] 
1021 160417 h MI Stch V 4600 Složil ml. P. 68 PN/6 J-4 60 06:32,40 SHEIKA ZUZA 
 221016 h PE Stcc IV 4000 Ferhanov S. 65 Z/8 VL-16-5-3-3/4 210 05:45,41 FANTAGHIRO 
 030916 c MI Stch V 3600 Kocman J. 63 5/8 J-5-14-3 1/2-1 1/2-dal. 60 04:49,50 RABBIT KING`S BEST(GB) 
 170716 c MI Stch V 3600 Ferhanov S. 64 4/7 B-hl.-2 3/4-1 1/4-dal.-dal. 85 05:08,68 DOBBY 

 

7 SÍGR  68,0 (55.5) 2,5 Jan Odložil 
7 bv In Camera(IRE)-Stázka (Majáles) Fa-Bio Spol.s r.o. 2016 3 0 0 0 Kč 
Stáj Dopa-Odložil, tr. Odložil Pavel 2015 2 0 0 0 Kč 
žlutý,zelený př.pr. modré r., čapka: žlutá [3807] 
 081016 c PE StchIV 3900 Odložil J. 66 Z/10 L-4 1/4-10-1 1/4-2 1/2-3 1/4-3 160 05:13,38 DANGEROUS GLEAM(GER) 
 100916 c PE Stcc IV 3400 Čmiel A. 64 7/16 L-6-2 1/2-3-8-5-11-14-4-13-4-dal. 200 04:21,10 STEFAN 
 070516 h PE Stcc V 3300 Odložil J. 65 6/10 J-3 1/2-5-1 1/2-3/4-1-8-2-2 140 04:31,64 CLAAS 
 071115 c KO PP V 3300 Velek O. 65,5 6/10 J-3 3/4-2 1/4-3 3/4-4-1/2-2 1/4-12 250 03:45,89 MISTER AVIATION(IRE) 

 
Dohlášeni: FASCINATING HILL 
 

 

Tipařův verdikt: Ze sedmičky koní, kteří se postaví na start, se dva objeví letos na dráze poprvé, 
čtyři už mají sezónní vstup za sebou, do cíle se ale nedostali. V nesnadno čitelném dostihu by měl 
mít své šance Vinson Hill, který tu byl vloni v červnu v lepším handicapu pátý, naposledy byl ale 

zadržen. To je i případ klisny La Milla, která byla zastavena v Lysé. Slušnou rovinovou třídou disponovala 
Fascinating Hill, ta má za sebou ale pouhé dva starty přes proutěnky na dvou mílích. Nebylo by tak překvapením, 
kdyby se radoval nejstarší kůň v poli, TRIVERO. Ten sice běhal kratší distance, dobře se ale držel i v delším 
mimoňském steeplu, kde I Want Dance smetl padající soupeř a Zachary nezvládl tamní zahrádky. (fm) 
 

 

 

 

 

 

 



STARTOVNÍ LISTINY 

Most 
neděle 28. května 

 

13:00 17° 2 m/s  

14:00 18° 2 m/s  

15:00 19° 2 m/s  

16:00 19° 2 m/s  

17:00 20° 2 m/s  

18:00 20° 2 m/s 

 

 

 1 Cena Jockey Clubu ČR       
 13:30  
 Rovina - III.kat. – 2000 m 
60.000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) Majitelské prémie: 20.000 Kč (10000 - 6000 - 4000) 
Pro 3 leté nezvítězivší koně, hmotnost: 57 kg, od 01.05.2016 za každých 50000 Kč  celkového zisku + 2,5 kg. Umístěným na II. místě + 3 kg, na III. 
místě + 2 kg, na IV. místě + 1 kg. 
Zápisné: 900 Kč, OSK: 1500 Kč 

1 FAMOUS VALLEY(IRE)  58,5 (56.5) 0,0 ž. Jan Rája 
3 hda Famous Name(GB)-Tiger Valley(GER) (Winged Love(IRE))   Schone B. 2017 2 0 1 13800 Kč 
Stanislav Chudáček, tr. Vocásková Helena 
bílý,červenočerný nár., čapka: bílá [2101] 
1081 130517 c MO R III 1800 Verner J. 55,5 2/10 B-1/2-kr.hl.-3/4-kr.hl.-1/2-1 1/4 200 01:58,59 NATALIE NATY(IRE) 
1003 020417 c CH R III 1600 Rája J. 58 6/12 L-6-nos-1 1/2-nos-1 1/4-1 3/4-hl. 65 01:41,00 PALAZZO CORSINI(IRE) 

 
 

Ve druhém startu ukázala slušný progres. Další metry navíc budou určitě plusem. Stáj se též 
dostává do formy. Takže kandidátka boje o příčku nejvyšší. 

2 ADAMANT ROCK(IRE)  57,0 (0.0) 0,0 ž. Vendula Korečková 
3 r Rock Of Gibraltar(IRE)-Teide Lady(GB) (Nashwan(USA)) Blue Bloodstock Ltd. 2017 1 0 0 0 Kč 
Epicos, tr. Kabelková Hana 2016 1 0 1 3000 Kč 
zelený,zelenobílé karo na r., čapka: zelená [2102] 
1045 230417 c CH R I 1400 Verner J. 57,5 8/8 B-krk-1/2-3-5-1 1/2-4 1/2-1 1/2 250 01:24,89 MAMADYSH(FR) 
 040916 c CH R III 1400 Havelková M. 56 5/7 B-krk-3/4-1 1/2-16-krk-dal. 100 01:26,68 GOLD EVASIVE(GER) 



 
 

V obou startech narazil na silnější konkurenci, než ho čeká tentokrát. S distancí by si poradit mohl. 
Dá se čekat progres. Vychází okolo konce tabule. 

3 SILVER PRINCE(FR)  57,5 (0.0) 0,0 ž. Jakub Pavlíček +0,5 

3 hd Silver Frost(IRE)-Princesse Jasmine(FR) (Gold Away(IRE)) Ecurie Winning 2017 1 0 1 3510 Kč 
Stáj Charvátová, tr. Tůma Pavel 2016 1 0 1 2565 Kč 
modrý, žlutá šer. a švy na ruk., čapka: žlutá [2103] 
7014 160417 c BA R III 1800 Pavlíček J. 57 5/10 TB-hl.-1-2 1/4-4 3/4-3/4-1 1/4   01:54,18 GASTON(FR) 
 201116 c Bp R - 1600 Pavlíček J. 59 5/9 J-1 3/4-2 1/2-4 1/2-1 1/2   01:47,00 MARRIED(GER) 

 
 

Matka i otec měli optimum okolo míle, takže prodloužení distance je s otazníkem. Zatím absolvoval 
dva průměrné starty. Zde vychází okolo středu pole. 

4 PASSEPARTOUT(GB)  57,0 (0.0) 0,0 ž. Jaromír Šafář 
3 thd Galileo(IRE)-Misk(FR) (Linamix(FR)) Galedo 2017 1 0 0 0 Kč 
Stáj Marcelewo, tr. Wroblewski Grzegorz 
bílý,modrobílý kr.modré ruk.červené nár., čapka: bílá [2104] 
1081 130517 c MO R III 1800 Ferhanov B. 55 6/10 B-1/2-kr.hl.-3/4-kr.hl.-1/2-1 1/4 30 01:58,59 NATALIE NATY(IRE) 

 
 

Matka i pravá sestra měly optimum okolo 2400 metrů, takže prodloužení distance by měli být 
plusem. Minule šestý, ale jen necelé dvě délky od vítězky. Tentokrát kandidát na boj o „bednu“. 

5 RABBIT VAN WINKLE(FR)  57,5 (63.5) 0,0 ž. Michal Mach 
3 ra Rip Van Winkle(IRE)-Syrna(FR) (Kendor(FR)) Stilvi Comp.Financiera SA 2017 2 0 0 0 Kč 
Rabbit Trhový Štěpánov, tr. Juránek Petr 2016 2 0 1 6750 Kč 
bílá,zelenobílé káro na r., čapka: bílá [2105] 
7037 140517 c BA R L 1700 Mach M. 58 7/12 TB-krk-1/2-6-krk-4-krk-3 1/2-3/4   01:45,01 ASTORKA(IRE) 
7020 230417 c BA R I 1700 Mach M. 57 6/9 B-3/4-1-3/4-1 1/4-1/2-1 3/4-krk   01:49,21 DAJUKA 
 281016 c SL R III 1800 Laube M. 56 3/12 B-1-5-1-1/2-1/2-4 3/4-1/2-1-15 55 02:00,66 STUKE(GER*) 
 180916 c CH R III 1600 Mach M. 55 6/9 VL-5-2-2 3/4-3-1/2-kr.hl.-7-dal. 100 01:44,59 NOBLE CLIFFS(FR) 

 

V jedničkové společnosti se neprosadila, ale tentokrát samozřejmě narazí na slabší konkurenci. 
Prodloužení distance by mohlo být plusem, protože matka proměnila jediný start na 3000 metrů ve 
vítězství. Kandidátka na boj o vítězství. 

6 MARKOS  59,0 (59.5) 0,0 ž. Petr Foret 
3 hd Durante Alighieri(GB)-Marka (Manhattan Project(GB)) Srubovka s.r.o. 2017 2 0 2 13200 Kč 
DS Malá Morávka, tr. Zobal František 
žlutý,červená šer., čapka: červená [2106] 
1042 230417 c CH R III 1600 Korečková V. 57 4/10 B-1 1/4-4 1/2-2 1/4-3 1/2-1-2 1/4 160 01:40,31 PALAZZO CORSINI(IRE) 
1003 020417 c CH R III 1600 Korečková V. 58 3/12 L-6-nos-1 1/2-nos-1 1/4-1 3/4-hl. 300 01:41,00 PALAZZO CORSINI(IRE) 

 
 

V obou startech si vedl docela slušně. Prodloužení distance by mu mělo vyhovovat. Měl by útočit 
na umístění na „bedně“. 

7 SISI POP  58,0 (0.0) 0,0 ž. Jiří Chaloupka +1 

3 hd Pop Rock(JPN)-Sisi(GB) (Mtoto(GB)) Vocásek F. 
Vesiba, tr. Chaloupka Václav, Ing. 
šedý,zelené ruk.bílé nár., čapka: žlutá [2107] 

 
 

Pozdnější, narostlý hřebec. Při debutu to bude mít proti zkušenějším soupeřům velmi těžké a zisk 
dotace by byl úspěchem. 

8 WAVE OF GRACIE p 58,5 (0.0) 0,0 ž. Jiří Palík 
3 hda Rocky Of Gracie(FR)-Well Knit(GB) (Robellino(USA)) Hřebčín Napajedla 2017 1 0 1 9200 Kč 
BORS Břeclav a.s., tr. Piruch Jozef 
žlutý,modré epol.a nár., čapka: modrá [2108] 
1049 290417 c KV R IV 1600 Palík J. 56 2/6 J-2 3/4-1 1/2-krk-1/2-5 50 01:46,58 NED 
 
 



 
 

Při debutu druhá ve slabším dostihu. S delší distancí by si mohla poradit. Dotaci by získat měla, ale 
pár lepších soupeřů se asi najde. 

 
 

Tipařův verdikt: O vítězství by si to měli rozdat Rabbit Van Winkle, Passepartout a FAMOUS 
VALLEY. Všem třem by mělo pasovat prodloužení distance. Poslední jmenovanou volím díky 
stoupající formě stáje a očekávanému progresu. Ten by měl předvést i Passepartout. Rabbit Van 

Winkle se neprosadila mezi nejlepšími, ale nějakou třídu naznačila. Z dalších koní nejlépe vychází Markos. (tj) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přímý přenos z Mostu na galopp-tv.cz 
 



 2 Cena Falcon Security       
 14:00 
 Rovina - II.kat. – 2000 m  
90.000 Kč (45000 - 20700 - 13500 - 6300 - 4500)  MP: 25000 Kč (12500 - 7500 - 5000) 
Pro 3 leté  a stš.koně. Hmotnost: Hdcp 3 letí -14,5 kg, 4 letí a stš. - 8 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného. 
Zápisné: 1200 Kč, OSK: 2400 Kč 

1 PRINCE OF GRACIE(FR)  58,0 (66.0) 0,0 ž. Jiří Palík 
4 thdv Naaqoos(GB)-Polyquest(IRE) (Poliglote(GB)) Varin O.& Y.& S. 2017 2 0 2 8700 Kč 
BORS Břeclav a.s., tr. Luka Václav, Ing. 2016 4 2 0 60000 Kč 
žlutý,modré epol.a nár., čapka: žlutá [2201] 
1070 070517 h CH R II 1800 Foret P. 56 5/10 J-3/4-1/2-krk-1 1/4-1 1/4-2-1 1/4 30 01:52,94 INDIAN LASS(IRE) 
1048 230417 h CH R III 1800 Liška D. 58,5 4/9 B-krk-souč.-1-1-kr.hl.-kr.hl.-1 35 01:53,33 MAGIC TIROL(POL) 
 161016 h CH R III 1800 Zatloukal M. 58 1/8 B-1/2-1 1/2-hl.-souč.-4-11-1/2 90 02:01,85 PRINCE OF GRACIE(FR) 
 040916 h CH R III 2400 Palík J. 58,5 6/6 B-1/2-nos-2 3/4-5-1 1/2 22 02:45,18 NICOLE MEGAN(IRE) 

 
 

Není lehký na ježdění. Nejlépe zaběhl loni na podzim, když si dostih udělal pro sebe. Letos chodil 
víc zezadu. Pokud by se mu ale tady taktika povedla víc, mohl by pomýšlet na nejvyšší posty. 

2 PEPA HAVEL(FR)  49,5 (57.5) 0,0 ž. Kateřina Hlubučková 
9 hdv Librettist(USA)-Loachapoka(GER) (Monsun(GER)) Mme Corbani I. 2017 1 0 1 13800 Kč 
Stáj Sokrates, tr. Chaloupka Václav, Ing. 2016 6 1 4 55500 Kč 
žlutý,modrý kl. modrožluté př.pr.ruk., čapka: modrožlutá [2202] 
1083 130517 h MO R III 2000 Hlubučková K. 56,5 2/10 B-krk-1/2-krk-krk-2 1/4-1/2-3-krk 70 02:09,39 ARLINGTON 
 291016 c MO R III 2000 Chaloupka J. 60,5 5/7 TB-souč.-2 1/4-2-1 3/4-2 1/4 60 02:13,0 RABBIT FOCUS(/ROMANETTA 
 030916 h MI R IV 2000 Hlubučková K. 58 3/10 B-1/2-3/4-1 1/4-2-3/4-3-4-7 30 02:10,12 CHARISMATIC 
 070816 h KV R III 1620 Hlubučková K. 54,5 4/8 L-4-1-4-1 1/2-3/4-3-8 60 01:45,62 LUSK 

 
 

V této kategorii nastoupí poprvé. Mostecká dráha mu ale sedí, minule tu byl druhý a s nízkou váhou 
ale jisté šance má. 

3 SANTA PADRONA(FR)  57,0 (65.0) 0,0 ž. Petr Foret 
4 hda Muhtathir(GB)-Montmarie(FR) (Montjeu(IRE)) Mlle Kneip L.& Grevet S. 2017 2 1 1 33000 Kč 
Lokotrans, tr. Urbánek Luboš 2016 6 0 4 40100 Kč 
růžový, bílý kruh a epol., čapka: černá [2203] 
1095 140517 c CH R III 2400 Foret P. 56 1/13 J-1 1/4-1/2-1 1/4-krk-2 1/2-1 3/4 90 02:45,60 SANTA PADRONA(FR) 
1051 290417 h KV R III 2400 Chaloupka J. 58,5 5/12 L-5-1-krk-hl.-krk-1-1 3/4-3/4-1/2 120 02:39,72 MYSTIC GOLFER 
 110916 c CH R IV 2800 Murzabayev B. 55,5 3/9 J-2 1/2-3 1/2-3-krk-4-4 1/2-3 20 03:00,70 SANTIN(IRE) 
 070816 c KV R III 2020 Murzabayev B. 55 2/5 J-3-2-4-1/2 21 02:16,34 LINNGAR(FR) 

 
 

 
Před dvěma týdny vyhrála trojku v Chuchli. Bylo to ale na delší distanci, která jí sedne lépe. 

4 FANTASTICADVENTURE(GER) j 60,5 (68.5) 0,0 ž. Jiří Chaloupka 
4 hdv Poseidon Adventure(IRE)-Finney Hill(GB) (Mark Of Esteem(IRE)) 2017 2 0 0 0 Kč 
Lokotrans, tr. Urbánek Luboš                                     Gest.Hofgut Heymann 2016 7 2 1 46900 Kč 
růžový, bílý kruh a epol., čapka: bílá [2204] 
1085 130517 c MO R I 2400 Chaloupka J. 58 7/13 L-5-3/4-krk-hl.-4-2-8-3/4-1 1/4 500 02:30,73 SOLAR ECLIPSE(GB) 
1015 090417 h CH R III 2200 Chaloupka J. 62,5 6/9 TB-kr.hl.-1 1/4-2 1/4-krk-1/2 55 02:25,80 ROONY 
 291016 h MO R IV 2200 Chaloupka J. 62 1/9 B-krk-1-7-krk-2 1/2-6-3-9 35 02:27,40 FANTASTICADVENTURE 
 151016 h MO R IV 2000 Chaloupka J. 62 1/12 B-krk-1 1/2-krk-3/4-1 1/4-krk 40 02:11,63 FANTASTICADVENTURE 

 

Na podzim na zdejší dráze vyhrál dva čtyřkové handicapy. Že jde nahoru, potvrdil i v Memoriálu 
Vlastimila Smolíka, kde přišel s lepšími koňmi. Na to ale musel reagovat handicaper a tady ponese 
jednu z nejvyšších vah. 

 
 
 
 



5 MERELLA(SWI)  59,0 (67.0) 0,0 ž. Jan Rája 
5 hda Blue Canari(FR)-Merlina(SWI) (Hawk Wing(USA)) Gest.Sohrenhof 2017 1 0 1 9000 Kč 
Stanislav Chudáček, tr. Vocásková Helena 2016 2 0 2 8700 Kč 
bílý,červenočerný nár., čapka: bílá [2205] 
1095 140517 c CH R III 2400 Verner J. 55,5 3/13 J-1 1/4-1/2-1 1/4-krk-2 1/2-1 3/4 45 02:45,60 SANTA PADRONA(FR) 
 290516 c CH R II 1600 Rája J. 58 5/8 L-6-krk-3/4-3/4-5-1/2-2 3/4 85 01:38,81 DALLY HIT(IRE) 
 150516 c CH R III 1800 Rája J. 57 4/9 B-krk-krk-3-kr.hl.-1/2-hl.-1 3/4 70 01:52,31 INDIAN LASS(IRE) 
 210615 c CH R I 2200 Rája J. 58 8/12 B-kr.hl.-1/2-krk-2 3/4-krk-1 1/4 78 02:29,92 AMGA RIVER(IRE) 
 

Loni na jaře měl dva slušné starty, ale pak se odmlčela. Před dvěma týdny se vrátila na dráhu, ale 
podala výkon pod své dřívější možnosti. Dostih se ale zpočátku odvíjel v pomalejším tempu, což pro 
ni nebylo nejlepší. Ač polosestra vytrvalého Mister Westminstra, běhala i na kratších tratích, takže 
při lepším průběhu na tom může být dobře. 

6 LATIGERA  60,0 (68.0) 0,0 ž. Michal Mach 
4 hda Egerton(GER)-Latinita (Paico(IRE)) Hřebčín Napajedla 2017 2 0 0 0 Kč 
Rabbit Trhový Štěpánov, tr. Juránek Petr 2016 9 1 5 117880 Kč 
bílá,zelenobílé káro na r., čapka: bílá [2206] 
1051 290417 h KV R III 2400 Hrouda M. 61,5 9/12 L-5-1-krk-hl.-krk-1-1 3/4-3/4-1/2 150 02:39,72 MYSTIC GOLFER 
7005 090417 h BA R II 2000 Hrouda M. 58 9/9 VL-3 1/2-1 1/2-1-1 1/4-4-4 3/4-10   02:04,58 STAR(GER) 
 280916 c KV R II 2000 Laube M. 54,5 8/8 VL-6-3/4-krk-2 1/4-1/2-1 1/2-1/2 100 02:05,82 SOLAR ECLIPSE(GB) 
 110916 c BA R L 2000 Laube M. 58 5/11 TB-krk-4 3/4-1 3/4-4 1/4-1/2-2 1/4   02:05,29 SAINTNIXA(FR) 

 

Loni několikrát dobře zaběhla v jedničkové konkurenci. Letos na úvod sezóny ztratila v Bratislavě 
hodně na startu. Ani její následný start ve Varech ale nedopadl dobře. Musela by jít s formou 
nahoru. 

7 BAHAMA PA PA(FR)  62,0 (70.0) 0,0 ž. Jaromír Šafář 
4 hd Medicean(GB)-Bahama Mama(IRE) (Invincible Spirit(IRE))  2017 2 0 1 4500 Kč 
Valentin Bukhtoyarov, tr. Šavujev Arslangirej Sca de Tourgeville Mme Erculiani,Suc.Lepeudry 2016 8 0 2 64800 Kč 
černobílá šach.modré r., čapka: modrá [2207] 
1080 130517 c MO R II 1400 Šafář J. 61 5/7 L-4-1-3 1/2-1-2 1/2-2 270 01:25,37 LEXCEED(GER) 
1044 230417 c CH R II 1400 Šafář J. 58 9/9 L-3 1/2-3/4-2 3/4-krk-1 1/4-1/2-3 200 01:23,45 DASHING HOME(GER) 
 141016 h Ms R - 1300 de Prevaux 58,5 13/16 J-1 3/4-krk-1 1/4-nos-krk-krk-3/401:20,49 DOBBY FIRST(FR) 
 220916 h Nn R - 1350 Orani A. 58,5 11/15 J-1/2-krk-1/2-3/4-krk-krk-2 1/2   01:19,67 YOU`RE BACK(USA) 

 
 

Minule v Mostě nezaběhl špatně, když šel proti slušným soupeřům. Byl to ale dostih na 1400 metrů 
a na takhle dlouhé distanci zatím nešel. 

8 WINNER STARS  57,5 (65.5) 0,0 ž. Martin Laube 
6 hdv Security Risk(USA)-Vočko (Rainbows For Life(CAN)) Hřebčín Napajedla 2017 2 0 1 3000 Kč 
Dostihová stáj Sedrik, tr. Haris Ludvík 2016 8 1 4 54600 Kč 
černý, zelenobílá šer., čapka: zelená [2208] 
1092 140517 h CH R III 1800 Fabris J. 58,5 5/13 J-1 3/4-2-1 1/2-krk-1 1/4-1/2-2 150 01:55,39 NAMID STAR(FR) 
1047 230417 h CH R III 1800 Fabris J. 61 9/9 J-2-kr.hl.-1/2-1 1/2-2 1/2-1 1/4 45 01:58,35 TROP 
 161016 h CH R III 1800 Rája J. 63,5 4/8 B-1/2-1 1/2-hl.-souč.-4-11-1/2 50 02:01,85 PRINCE OF GRACIE(FR) 
 240916 c CH R III 1800 Augé J. 60 1/13 J-2-1/2-3/4-1/2-2-1/2-krk-1 3/4 80 01:58,04 WINNER STARS 

 
 

Zkušený středotraťař je znám jako milovník měkké půdy, na které vyhrál jeden z rámcových dostihů 
EJC. Taková se ale nyní čekat nedá. 

9 MYSTIC GOLFER p 57,5 (65.5) 0,0 ž. Jan Verner 
6 hdv Torlus(GER)-Mystic Mover(GB) (Danehill Dancer(IRE)) Hř.Křenek 2017 1 1 0 30000 Kč 
DS Hronovi, tr. Hronová Ilona 2016 6 0 3 19200 Kč 
bílý, fialová šerpa, bílé rukávy, čapka: bílofialová [2209] 
1051 290417 h KV R III 2400 Verner J. 53 1/12 L-5-1-krk-hl.-krk-1-1 3/4-3/4-1/2 160 02:39,72 MYSTIC GOLFER 
 291016 h MO R IV 2200 Verner J. 61 3/9 B-krk-1-7-krk-2 1/2-6-3-9 100 02:27,40 FANTASTICADVENTURE 
 240916 c CH R IV 2400 Augé J. 59 7/12 J-2 1/4-hl.-10-3 1/4-8-krk-9-6 65 02:41,17 LORD BECCARI 
 040916 h CH R III 2400 Verner J. 58,5 4/6 B-1/2-nos-2 3/4-5-1 1/2 90 02:45,18 NICOLE MEGAN(IRE) 
 
 
 
 
 



Do sezóny vstoupil impozantně, když deklasoval soupeře trojkového handicapu ve Varech. Tehdy 
navíc nosil přes váhu a handicaper mu za to dost naložil. Za své loňské nevýrazné výkony, kdy se 
dostal až do čtyřek, však byl dost seběhaný, takže momentální handicap by nemusel být nereálný. 
V zimě byl navíc vykastrovaný a možná mu to pomohlo. 

 
10 BEST BOX(POL) bp 53,5 (59.5) 0,0 ž. Vendula Korečková +2 

6 rv Two-Twenty-Two(IRE)-Baby Best(IRE) (Namaqualand(USA))  SK Moszna 2017 2 0 1 6900 Kč 
Autocentrum BUPI, tr. Hurt Tomáš 2016 6 0 2 16050 Kč 
červený, bílé šle a ruk., čapka: bílá [2210] 
1062 010517 c LL R IV 2200 Chaloupka J. 58,5 2/14 TB-hl.-3/4-2 1/2-1/2-1/2-2 3/4 150 02:27,89 ADIUTANT(POL) 
1018 160417 h MI R IV 2400 Šafář J. 65,5 6/8 B-3/4-3-2-1/2-4-2 3/4-4 70 02:40,60 KADMEN 
 221016 c PE PP IV 3200 Andrés D. 67 Z/12 VL-10-6-2 3/4-5-dal.-6-dal. 100 03:55,77 LINNGAR(FR) 
 180916 h CH R II 2235 Hrouda M. 53,5 7/8 J-2 3/4-4-2-1 1/4-3-kr.hl.-krk 130 02:30,06 ČÁRYREJKA 

 

Ponese přídavek 2 kg, což v handicapu nikdy není ideální. Kdysi toho ale uměl víc. Návrat na 
střední tratě by mu mohl pomoci. Těsné druhé místo v Lysé, i když proti slabší konkurenci, nebylo 
špatné. 

 
 

Tipařův verdikt: Na startu je Pepa Havel, který je zpravidla zárukou poctivého tempa. To by bylo 
vhod pro více účastníků. Lepší výkon než posledně v Chuchli by mohla podat Merella. Při dobrém 
průběhu by na tom mohl být ještě lépe PRINCE OF GRACIE. Počítat se musí i s oživlým Mystic 

Golfer a návrat na střední tratě by mohl pomoci Best Box. (ob) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rekordy dráhy – Most 
 

dráha datum kat. jméno koně čas 

1000 m 08.08.1999 III DONA VERA 00:57,7 

1100 m 09.08.1998 III LATIDAR 01:08,7 

1200 m 22.05.1999 I YOKOM 01:09,0 

1400 m 09.06.2007 NL TERSSIO(IRE) 01:22,7 

1600 m 20.07.2013 II ADIRA(GER) 01:37,2 

1800 m 25.08.2012 I PEGAS(GB) 01:50,2 

2000 m 18.07.2015 II SANOK(POL) 02:03,5 

2200 m 09.07.2011 III GOD BLESS YOU 02:18,9 

2300 m 13.05.2000 CH BAJAJA 02:25,9 

2400 m 20.07.2013 L SALTANAT(IRE) 02:29,5 

2500 m 15.10.2005 II EVRON, WERENA 02:42,0 

2800 m 22.09.2002 L PODEROSO(GER) 03:13,9 

3000 m 23.09.2000 II SAL REI 03:17,3 



 3 Cena Paramo        
 14:30  
 Rovina - II.kat. – 1200 m  
90.000 Kč (45000 - 20700 - 13500 - 6300 - 4500)  MP: 25000 Kč (12500 - 7500 - 5000) 
Pro 3 leté  a stš.koně. Hmotnost: Hdcp 3 letí -14 kg, 4 letí a stš. - 10 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného 
Zápisné: 1200 Kč, OSK: 2400 Kč 

1 PARKETA  52,5 (61.5) 0,0 Pavlína Filipová +1 

5 ra Bully Pulpit(USA)-Pashmeena(IRE) (Barathea(IRE)) Pšurný Josef 2017 1 0 1 13800 Kč 
Stáj Filip, tr. Berthier Kateřina 2016 4 1 3 34300 Kč 
červenomodrá šach.modré r, čapka: modrá [2301] 
1065 070517 h CH R III 1200 Filipová P. 53 2/10 J-1-1/2-1 1/2-1 1/4-1/2-1 3/4-1 90 01:13,85 MAYDA(IRE) 
 170916 c SL R IV 1160 Filipová P. 59 2/10 L-4 1/2-3 1/2-3-1-krk-15-2-3/4-7 35 01:13,10 YORDANA 
 280816 h CH R III 1200 Filipová P. 57,5 5/10 L-4-krk-kr.hl.-1 1/4-krk-1/2-6 130 01:11,83 ANITSCHKA(IRE) 
 290516 h CH R IV 1200 Rája J. 60 1/8 J-3-hl.-hl.-3-3-1 1/2-3 65 01:15,21 PARKETA 

 

Do sezóny vstoupila dobře, když o délku podlehla Maydě, oproti níž vzroste její váhová výhoda o 2 
kg. Sice už jí je pět let, ale mnoho toho nenaběhala, takže kilová přesváha nemusí být neřešitelný 
problém. 

2 ECHO RULES(IRE) s 62,5 (72.5) 0,0 ž. Jiří Chaloupka 
8 hdv Aussie Rules(USA)-Efrhina(IRE) (Woodman(USA)) Connolly J. 2017 2 0 1 6300 Kč 
CK Martin Tour, tr. Pišl Martin 2016 7 1 4 100050 Kč 
černý,žlutý př.pr.žluté r., čapka: černá [2302] 
1080 130517 c MO R II 1400 Chaloupka J. 61 4/7 L-4-1-3 1/2-1-2 1/2-2 70 01:25,37 LEXCEED(GER) 
1006 020417 h CH R I 1200 Verner J. 53,5 6/8 J-1 3/4-2 1/4-1 3/4-krk-krk-2 1/2 130 01:11,00 MASTER OF GOLD(FR) 
 151016 c MO R I 1400 Chaloupka J. 59 4/8 J-1 1/4-1-4-1-3 3/4-1-12 60 01:26,59 DALLY HIT(IRE) 
 240916 h CH R II 1200 Schiergen D. 62 2/8 B-hl.-3 1/2-1/2-hl.-3/4-7-8 37 01:13,59 SHEIK YERBOUTI 

 
 

V mosteckém dvojkovém handicapu zvítězil koncem srpna. Oproti tomuto startu je sice jeho rating o 
4 kg výše, ale při očekávaném rychlém tempu by se měl v závěru prohnat kolem většiny soupeřů.  

3 PRESTIGE OF GRACIE(IRE) j 57,5 (67.5) 0,0 ž. Petr Foret 
5 rv Captain Rio(GB)-Poppys Footprint(IRE) (Titus Livius(FR)) Gibbons C. 2017 2 0 1 13800 Kč 
BORS Břeclav a.s., tr. Luka Václav, Ing. 2015 5 2 1 57000 Kč 
žlutý,modré epol.a nár., čapka: žlutá [2303] 
1065 070517 h CH R III 1200 Liška D. 61 9/10 J-1-1/2-1 1/2-1 1/4-1/2-1 3/4-1 50 01:13,85 MAYDA(IRE) 
1011 090417 c CH R III 1200 Mazur S. 54,5 2/12 J-2 1/4-1-1/2-2 1/4-krk-2 1/2 23 01:14,10 CELINE MY HEART(GB) 
 190715 c BA R L 1600 Palík J. 56,5 9/12 B-3/4-1-1 1/2-hl.-3-krk-kr.hl.   01:37,62 CHARDONNEY TCHEQUE 
 280615 c BA R IV 1200 Palík J. 60,5 1/12 B-3/4-2-hl.-1-3/4-1/2-1 1/2-1 1/2   01:16,78 PRESTIGE OF GRACIE(IRE) 

 
 

Loňskou sezónu vynechal a tu aktuální zahájil pod novým trenérem. Při návratu do handicapu neuspěl, a 
přestože by mu mostecká dráha měla sednout, bude lepší počkat, až se chytí.   

4 MAYDA(IRE)  57,0 (71.0) 0,0 ž. Jiří Palík 
3 ra Approve(IRE)-Medlaur(GB) (Medicean(GB)) Medlaur Partnership 2017 2 1 1 39450 Kč 
Riviera, tr. Váňa Tomáš 2016 5 1 3 74640 Kč 
zelený,bílá šerpa,př.pr.na r., čapka: bílá [2304] 
1065 070517 h CH R III 1200 Breux S. 55,5 1/10 J-1-1/2-1 1/2-1 1/4-1/2-1 3/4-1 20 01:13,85 MAYDA(IRE) 
1012 090417 c CH R I 1400 Murzabayev B. 57,5 4/10 VL-4 1/2-3/4-kr.hl.-kr.hl.-3/4-5-2 80 01:27,50 POLYANTA(ITY*) 
 161016 c CH R III 1200 Murzabayev B. 57 1/8 B-krk-2-6-4-3/4-2 1/2-2 1/4 30 01:14,16 MAYDA(IRE) 
 240916 c CH R L 1400 Janáček V. 57 9/10 TB-hl.-2 1/4-krk-1-1 1/4-1-3 1/4 150 01:30,76 SIR SUN(FR) 

 
 

Před třemi týdny při handicapové premiéře dokázala zvítězit. Za tento úspěch sice obdržela 
pětikilový přídavek, ale ještě by mohla mít nějaké rezervy, takže znovu míří vysoko. 

 
 
 
 



5 EPOCH(IRE) b 55,0 (63.0) 0,0 ž. Jaromír Šafář +2 

4 hdv Oasis Dream(GB)-Soneva(USA) (Cherokee Run(USA)) Aleyrion Bloodstock Ltd 2017 3 1 2 33600 Kč 
Statek Blata Český ráj, tr. Váňa Tomáš 2016 3 0 1 6750 Kč 
růžový, bílý př.pr.růžové r., čapka: bílá [2305] 
1058 010517 h LL R III 1000 Šafář J. 55,5 1/7 B-1/2-nos-krk-3/4-3/4-1/2 18 01:01,28 EPOCH(IRE) 
1025 170417 c LL R IV 1300 Janáček V. 57 2/7 J-1 1/2-4 1/2-1/2-9-2 3/4-3 17 01:24,40 CHUAN CHE 
1011 090417 c CH R III 1200 Murzabayev B. 57 4/12 J-2 1/4-1-1/2-2 1/4-krk-2 1/2 150 01:14,10 CELINE MY HEART(GB) 
2012 190117 c Pi PP - 3500 Kratochvíl J. 67 Z/9 L-2 1/2-1/2-6-1 3/4   04:13.30 ANDORFF(ITY) 

 

Také on vstoupil do handicapu vítězně, když se prosadil na kilometru v Lysé. V závěru se mu ale 
soupeři rychle blížili, takže i když mostecká dráha přeje koním s ofenzivní taktikou, tentokrát na 
čele zřejmě nevydrží. Navíc ponese 2 kg přes váhu. 

6 TULUM(FR)  54,5 (64.5) 0,0 ž. Martina Havelková 
12 rv King`s Best(USA)-Tarwiya(IRE) (Dominion(GB)) Haras De Beauvoir 2017 2 0 1 6750 Kč 
Syndikát 2007, tr. Mimra Zdeněk 2016 6 2 3 65250 Kč 
modrobílé káro,žluté ruk., čapka: červená [2306] 
1058 010517 h LL R III 1000 Fabris J. 58,5 3/7 B-1/2-nos-krk-3/4-3/4-1/2 90 01:01,28 EPOCH(IRE) 
1038 220417 h BR R III 1600 Fabris J. 61,5 6/7 B-1/2-1 1/2-5-1 3/4-5-4 1/2 40 01:42,80 QUAFF 
 291016 h MO R II 1200 Šafář J. 56 5/7 J-3/4-4-1 1/2-3 1/2-3/4-4 80 01:13,88 HELLO HOBBY(IRE) 
 011016 c BR R III 1600 Fabris J. 59,5 1/8 B-krk-3/4-1-5-10-3/4-dal. 40 01:41,87 TULUM(FR) 

 
 

Že ani ve dvanácti letech nepatří do starého železa, ukázal posledně v Lysé. Vychází tu lépe než 
jeho tamní přemožitel Epoch a v Mostě zaběhnout umí. 

7 LIKE A TRINITY(GB)  51,5 (63.5) 0,0 ž.Ingrid Janáčková Koplíková+2 

3 hda Makfi(GB)-Clincher(GB) (Royal Applause(GB)) Redvers D.&Middlebrook 2017 3 0 1 52650 Kč 
Václav Slovák, tr. Koplík Zdeno 2016 4 0 1 13800 Kč 
žlutý,modré šer.kř. žluté ruk., čapka: modrá [2307] 
1068 070517 c CH R L 1600 Koplík R. 58 8/10 TB-1/2-2 3/4-kr.hl.-2 1/2-4-3 1/2 250 01:37,85 FASHION QUEEN(GER) 
2098 280317 c Mv R - 1500 Janáčková I. 54,5 7/7 J-1-1-nos-1-2-4  01:32,60 SHAJJY(IRE) 
2066 190317 c Ni R - 1200 Janáčková I. 54,5 3/8 L-5-1-3/4-1 1/2  01:10,74 GALINKA(FR) 
 121116 c Mv R - 1500 Janáčková I. 56,5 10/11 L-4-1-krk-kr.hl.-kr.hl.-hl.-krk  01:30,89 PRINCESS DJEYNA(IRE) 

 
 

V JCK neuspěla, ale právě sprinty by měly být její parketou, což ukázala i v březnu ve Francii. 
Stájová forma je ovšem mínusem. 

8 DARIEN s 54,0 (68.0) 0,0 ž. Jan Verner 
3 thd Blue Coral(IRE)-Dedarella(POL) (Country Club(GB)) Licehamr H. 2017 3 1 1 36750 Kč 
Licehamr-Bartoš, tr. Bartoš st. Josef 2016 4 1 1 33150 Kč 
modrý, bílé V, zelené r. bílé nár., čapka: bílá [2308] 
1093 140517 c CH R L 1600 Hrouda M. 58 10/11 J-3/4-1 1/4-krk-1 1/4-1/2-kr.hl. 250 01:40,57 SIR SUN(FR) 
1045 230417 c CH R I 1400 Rája J. 58 5/8 B-krk-1/2-3-5-1 1/2-4 1/2-1 1/2 140 01:24,89 MAMADYSH(FR) 
1005 020417 c CH R III 1200 Rája J. 60 1/4 J-3-4 1/2-4 3/4 33 01:14,70 DARIEN 
 161016 c CH R II 1800 Rája J. 58 6/9 Z-12-hl.-6-4-6-7-2 3/4-dal. 55 01:57,51 BLACK CANYON(FR) 

 
 

Posledně byl ve VJC příliš chtivý, takže i jemu přijde ubrání metrů vhod. Zkraje sezóny porazil na 
„dvanáctce“ dvojici klisen, které se posléze ukázaly slušně. Musí se s ní počítat. 

9 AKBULAT(GB) s 61,0 (71.0) 0,0 ž. Radek Koplík 
4 hdv Invincible Spirit(IRE)-Summers Lease(GB) (Pivotal(GB))  2017 2 0 0 0 Kč 
Valentin Bukhtoyarov, tr. Šavujev Arslangirej   Mrs Philipson C.R.& Lofts Hall Stud 2016 6 0 3 89800 Kč 
černobílá šach.modré r., čapka: modrá [2309] 
2159 250417 c Nn R G 1350 Breux S. 56 11/15 J-1-krk-kr.hl.-1-3/4-1-1/2-1/2-krk   01:21,07 ADONA(FR) 
1006 020417 h CH R I 1200 Havelková M. 52 7/8 J-1 3/4-2 1/4-1 3/4-krk-krk-2 1/2 90 01:11,00 MASTER OF GOLD(FR) 
 221016 c Cl R - 1100 Bazire P. 54,5 8/13 L-3 1/2-hl.-1/2-2-hl.-1 3/4   01:07,23 NADEEM ALWARD(FR) 
 180916 c Dv R - 1200 Orani A. 54,5 3/8 B-hl.-3/4-1 1/4-nos   01:14,50 IRISH MAN(FR) 

 
 

V Gomba handicapu skončil předposlední a následně se neprosadil ani v menším dostihu v Nancy. 
Příliš tedy nezaujme. 

 



10 NAZMA(IRE)  60,0 (70.0) 0,0 ž. Jan Rája 
4 hda Approve(IRE)-Kolaliya(FR) (Kahyasi(IRE)) Norton R. 2016 5 1 3 105920 Kč 
3 hearts, tr. Vocásková Helena 2015 3 0 3 71800 Kč 
zelenobílé sv.pr.bílé ruk., čapka: zelená [2310] 
 070816 c Bp R L 2400 Mach M. 58 6/9 J-2-2 1/2-1 3/4-4-3   02:36,50 MATIDIA(GB) 
 230616 c CH R I 2200 Rája J. 58 4/15 J-1 1/4-2-1/2-krk-1 3/4-krk-1 1/2 25 02:21,73 DIREDAWA 
 280516 c MO R III 2000 Rája J. 63,5 1/9 J-1 1/4-1 1/2-1 1/2-1/2-krk-3 1/4 24 02:09,75 NAZMA(IRE) 
 150516 c BA R L 1700 Georgiev S. 58 4/14 B-krk-krk-1/2-1 1/4-2-krk-4 1/2   01:47,28 ROBBEN ISLAND(USA) 

 

Především blízkým čtvrtým místem ve slovenské JCK ukázala slušnou třídu. V posledních startech 
sice byla po startu chtivá, ovšem zkrácení distance může být až příliš razantní. Navíc od srpna 
nevyběhla. 

 
 

Tipařův verdikt: Před třemi týdny v Chuchli zvítězila MAYDA o délku před Parketou. Vzhledem 
k neseným hmotnostem by se jejich poměr sil mohl otočit, ale Mayda by jako tříletá klisna mohla 
jít více nahoru, a proto se přikloním na její stranu. Obě se každopádně v Mostě přestaví poprvé, 

zatímco pozitivní zkušenosti se severočeským hipodromem mají Echo Rules a zkušený Tulum. (jf) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 Cena Technických služeb města Mostu    
 15:00  

 Rovina - IV.kat. – 1200 m  
40.000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 3 leté a stš.koně. Hmotnost : Hdcp 3 letí + 5 kg, 4 letí a stš. + 9 kg 
Zápisné: 500 Kč, OSK: 1100 Kč 

1 CADBEE s 53,5 (46.0) 1,5 Pavlína Filipová 
5 bv Bully Pulpit(USA)-Colonia (Jarabub(POL)) Hlaváčová J. 2017 2 1 0 7500 Kč 
Blue Star, tr. Berthier Kateřina 2016 2 0 1 6000 Kč 
modrý,bílá hvězda a hvězdy na r., čapka: modrá [2401] 
1056 010517 h LL R V 1300 Laube M. 55 1/9 B-1/2-1-hl.-1/2-1-1 1/2-8-3 1/2 200 01:23,77 CADBEE 
1032 170417 h LL R V 1700 Filipová P. 58 7/10 J-3/4-5-2-1 1/2-1/2-3-3 1/2-1-8 70 02:00,20 YONAS ART(IRE) 
 281016 c SL R IV 1160 Hlubučková K. 54 3/7 J-2-5-krk-kr.hl.-1 1/2-10 160 STORMICO 
 170916 c SL R IV 1800 Filipová P. 55,5 9/11 J-1-8-2-2-1 1/4-3 1/4-5-6-dal. 250 01:54,64 HIDDEN FLAME(IRE) 

 
 

Překvapivý vítěz z Lysé by měl jít nahoru. Tentokrát opět vychází lépe než Valmont, a pokud si 
poradí s místní dráhou, měl by být opět před ním. 

2 FANTASTIC LADY  55,5 (53.0) 2,5 Michal Hrouda 
3 hda Rol'over Beethoven(FR)-Rabbit Fantastic(IRE) (Fantastic Light(USA)) 2017 2 0 1 10530 Kč 
Rabbit Trhový Štěpánov, tr. Juránek Petr                    Rabbit Trhový Štěpánov a.s 2016 4 1 2 35700 Kč 
bílá,zelenobílé káro na r., čapka: bílá [2402] 
7039 140517 h BA R IV 1700 Grbavčicová T. 52 13/13 J-1 1/4-3/4-3/4-1-kr.hl.-krk-1 3/4   01:46,94 BUMBLEBEE(FR) 
7017 230417 h BA R IV 1200 Mach M. 57 3/5 J-1 1/4-3 3/4-1 1/2-11   01:15,31 SOTSCHI(SVK) 
 250916 c BA R I 1600 Chaloupka J. 58 7/7 L-2 1/4-6-3 1/4-1-nos-8   01:41,54 ZORIANA(GER) 
 160716 c SL R III 1160 Laube M. 57 1/7 J-1 3/4-1 1/4-hl.-2 3/4-1 1/4-1 25 01:08,58 FANTASTIC LADY 

 
 

V bratislavském sprinterském handicapu třetí z pěti. Na delší distanci pak neuspěla, a i když tohle 
by jí mělo být bližší, nejspíš nějaké kilo dolů bude ještě potřebovat. 

3 ISHMIR  49,0 (40.0) 0,0 ž. Kateřina Hlubučková 
4 r Bully Pulpit(USA)-Indira (Glenstal(USA)) Hulínský V. 2017 2 0 0 0 Kč 
Protendon-Hulínský, tr. Váňa Tomáš 2016 3 0 1 2000 Kč 
červený,bílá šer.modré r., čapka: bílá [2403] 
1089 140517 h CH R V 1200 Man R. 58 7/13 B-krk-1 1/2-nos-3/4-hl.-1-1/2 200 01:15,80 KÁRL 
1055 290417 h KV R V 1400 Man R. 59 7/7 B-krk-2 1/4-hl.-hl.-2 1/4-3 1/4 100 01:30,94 CAMELAI 
 120616 c CH R IV 1600 Foret P. 57 10/13 B-1/2-1 1/4-krk-1 1/2-1/2-5-7-krk 130 01:42,00 SURIKATA 
 150516 c CH R IV 1600 Foret P. 57 5/10 J-1 1/4-5-3 3/4-2 1/2-2 3/4-3 200 01:39,63 BONYS 

 
 

Naposledy na sedmém místě neztrácel mnoho na Valmonta. Tady vychází výrazně lépe, mostecký 
Hipodrom ale navštíví poprvé v kariéře. 

4 BON JOUR  58,5 (54.5) 1,5 am. Jindřich Fabris +0,5 

3 hda Next Desert(IRE)-Banderella(IRE) (Diktat(GB)) Žid J.+ Mimra Z. 2017 2 1 0 20000 Kč 
Syndikát 2007, tr. Mimra Zdeněk 2016 3 0 0 0 Kč 
modrobílé káro,žluté ruk., čapka: červená [2404] 
1059 010517 c LL R IV 1600 Havelková M. 58 7/10 VL-8-hl.-kr.hl.-1/2-3/4-3 3/4 29 01:43,94 LUXIA 
1010 090417 c CH R IV 1400 Havelková M. 55,5 1/7 J-1/2-1 3/4-1/2-krk-4 3/4 90 01:29,80 BON JOUR 
 180916 c CH R III 1400 Korečková V. 56 6/12 J-1/2-3/4-nos-3 1/2-2-2 1/4-2 3/4 110 01:32,76 TRINIS 
 270816 c MO R III 1400 Murzabayev B. 57 7/11 J-1/2-krk-1 3/4-3/4-3-5-2-4-5-3 60 01:28,57 JOHANKA 

 
 

Míle v Lysé jí byla moc dlouhá, před tím ale v Chuchli zvítězila jistě. Tady absolvuje handicapovou 
premiéru, pomoci jí může, že už se tu jednou ukázala. 

 
 
 
 



5 CHROM  51,0 (43.5) 1,5 Jiřina Andrésová 
5 rv Bully Pulpit(USA)-Chicadee(FR) (In A Tiff(IRE)) Pšurný Josef 2017 1 0 0 0 Kč 
Rianon-Pecháček, tr. Pecháček Jaroslav 2015 4 0 1 3000 Kč 
fialovobílé sv.pr.bílé r., čapka: bílofialová [2405] 
1089 140517 h CH R V 1200 Andrésová J. 60,5 9/13 B-krk-1 1/2-nos-3/4-hl.-1-1/2 250 01:15,80 KÁRL 
 200915 h CH R IV 1200 Hrouda M. 51,5 12/12 B-krk-3/4-krk-krk-krk-1/2-3-3/4 660 01:13,66 TWINKY 
 200615 h BR R IV 1400 Rája J. 57 12/12 TB-hl.-krk-1-1 1/2-1/2-krk-hl.-4 55 01:27,39 TYGR ROKYTENSKÝ 
 260415 c CH R IV 1400 Korečková V. 57 8/11 J-2-2-1 1/2-nos-krk-krk-1 1/2-krk 30 01:33.25 SHEIK YERBOUTI 

 
 

Před dvěma týdny se v Chuchli vrátil po velmi dlouhé pauze. Comeback to nebyl špatný, a pokud by 
na to navázal, pomyšlení na dotaci si dělat může. 

6 MARIANKA  56,5 (51.5) 0,0 ž. Jaromír Šafář 
3 ra Calming Influence(IRE)-Morávka (Glenstal(USA)) Srubovka s.r.o. 2017 2 0 1 9200 Kč 
DS Malá Morávka, tr. Zobal František 2016 2 0 0 0 Kč 
žlutý,červená šer., čapka: červená [2406] 
1064 070517 c CH R IV 1200 Šafář J. 55,5 2/6 J-3/4-krk-1/2-1/2-7 45 01:16,60 IRANDO 
1043 230417 h CH R IV 1200 Laubeová S. 50 7/13 B-1/2-1 1/4-3/4-krk-3/4-1/2-3/4 300 01:12,90 GLOBAL GIRL(GER) 
 231016 c CH R III 1400 Korečková V. 56 12/12 L-3 1/2-2 3/4-4-1 3/4-4-nos-1/2 250 01:30,56 FINÁLE 
 011016 c BR R III 1400 Hrouda M. 52,5 7/8 TB-krk-3-1-2 3/4-krk-8-8 120 01:27,37 SÁI FÉI 

 
 

Dubnový handicapový debut byl slušný a dobře si vedla i následně mezi vrstevníky. Po startu umí 
být rychle na nohách, takže v Mostě by se jí mělo líbit. 

7 VALMONT  56,0 (47.0) 0,0 ž. Martina Havelková 
8 hdv Forever Bond(BRZ)-Victoria Caesaris(IRE) (Blushing Flame(USA)) 2017 3 0 2 4050 Kč 
Challenger Horse, tr. Duchoň Tomáš                                 BUC-Film Bouček J. 2016 10 2 4 38600 Kč 
bílý,modré švy, bílé r. červené švy, čapka: bílá [2407] 
1089 140517 h CH R V 1200 Florian A. 59 3/13 B-krk-1 1/2-nos-3/4-hl.-1-1/2 45 01:15,80 KÁRL 
1056 010517 h LL R V 1300 Andrésová J. 57 4/9 B-1/2-1-hl.-1/2-1-1 1/2-8-3 1/2 35 01:23,77 CADBEE 
1043 230417 h CH R IV 1200 Andrésová J. 53 6/13 B-1/2-1 1/4-3/4-krk-3/4-1/2-3/4 40 01:12,90 GLOBAL GIRL(GER) 
 291016 h MO R V 1400 Havelková M. 63,5 4/12 J-2-3/4-krk-3-1/2-krk-2 1/2-3/4 30 01:29,74 RAKIA 

 
 

V posledních dvou startech prokázal svou spolehlivost. Na místní dráze už dokázal zvítězit, pár 
nedávných protivníků (Cadbee, Ishmir) ale teď potkává nevýhodněji. 

8 NEVER NOW(GER) b 56,0 (50.5) 3,5 žk. Aneta Trnková 
4 bv Kandahar Run(GB)-Now Forever(GER) (Tiger Hill(IRE)) Gest.Ammerland 2017 3 0 1 3450 Kč 
Cikáda, tr. Brož Jiří 2016 2 0 0 0 Kč 
modrý, bílé šer.křížem, bílé ruk., čapka: modrá [2408] 
1088 140517 h CH R IV 1200 Zatloukal M. 57,5 6/10 J-1 1/2-1/2-3/4-1 1/4-hl.-2 3/4 90 01:14,62 TAPAJO(GER) 
1056 010517 h LL R V 1300 Trnková A. 59 2/9 B-1/2-1-hl.-1/2-1-1 1/2-8-3 1/2 300 01:23,77 CADBEE 
1043 230417 h CH R IV 1200 Man R. 60 8/13 B-1/2-1 1/4-3/4-krk-3/4-1/2-3/4 300 01:12,90 GLOBAL GIRL(GER) 
 200816 c PE PP IV 3200 Sloup L. 64,5 10/10 J-4-krk-5-3-9-dal.-15-1-dal. 300 03:51,78 SANTOS(IRE) 

 
 

Po startu za to umí pořádně vzít a zdejší krátká rovina by mu měla pasovat. Ve čtyřech letech může 
mít ještě nějaký prostor k progresu. 

9 NATALIE NATY(IRE) b 62,0 (59.5) 2,5 Radek Man 
3 hda Vocalised(USA)-Style Queen(IRE) (Galileo(IRE)) Bolger J.S.& Corcoran J. 2017 2 1 1 39000 Kč 
Ladislav Špaček, tr. Vocásková Helena 2016 1 0 1 2250 Kč 
červený, bílé epolety a náramky, čapka: červená [2409] 
1081 130517 c MO R III 1800 Rája J. 58 1/10 B-1/2-kr.hl.-3/4-kr.hl.-1/2-1 1/4 30 01:58,59 NATALIE NATY(IRE) 
1042 230417 c CH R III 1600 Verner J. 53 3/10 B-1 1/4-4 1/2-2 1/4-3 1/2-1-2 1/4 150 01:40,31 PALAZZO CORSINI(IRE) 
 060716 c LL R III 1300 Andrésová J. 53,5 5/9 VL-4-2 1/4-kr.hl.-1 3/4-5-7-6-5 35 01:22,76 FELIX(FR) 

 
 

Při vstupu do sezóny za dvojicí (dnes už) hvězdných soupeřů. Pokud by něco podobného 
zopakovala, měla by být tady jen těžko k poražení, i když ponese dost kilo. 

 
 



10 CHUAN CHE jp 59,5 (54.0) 3,5 žk. Adam Florian 
9 thd Jazz Dancer(GER)-Charitma (Dara Monarch(GB)) Wolf M. 2017 3 1 1 17000 Kč 
FVE – Relay JK Levín, tr. Bieliková Marta 2016 13 0 9 27550 Kč 
oranžový, černý kruh a náram., čapka: černá [2410] 
1066 070517 h CH R IV 1400 Hrouda M. 60,5 6/9 B-hl.-3/4-1 1/2-1 1/4-3/4-2 3/4 75 01:28,35 MARIONEL(IRE) 
1025 170417 c LL R IV 1300 Hrouda M. 54,5 1/7 J-1 1/2-4 1/2-1/2-9-2 3/4-3 60 01:24,40 CHUAN CHE 
1007 020417 h CH R IV 1400 Fabris J. 58,5 5/8 J-1 1/2-1/2-hl.-1-1 1/4-1 1/4 70 01:26,20 MALQ(FR) 
 231016 h CH R IV 1400 Fabris J. 60,5 3/10 J-1/2-2 1/4-3 1/2-krk-kr.hl.-1 1/4 130 01:32,62 MUMBAI 

 
 

Jeho starty z boxů bývají dost krkolomné, což na místní dráze může být problém. Možná by i 
potřeboval měkčí dráhu. 

11 DEMON KING(IRE) sp 62,5 (53.5) 0,0 ž. Jiří Chaloupka 
10 bv Denon(USA)-Rhama(IRE) (Charnwood Forest(IRE))  Azienda Agricola F Lli Nencini 2017 1 0 0 0 Kč 
Gwendy Bauer Development, tr. Kub Ivan 2016 7 0 2 14550 Kč 
žlutý, červené hv.žluté ruk., čapka: červená [2411] 
1043 230417 h CH R IV 1200 Chaloupka J. 62,5 10/13 B-1/2-1 1/4-3/4-krk-3/4-1/2-3/4 110 01:12,90 GLOBAL GIRL(GER) 
 291016 h MO R II 1200 Havelková M. 48,5 6/7 J-3/4-4-1 1/2-3 1/2-3/4-4 90 01:13,88 HELLO HOBBY(IRE) 
 021016 h CH R III 1200 Mach M. 55 4/11 TB-hl.-kr.hl.-1 3/4-1/2-3/4-1 1/4 170 01:13,70 IRAKLIN(IRE) 
 240916 h CH R II 1200 Quinn J. 54 7/8 B-hl.-3 1/2-1/2-hl.-3/4-7-8 160 01:13,59 SHEIK YERBOUTI 

 
 

Naposledy změnil taktiku a velký úspěch to nepřineslo. Pokud by se vrátil ke svému ofenzivnímu 
pojetí, tak v této společnosti jisté šance mít musí. 

 
 

Tipařův verdikt: Tříletá NATALIE NATY sice ponese hodně kilo, pokud by ale předvedla něco 
podobného jako v úvodním letošním startu, měla by být jen těžko k poražení. Dobře už se 
v handicapu ukázala i její vrstevnice Marianka a místní dráha by jí měla pasovat. Ze starších by 

měl mít šanci spolehlivý Valmont, i když někteří nedávní soupeři, jako Cadbee a Ishmir, tady vycházejí váhově 
lépe. (fm) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 Cena amatérských dostihových jezdců    
 15:30  
 Rovina - IV.kat. – 1600 m  
40.000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 3 leté a starší koně, kteří od 1.6.2016 nezískali jednotlivou cenu 20250 Kč a nemají hdc vyšší než 65 kg. Hmotnost: 3 let í 56,5 kg, 4 letí a starší 
62 kg .Od 1.5.2016 za každou jednotlivou cenu 9250 Kč +3 kg a za každých 35000 Kč celkového zisku dalších+3 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 
2000 Kč -3 kg. Koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp vyloučeni. 
Zápisné: 500 Kč, OSK: 1100 Kč 

1 MISS REEMEYA(FR)  54,0 (56.0) 3,5 am. Michaela Kacerová 
4 hda Youmzain(IRE)-Reemeya(USA) (Bernardini(USA))    Rabbah Bloodstock Limited 2017 2 0 0 0 Kč 
Protendon-Hulínský, tr. Hulínský Václav, MUDr. 2016 2 0 1 24300 Kč 
červený,bílá šer.modré r., čapka: bílá [2501] 
1095 140517 c CH R III 2400 Man R. 58 12/13 J-1 1/4-1/2-1 1/4-krk-2 1/2-1 3/4 250 02:45,60 SANTA PADRONA(FR) 
1050 290417 c KV R III 1600 Laube M. 58 8/10 VL-5-5-2 1/2-1 1/4-1 1/2-7-krk-10 110 01:40,87 ALDAR(FR) 
 120616  Ho R D 2000 Pedroza E. 57,5 9/10 J-1/2-krk-krk-hl.-3 3/4-krk-1/2   02:07,50 NAZBANOU(IRE) 
 260516  Mh R D 2300 Bojko 57 3/6 L-1 1/4-1/2--4 1/4-1/2-4 3/4   02:28,52 SALONMARE(GER) 

 
 

Suverénně nejlepší formu vyběhla hned při debutu v Mülheimu. Ve Varech ale skončila za 
kvalitními soupeři, takže tady s nízkou váhou míří aspoň za dotací.  

2 ARMANNO  58,5 (41.0) 3,5 am. Ivana Machačová,  
6 hdv Tiger Cafe(JPN)-Arsaaba (Fair Fabulous(FR)) Kunčar Jaroslav 2017 2 0 0 0 Kč 
MVDr.Richard Minařík - Mimra, tr. Mimra Zdeněk 2016 9 0 6 16900 Kč 
černý,oranž.sv.pr.žluté šle a ruk.oranž.švy, čapka: žlutočerná [2502] 
1063 010517 h LL R V 2200 Šafář J. 58 8/14 B-krk-1 1/4-1 1/4-krk-3/4-2 1/2 78 02:30,09 SONYATTA 
1013 090417 h CH R IV 1600 Machačová I. 49 7/11 J-1 1/4-1 3/4-1 1/4-1 1/4-1/2 150 01:42,60 TIGGY BLUE 
 281016 h SL R V 1800 Machačová I. 57 5/12 TB-kr.hl.-krk-1 1/2-1/2-hl.-5 80 01:56,86 FURANO(GB) 
 011016 c BR R IV 1900 Machačová I. 56,5 3/7 J-1 1/4-10-9-5-16 75 02:00,88 FIOMI 

 
 

Jako tempaři mu sedne profil mostecké dráhy. V obou letošních startech ale skončil mimo tabuli a 
v této konkurenci to zřejmě nebude lepší. 

3 ANSHOA j 58,0 (58.0) 3,5 am. Lukáš Charvát +1 

4 thda Sholokhov(IRE)-Anwilka(GER*) (Dashing Blade(GB)) Acton s.r.o. 2017 2 0 2 7650 Kč 
DAR, tr. Haris Ludvík 2016 6 0 0 0 Kč 
vínový,oranžový sv.pruh, čapka: oranžová [2503] 
1060 010517 c LL R III 1700 Verner J. 55,5 4/10 J-3/4-1-1 1/4-1/2-1-2 1/4-3-3 1/2 90 01:50,54 HONZIK(FR*) 
1025 170417 c LL R IV 1300 Verner J. 53 3/7 J-1 1/2-4 1/2-1/2-9-2 3/4-3 78 01:24,40 CHUAN CHE 
 011016 h BR R IV 2200 Andrés D. 65 9/11 B-krk-1 1/2-1-1/2-2-4-krk-3 1/4-6 110 02:21,75 ROONY 
 030916 h MI R IV 2000 Kratochvíl J. 61,5 7/10 B-1/2-3/4-1 1/4-2-3/4-3-4-7 50 02:10,12 CHARISMATIC 

 
 

Od úspěšné dvouleté sezóny často střídala distance a nemohla se chytit. To se jí podařilo až při 
minulém startu, a pokud na něj naváže, měla by zamířit vysoko. 

4 LADAR  62,0 (42.0) 0,0 am. Jindřich Fabris 
5 bv Midships(USA)-Ladee Wise Nort(USA) (Duck Snort(USA)) Acton s.r.o. 2017 2 0 2 5600 Kč 
Bellicus racing, tr. Kantek Petr, MVDr 2016 11 0 6 16500 Kč 
černý,modré hv.a ruk. černé hv., čapka: modrá [2504] 
1069 070517 h CH R V 1800 Liška D. 58,5 5/11 J-3/4-2 1/4-3/4-4-1 1/4-1/2-2-1/2 50 01:57,08 ONDREÁŠ 
1017 160417 h MI R V 3200 Fabris J. 61 2/3 VL-10-3 1/2 18 03:46,70 SONYATTA 
 291016 h MO R V 1400 Laube M. 59,5 3/12 J-2-3/4-krk-3-1/2-krk-2 1/2-3/4 50 01:29,74 RAKIA 
 161016 h CH R V 1600 Verner J. 57,5 3/15 J-3 1/2-krk-hl.-kr.hl.-kr.hl.-krk 120 01:49,50 SUN FOR LIFE(GB) 

 
 

Návrat na kratší distanci je plusem, ale jeho parketou jsou pětkové handicapy a tady potká silnější 
soupeře. Ani s nejlepším jezdcem v poli tak nezaujme. 

 
 
 



5 RIVERSIDE  54,0 (46.5) 3,5 am. Petra Hrubá 
8 ba Fairlypi(IRE)-Redmona (Dara Monarch(GB)) Hora Zdeněk 2017 1 0 0 0 Kč 
Bellicus racing, tr. Kantek Petr, MVDr 2016 1 0 0 0 Kč 
černý,modré hv.a ruk. černé hv., čapka: bílá [2505] 
1091 140517 h CH R IV 1800 Hrubá P. 54,5 9/12 J-1-1 3/4-kr.hl.-hl.-hl.-1-3-2 1/4 160 01:54,16 PRIVATE RYAN 
 150516 h CH R IV 1800 Hrubá P. 54 6/14 J-1 1/4-1/2-1/2-krk-1/2-hl.-1/2 160 01:55,21 LOOP LOVE(GB) 
 171015 h MO R V 1600 Verner J. 65,5 2/7 B-1/2-1 3/4-4 1/2-2-3-1 1/4 55 01:46,68 TAMID 
 280915 h KV R V 2000 Janáček V. 61,5 1/12 J-3/4-3 1/2-2-krk-1/2-3-5-7-1-5 120 02:08,62 RIVERSIDE 

 
 

Minule se vracela na dráhu po roční pauze a nehrála výraznou roli. Start v nohách jí může 
zvednout, ale lepší bude počkat, až se chytí. 

6 GOLDY  60,0 (50.5) 3,5 am. Lenka Janatková 
10 hda Look Honey(IRE)-Gold Palatia(USA) (Miswaki(USA)) Hřebčín Napajedla 2017 1 0 0 0 Kč 
Stáj Aliance Jičín, tr. Křídlová Tamara 2016 6 1 4 22900 Kč 
červená, modrý př.pr. a ruk., čapka: červená [2506] 
1031 170417 h LL R IV 2200 Šafář J. 62 9/10 L-6-5-2-3 3/4-3/4-4-6-8-12 40 02:41,00 WHITE GHOST 
 051116 h KO R V 2200 Borč J. 62,5 2/10 TB-1/2-1/2-hl.-1 1/2-4-5-1-3-5 45 02:27,15 WILLY WONKA 
 280916 h KV R V 2000 Borč J. 62 1/10 J-1-1 1/4-1/2-3/4-krk-2 1/2-1-10 60 02:13,81 GOLDY 
 180916 h CH R IV 1800 Foret P. 59 4/12 B-3/4-1-3-3/4-1 3/4-1 1/4-hl.-hl. 120 02:01,03 BARIKA 

 
 

Při vstupu do sezóny zklamala, ale nemusela jí sednout hluboká dráha. Tady jí cestu za úspěšným 
reparátem komplikuje krátká distance. 

7 YONAS ART(IRE)  61,5 (49.0) 3,5 am. Lenka Rájová 
6 rv Excellent Art(GB)-Yokyra (Rainbows For Life(CAN))  Zámecký Vrch,zem.spol.s r.o. 2017 4 1 1 13000 Kč 
Bellicus racing, tr. Kantek Petr, MVDr 2016 8 0 3 10450 Kč 
černý,modré hv.a ruk. černé hv., čapka: černá [2507] 
1111 210517 h CH R V 1800 Korečková V. 62,5 8/14 J-1 1/2-2 1/4-krk-1/2-krk-2 1/2 90 01:54,25 CALIOPE 
1055 290417 h KV R V 1400 Janáček V. 66,5 3/7 B-krk-2 1/4-hl.-hl.-2 1/4-3 1/4 48 01:30,94 CAMELAI 
1032 170417 h LL R V 1700 Janáček V. 61,5 1/10 J-3/4-5-2-1 1/2-1/2-3-3 1/2-1-8 30 02:00,20 YONAS ART(IRE) 
1013 090417 h CH R IV 1600 Korečková V. 55,5 6/11 J-1 1/4-1 3/4-1 1/4-1 1/4-1/2 130 01:42,60 TIGGY BLUE 

 
 

Po dvou dobrých startech před týdnem trochu zklamal, ale v rovině neměl příliš prostoru a distance 
pro něj byla trochu dlouhá. Z trojice trenéra Kantka tedy vypadá nejlépe. 

8 IWNIANKA(POL) b 57,0 (65.0) 3,5 am. Denisa Sikorová 
5 thda Tempelwächter(GER)-Irlandka(FR) (Marignan(USA)) Szmyt J. 2017 2 0 1 9000 Kč 
MUDr.Eva Nieslaniková, tr. Wroblewski Grzegorz 2016 4 0 1 1500 Kč 
oranžovobílé káro, oranž.ruk., čapka: bílá [2508] 
1092 140517 h CH R III 1800 Breux S. 58 3/13 J-1 3/4-2-1 1/2-krk-1 1/4-1/2-2 100 01:55,39 NAMID STAR(FR) 
1004 020417 h CH R III 1600 Fabris J. 58,5 8/16 J-1 1/2-hl.-1 1/4-1 1/4-nos-hl. 200 01:38,20 TEMPLER(GER) 
 021016 c CH R II 1600 Danišová L. 57 8/10 J-2 1/2-1 1/4-6-2 1/2-1-nos-1 1/4 200 01:40,38 VENILLIA 
 270816 h MO R II 1400 Danišová L. 60,5 8/10 J-1 1/2-1 1/4-1 3/4-krk-2-1/2-krk 160 01:25,24 ECHO RULES(IRE) 

 

Podle poměru váha/handicap vychází jednoznačně nejlépe. Navíc posledně ukázala formu 
v těžkém trojkovém handicapu a v Mostě už vyhrála. Nechá se ale dost tlačit, takže otazníkem je 
debutující jezdkyně. 

9 A DEE JOE(FR)  61,5 (53.0) 3,5 am. Soňa Bodláková 
7 rv Johannesburg(USA)-A Dee Double You(USA) (Red Ransom(USA)) Haras de Bernesq 2017 3 0 1 3000 Kč 
Lokotrans, tr. Urbánek Luboš 2016 9 0 5 24900 Kč 
růžový, bílý kruh a epol., čapka: bílá [2509] 
1083 130517 h MO R III 2000 Havelková M. 53 5/10 B-krk-1/2-krk-krk-2 1/4-1/2-3-krk 60 02:09,39 ARLINGTON 
1048 230417 h CH R III 1800 Havelková M. 49 7/9 B-krk-souč.-1-1-kr.hl.-kr.hl.-1 100 01:53,33 MAGIC TIROL(POL) 
1004 020417 h CH R III 1600 Havelková M. 49,5 9/16 J-1 1/2-hl.-1 1/4-1 1/4-nos-hl. 170 01:38,20 TEMPLER(GER) 
 291016 h MO R III 1600 Havelková M. 53 2/9 TB-kr.hl.-krk-1 1/4-krk-1/2-2 3/4 60 01:43,34 MARKER SUN 

 
 

V obou letošních startech v trojkových handicapech na vítěze mnoho neztrácel a v Mostě 
zaběhnout umí. Tady by tedy měl patřit k nejlepším. 

 



10 HYACINT(GER*) bp 58,5 (60.5) 3,5 am. Michaela Horáková,  
8 bv Slickly(FR)-High Reservation(IRE) (Indian Danehill(IRE)) Trávníček Jiří, Ing. 2017 1 0 0 0 Kč 
Team, tr. Seménka Zdeněk 2016 6 0 2 7200 Kč 
černobílé lom.pr.bílé r. černé lom pr., čapka: bílá [2510] 
1065 070517 h CH R III 1200 Hlubučková K. 56,5 6/10 J-1-1/2-1 1/2-1 1/4-1/2-1 3/4-1 120 01:13,85 MAYDA(IRE) 
 021016 h CH R III 1200 Rája J. 62,5 7/11 TB-hl.-kr.hl.-1 3/4-1/2-3/4-1 1/4 120 01:13,70 IRAKLIN(IRE) 
 180616 c SL R III 1160 Hlubučková K. 63,5 8/8 TB-hl.-3 1/2-1-3 1/2-3/4-1/2-5 55  ILCHI(IRE) 
 050616 c CH R III 1000 Hlubučková K. 62,5 5/9 J-2 1/2-3/4-krk-krk-1 1/4-1 1/4 90 00:59,49 IRAKLIN(IRE) 

 
 

Na tuto společnost má pořád dost třídy. Mílová distance je pro něj ale příliš dlouhá, takže i když 
mostecká dráha přeje koní s ofenzivní taktikou, se silami asi nevydrží. 

 
 

Tipařův verdikt: Papírově tu jednoznačně nejlépe vychází IWNIANKA, takže přes otazník 
ohledně jezdeckého obsazení se přikloním na její stranu. Anshoa posledně naznačila, že právě 
distance okolo míle by pro ni měly být to pravé a forma stáje jde nahoru. Vpředu by neměl chybět 

ani A Dee Joe, který začátkem dubna ztrácel na Iwnianku jen nos, ale oproti tomuto startu se nesené hmotnosti 
mění o 13,5 kg v jeho neprospěch. (jf)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

tiparuvpalec.cz 



 6 37. CARBOSPED Cena Jezdectví    
 16:15  
 Rovina - I.kat. – 1400 m  
160.000 Kč (80000 - 36800 - 24000 - 11200 - 8000) MP: 40000 Kč (20000 - 12000 - 8000) 
Pro 3 leté a stš. koně. Hmotnost: 3 letí  hdc-25 kg, 4 letí a starší hdc -20 kg.  Všichni startující se musí zúčastnit slavnostní přehlídky.  Dodatečná 
přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného 
Zápisné: 2400 Kč, OSK: 4000 Kč 

1 HELLO HOBBY(IRE)  56,5 (76.5) 0,0 ž. Petr Foret 
6 hdv Intense Focus(USA)-Helgalill(IRE) (Bering(GB)) Gest.Küssaburg 2017 2 0 2 40950 Kč 
Lokotrans, tr. Urbánek Luboš 2016 9 1 6 129500 Kč 
růžový, bílý kruh a epol., čapka: bílá [2601] 
1080 130517 c MO R II 1400 Foret P. 61 2/7 L-4-1-3 1/2-1-2 1/2-2 60 01:25,37 LEXCEED(GER) 
1006 020417 h CH R I 1200 Foret P. 56 3/8 J-1 3/4-2 1/4-1 3/4-krk-krk-2 1/2 170 01:11,00 MASTER OF GOLD(FR) 
 291016 h MO R II 1200 Murzabayev B. 62 1/7 J-3/4-4-1 1/2-3 1/2-3/4-4 50 01:13,88 HELLO HOBBY(IRE) 
 151016 c MO R I 1400 Mach M. 59 5/8 J-1 1/4-1-4-1-3 3/4-1-12 130 01:26,59 DALLY HIT(IRE) 

 
 

Mostecká dráha mu sedí a v Gomba handicapu ukázal, že si s přídavkem za říjnové vítězství 
dokáže poradit. Znovu by tedy neměl chybět mezi nejlepšími. 

2 KOBI(GER)  55,0 (75.0) 0,0 ž. Martin Laube 
7 ra Toylsome(GB)-Kombita(GER) (Lomitas(GB)) Gest.Westerberg 2017 1 0 1 31050 Kč 
Protendon-Hulínský, tr. Hulínský Václav, MUDr. 2016 5 0 4 79900 Kč 
červený,bílá šer.modré r., čapka: bílá [2602] 
1006 020417 h CH R I 1200 Hlubučková K. 51 2/8 J-1 3/4-2 1/4-1 3/4-krk-krk-2 1/2 110 01:11,00 MASTER OF GOLD(FR) 
 021016 c CH R II 1600 Chaloupka J. 58 4/10 J-2 1/2-1 1/4-6-2 1/2-1-nos-1 1/4 20 01:40,38 VENILLIA 
 270816 h MO R II 1400 Foret P. 63,5 2/10 J-1 1/2-1 1/4-1 3/4-krk-2-1/2-krk 60 01:25,24 ECHO RULES(IRE) 
 070816 c KV R I 1620 Chaloupka J. 58 2/7 J-3-2-2-1 1/2-3-12 45 01:42,44 JARAHI(IRE) 

 
 

V Gomba handicapu porazila Hello Hobbyho o více než 2 délky, ale při startu do oblouku těžila 
z nejnižšího čísla a její váhová výhoda klesá o 3,5 kg. Jejich poměr sil se tedy může otočit.    

3 ANITSCHKA(IRE)  60,0 (80.0) 0,0 ž. Jan Rája 
4 hda Arcano(IRE)-Excellent Girl(GB) (Exceed And Excel(AUS)) Aleyrion Bloodstock Ltd 2017 2 0 1 6750 Kč 
Joly, tr. Šatra Tomáš 2016 8 4 2 192200 Kč 
bílý,červený př.př.a ruk., čapka: bílá [2603] 
1044 230417 c CH R II 1400 Rája J. 60,5 6/9 L-3 1/2-3/4-2 3/4-krk-1 1/4-1/2-3 70 01:23,45 DASHING HOME(GER) 
1006 020417 h CH R I 1200 Rája J. 61,5 5/8 J-1 3/4-2 1/4-1 3/4-krk-krk-2 1/2 22 01:11,00 MASTER OF GOLD(FR) 
 110916 c CH R I 1200 Janáček V. 56,5 1/7 J-2 1/4-3/4-3-3/4-2 1/4-2 1/2 45 01:11,73 ANITSCHKA(IRE) 
 280816 h CH R III 1200 Rája J. 61,5 1/10 L-4-krk-kr.hl.-1 1/4-krk-1/2-6 40 01:11,83 ANITSCHKA(IRE) 

 
 

Vstup do sezóny nebyl vzhledem k nesené váze a kolizi po startu úplně špatný, ale následně šla 
s formou dolů. Navíc se na mostecké dráze představí poprvé.    

4 SIRIUS  51,5 (71.5) 0,0 ž. Martina Havelková 
4 b Stormy Jail(IRE)-Salérie (Bully Pulpit(USA)) Seménka Z. 2017 2 1 1 62400 Kč 
Euroframe-Váňová, tr. Seménka Zdeněk 2016 8 3 3 91000 Kč 
sv.modrý,modrobílé šle, bílé nár., čapka: modrá [2604] 
7018 230417 h BA R II 1400 Šmida Z. 54,5 1/6 J-1 1/4-2-3-1-3 1/2   01:28,04 SIRIUS 
1004 020417 h CH R III 1600 Chaloupka J. 60,5 2/16 J-1 1/2-hl.-1 1/4-1 1/4-nos-hl. 100 01:38,20 TEMPLER(GER) 
 231016 c CH R II 1600 Korečková V. 56 3/8 TB-hl.-3-1-1 1/4-2 3/4-4-7 85 01:44,79 VENILLIA 
 280916 c KV R III 1400 Korečková V. 63 3/11 B-1-1/2-krk-krk-krk-3/4-krk-8-krk 100 01:26,44 OCARA(GER) 

 
 

Po vítězství v bratislavském dvojkovém handicapu se dostal na životní maximum a s podobnou 
společností se utká poprvé. V posledních startech šel zezadu, což v Mostě nebývá ideální taktika. 

 
 
 
 



5 LEXCEED(GER)  60,5 (80.5) 0,0 ž. Jaromír Šafář 
6 rv Exceed And Excel(AUS)-La Hermana(GB) (Hernando(FR)) Stiftung Gest.Fährhof 2017 4 1 1 58800 Kč 
MUDr.Eva Nieslaniková, tr. Wroblewski Grzegorz 2016 2 0 2 41850 Kč 
oranžovobílé káro, oranž.ruk., čapka: bílá [2605] 
1080 130517 c MO R II 1400 Janáček V. 61 1/7 L-4-1-3 1/2-1-2 1/2-2 40 01:25,37 LEXCEED(GER) 
1050 290417 c KV R III 1600 Janáček V. 59,5 2/10 VL-5-5-2 1/2-1 1/4-1 1/2-7-krk-10 40 01:40,87 ALDAR(FR) 
2024 110217 h Ns R D 1900 Marcialis F. 63 10/10 L-3 1/2-2-1/2-hl.-souč.-dal.-8   02:07,60 AQUA(GER) 
2001 020117 c De R E 1500 Ruis S. 57,5 6/10 B-krk-3/4-hl.-hl.-1/2   01:26,38 CREPUSCULEDESDIEUX 

 

Dříve preferoval o pár set metrů delší distance. Posledně ale ukázal, že má dost rychlosti, když po 
aktivním průběhu na této distanci v Mostě lehce zvítězil. Oproti tehdejším soupeřům bude sice 
váhově znevýhodněn, ovšem může mít ještě rezervy. 

6 ILCHI(IRE) b 53,0 (73.0) 0,0 ž. Ingrid Janáčková Koplíková 
4 hdv Majestic Missile(IRE)-Input(GB) (Primo Dominie(GB)) Eglington C.& Greer I. 2017 1 0 1 16200 Kč 
Meridian, tr. Koplík Zdeno 2016 8 1 4 136650 Kč 
oranžový,černý kl., oranž.ruk., čapka: černá [2606] 
2077 200317 c Mv R G 1500 Koplík R. 58 5/6 TB-souč.-2-2 1/2-2   01:28,8 CARDOLAN(IRE)/POFINE(FR) 
 011216 c LS R - 1800 Janáčková I.56 12/15B-nos-1/2-1 1/2-hl.-1-hl.-krk   01:53,85 DYREMIS(IRE) 
 121116 c Mv R - 1500 Janáčková I.56 4/11L-3-3/4-2-krk   01:29,56 HE`S A DREAMER(IRE) 
 251016 c Mv R - 1500 Janáčková I.56 2/14L-2 1/2-krk-1-1/2   01:29,10 HE`S A DREAMER(IRE) 

 
 

Poslední čtyři starty absolvoval na francouzských all-weather drahách, takže ho není lehké zařadit. 
Ubrání metrů mu sice přijde vhod, ale stájová forma není doporučením. 

7 SHEIK YERBOUTI  54,5 (74.5) 0,0 ž. Vendula Korečková 
5 hdv Look Honey(IRE)-Sonka(FR) (Desert Prince(IRE)) Stall Amor 2017 2 0 2 20500 Kč 
Stáj Eliška, tr. Drlík Jaroslav 2016 8 2 5 126600 Kč 
zelený, žluté šle a ruk., čapka: žlutá [2607] 
1080 130517 c MO R II 1400 Verner J. 61 3/7 L-4-1-3 1/2-1-2 1/2-2 160 01:25,37 LEXCEED(GER) 
1044 230417 c CH R II 1400 Foret P. 58 4/9 L-3 1/2-3/4-2 3/4-krk-1 1/4-1/2-3 85 01:23,45 DASHING HOME(GER) 
 291016 h MO R II 1200 Rája J. 58 2/7 J-3/4-4-1 1/2-3 1/2-3/4-4 30 01:13,88 HELLO HOBBY(IRE) 
 240916 h CH R II 1200 Bojko J. 54,5 1/8 B-hl.-3 1/2-1/2-hl.-3/4-7-8 30 01:13,59 SHEIK YERBOUTI 

 
 

Je na něj spoleh a postupně jde nahoru. Stejně jako v Maškově memoriálu by měl porazit 
Anitschku. Posledně sice prohrál s Lexceedem a Hello Hobbym, ale váha je na jeho straně. 

8 ORSSIO(FR)  53,0 (76.5) 0,0 ž. Jan Verner +1,5 

3 hd Orpen(USA)-Stai Su(GB) (Dr Fong(USA)) Benillouche Franck M. 2017 3 0 3 66100 Kč 
Hrubý, tr. Drlík Jaroslav 
bílý.zelený př.pr.a nár., čapka: bílá [2608] 
1093 140517 c CH R L 1600 Verner J. 58 5/11 J-3/4-1 1/4-krk-1 1/4-1/2-kr.hl. 250 01:40,57 SIR SUN(FR) 
1042 230417 c CH R III 1600 Foret P. 57 2/10 B-1 1/4-4 1/2-2 1/4-3 1/2-1-2 1/4 70 01:40,31 PALAZZO CORSINI(IRE) 
1003 020417 c CH R III 1600 Foret P. 58 2/12 L-6-nos-1 1/2-nos-1 1/4-1 3/4-hl. 170 01:41,00 PALAZZO CORSINI(IRE) 

 

Po startu bývá rychle na nohách, takže zkrácení distance nebude problém. Jako u nepříliš 
prověřeného koně nemusí být přesváha 1,5 kg nepřekonatelnou překážkou, přesto to bude mít při 
premiéře proti starším koním složité. 

 
 

Tipařův verdikt: Před dvěma týdny se v Mostě na této distanci utkali LEXCEED, Hello Hobby a 
Sheik Yerbouti, kteří se seřadili v uvedeném pořadí na prvních třech místech. Lexceed je sice 
nejvíce naloženým koněm, ale na českých drahách zatím absolvoval jen dva starty, takže ještě 

nemusí být podchycený. Na další dva jmenované je spoleh. Lépe by na tom mohl být tentokrát Sheik Yerbouti, který 
jde stále nahoru a ponese o 2 kg méně. (jf) 



 7 Cena CHARVÁT Group s.r.o.     
 16:45 
 Rovina - III.kat. – 2200 m  
60.000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000)  Majitelské prémie: (10000 - 6000 - 4000) 
Pro 3 leté a stš.koně, kteří od 01.05.2016 nezískali jednotlivou cenu 42500 Kč. Hmotnost: 3 letí 52 kg, 4 letí a stš. 59 Kg. Od 1.5.2016 za každou 
jednotlivou cenu  20250  Kč + 2,5 Kg a za každých 60000 Kč celkového zisku + 2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu  4250 Kč – 2,5 kg 
Zápisné: 900 Kč, OSK: 1500 Kč 

1 LITTLE RAINBOW(FR)  58,0 (0.0) 0,0 ž. Jiří Chaloupka +1,5 

6 hdv Orpen(USA)-Princess Giulia(IRE) (Rock Of Gibraltar(IRE))  2017 1 0 0 0 Kč 
Stáj ORLIMEX CZ, tr. Blecha Jan                          Earl Haras de la Croix Sonnet 2016 1 0 0 0 Kč 
zelený,bílý př.pr.a ruk., čapka: bílá [2701] 
1095 140517 c CH R III 2400 Chaloupka J. 58 11/13 J-1 1/4-1/2-1 1/4-krk-2 1/2-1 3/4 150 02:45,60 SANTA PADRONA(FR) 
 011016 c BR R III 1600 Hlubučková K. 54,5 7/8 B-krk-3/4-1-5-10-3/4-dal. 170 01:41,87 TULUM(FR) 
 170414 c Lg R - 1400 Mossé G. 58 8/9 L-1 1/2-nos-1 1/4-1 1/4-3/4-1 1/2   01:22.92 HELWAN(FR) 
 010314 c De R - 1500 Bachelot T. 58 7/9 B-krk-krk-6-krk   01:30.86 LUANNAN(IRE) 

 
 

 
Zatím se nikdy neumístil. I tato distance pro něj asi bude příliš dlouhá. Ziskem dotace by překvapil. 

2 ADIUTANT(POL)  59,0 (57.0) 0,0 ž. Jaromír Šafář 
8 hdv Montbard(POL)-Adoracja(POL) (In Camera(IRE)) SK Moszna 2017 1 1 0 15000 Kč 
LorenzoWinfieldSyndicate, tr. Hurt Tomáš 2016 3 1 1 16500 Kč 
růžovočerná šach.růžové ruk.černé hv., čapka: růžovočerná [2702] 
1062 010517 c LL R IV 2200 Šafář J. 55,5 1/14 TB-hl.-3/4-2 1/2-1/2-1/2-2 3/4 70 02:27,89 ADIUTANT(POL) 
 231016 c CH PP II 3300 Myška J. 71,5 4/5 Z-11-5-14-dal. 55 03:52,47 PLAYSTARABAD 
 081016 c PE PP NL 4100 Myška J. 67 3/6 J-2-2 3/4-5-4 3/4-dal. 35 04:59,81 CHICAGO(IRE) 
 110916 c CH PP I 4200 Myška J. 69,5 1/6 J-2 1/2-1 3/4-8 37 05:34,58 ADIUTANT(POL) 

 
 

Velmi poctivě sbírá dotace na rovině i překážkách.  Minule vyhrál, ale tentokrát narazí na podstatně 
silnější konkurenci, takže to vypadá jen na umístění. 

3 RHEEDIA  60,0 (64.5) 0,0 ž. Kateřina Hlubučková 
5 hda Egerton(GER)-Rozkošná(IRE*) (Perugino(USA)) Hřebčín Napajedla 2017 2 0 0 0 Kč 
Stáj JB, tr. Horáková Lenka 2016 6 1 4 54750 Kč 
černý, žluté epol. černožluté př.pr.ruk., čapka: černá [2703] 
1070 070517 h CH R II 1800 Hlubučková K. 55,5 6/10 J-3/4-1/2-krk-1 1/4-1 1/4-2-1 1/4 160 01:52,94 INDIAN LASS(IRE) 
1029 170417 c LL R II 2200 Hlubučková K. 56,5 7/8 L-4-2 3/4-8-krk-2-1 1/4-dal. 190 02:32,50 TIMEKEEPER(IRE) 
 170916 c SL R III 2200 Hlubučková K. 55 1/11 L-2 1/2-2-2-hl.-2 3/4-3-2-1/2 55 02:26,68 RHEEDIA 
 040916 h CH R II 1800 Hlubučková K. 53 3/7 J-3/4-3/4-1 1/2-1-3/4-2 100 01:57,41 DZINFIZZ 

 
 

 
Na klisnu nese poměrně dost váhy. Distance jí sedne. Mohla by bojovat o umístění na „bedně“. 

4 SKYLINE RUNNER(IRE)  57,5 (0.0) 0,0 ž. Radek Koplík +1 

4 hd Zoffany(IRE)-Tea Service(USA) (Atticus(USA)) Jones T. 2017 1 0 0 0 Kč 
Valentin Bukhtoyarov, tr. Šavujev Arslangirej 2016 4 0 2 45000 Kč 
černobílá šach.modré r., čapka: modrá [2704] 
1050 290417 c KV R III 1600 Chaloupka J. 59,5 6/10 VL-5-5-2 1/2-1 1/4-1 1/2-7-krk-10 60 01:40,87 ALDAR(FR) 
 311016  Ks R GD1 1600 Kulinich Y. 57 10/10 VL 7-1/2-1-hl.-1/2   01:43,60 POTYOMKIN(USA) 
 190916  Py R - 2000 Guseynov G. 57 3/5 L 2 1/2-nos-1/2-1   02:15,90 BERSEKT(USA) 
 030716  Py R GD2 2000 Pshikhachev A. 58 8/8 J 1 1/2-3 1/2-2 1/2-3 1/2-2   02:11,40 POTYOMKIN(USA) 

 
 

V Rusku chodil různé distance, ale tato už může být až moc dlouhá. Při českém debutu navíc nijak 
neoslnil, takže i on vychází maximálně okolo konce tabule. 

 
 
 
 



5 MARY YEATS(IRE)  58,0 (0.0) 0,0 ž. Jan Rája +0,5 

6 hda Yeats(IRE)-Mystery Hill(USA) (Danehill(USA)) Coffey R. 2017 1 0 1 10350 Kč 
Zeas Staré Hradiště, tr. Vocásková Helena 2014 7 1 4 333170 Kč 
zelený,zelenožl.šach.  na r, čapka: zelená [2705] 
1060 010517 c LL R III 1700 Bořánková D. 56 2/10 J-3/4-1-1 1/4-1/2-1-2 1/4-3-3 1/2 140 01:50,54 HONZIK(FR*) 
 080515 c PE PP V 2900 Ferhanov S. 64 1/11 Z-9-10-6 18 03:35,99 MARY YEATS(IRE) 
 051014 c Eb R - 2000 Rája J. 57 2/10 B-krk-1 3/4-2 1/4-krk-1 1/2-2 3/4   02:05.10 DIME DANCER(IRE) 
 200914 c BA R L 2000 Rája J. 58 5/9 VL-5-3/4-1-1 3/4-1 3/4-hl.-5-7   02:08.27 NORTH MUM(GER) 

 

Klasická vítězka se vrátila na dráhu poměrně slušně, když distance na ni byla příliš krátká a navíc 
měla v sedle nezkušenou jezdkyni. Podlehla navíc jen bývalému jedničkovému koni. Tady na 
příhodnější distanci a jezdecky posílená vychází jako favoritka. 

6 WANIKORO  56,5 (62.0) 3,5 žk. Adam Florian 
4 ra Egerton(GER)-Werena (Falun) Horová O.,Ing 2017 1 0 1 9000 Kč 
Falun, tr. Horová Oliva, Ing. 2016 8 1 4 46100 Kč 
bílý,červené šer.křížem,, čapka: červená [2706] 
1051 290417 h KV R III 2400 Laube M. 56 3/12 L-5-1-krk-hl.-krk-1-1 3/4-3/4-1/2 70 02:39,72 MYSTIC GOLFER 
 231016 h CH R III 2400 Verner J. 52 1/13 J-1-krk-krk-krk-1/2-2-krk-krk 250 02:46,43 WANIKORO 
 110916 c CH R IV 2800 Havelková M. 51,5 4/10 B-hl.-1/2-1-4-1/2-krk-3-4 1/2-11 40 03:10,56 PLAYMONA 
 280816 h CH R IV 2400 Zatloukal M. 59,5 6/15 B-krk-3 1/2-3/4-1/2-hl.-krk-krk 70 02:33,80 MIZURI 

 
 

Zřejmě by jí sedla ještě delší distance. Na některé soupeře jí chybí i trocha třídy, takže vychází 
okolo konce tabule. 

7 GALIS  59,0 (59.0) 0,0 ž. Jan Verner 
4 rv Suteki Shinsukekun(USA)-Ghalaphade(IRE) (Galileo(IRE)) Acton s.r.o. 2017 2 0 1 9000 Kč 
ALPEJ, tr. Haris Ludvík 2016 8 1 2 28900 Kč 
černý, bílé šle, čapka: bílá [2707] 
1083 130517 h MO R III 2000 Verner J. 58,5 3/10 B-krk-1/2-krk-krk-2 1/4-1/2-3-krk 100 02:09,39 ARLINGTON 
1004 020417 h CH R III 1600 Palík J. 56 16/16 J-1 1/2-hl.-1 1/4-1 1/4-nos-hl. 200 01:38,20 TEMPLER(GER) 
 051116 c KO R IV 1600 Murzabayev B. 60,5 2/11 B-krk-3/4-2-1 1/2-1/2-5-1/2-1 1/2 65 01:37,33 MALQ(FR) 
 151016 h MO R III 1400 Verner J. 59 6/8 J-1-3/4-krk-2 3/4-1/2-3-6 25 01:26,00 VALMONT OHNE 

 
 

Prodloužení distance naposledy nebylo špatné. Další metry navíc jsou ale s otazníkem, navíc mu 
též chybí trocha třídy na některé soupeře, takže asi poběží zadarmo. 

8 APENIN  56,5 (62.0) 0,0 ž. Petr Foret 
5 rv Moonjaz(GB)-Apaska (Scater(POL)) Vocásek F. 2017 2 0 0 0 Kč 
Vesiba, tr. Chaloupka Václav, Ing. 2015 2 1 1 33800 Kč 
šedý,zelené ruk.bílé nár., čapka: žlutá [2708] 
1092 140517 h CH R III 1800 Chaloupka J. 58 7/13 J-1 3/4-2-1 1/2-krk-1 1/4-1/2-2 200 01:55,39 NAMID STAR(FR) 
1047 230417 h CH R III 1800 Chaloupka J. 59 7/9 J-2-kr.hl.-1/2-1 1/2-2 1/2-1 1/4 110 01:58,35 TROP 
 030515 c CH R IV 2400 Rája J. 60 1/12 L-3 1/2-3-1-1 1/2-4-4-1 1/2-2 15 02:43,32 APENIN 
 050415 c CH R III 1600 Rája J. 58 2/15 TB-hl.-5-3 3/4-krk-1/2-3-krk-1 1/4 40 01:44.81 SANOK(POL) 

 
 

Na začátku kariéry se ukázal nadějně. Pak přišla zdravotní pauza. Návrat na dráhu nebyl špatný, 
ale ani nijak oslnivý. Metry navíc budou plusem, ale v této konkurenci na nejlepší asi stačit nebude. 

9 KALYPSO OF GRACIE bp 56,5 (59.0) 0,0 ž. Jiří Palík 
5 rv Pop Rock(JPN)-Kala Azar(GER) (Johan Cruyff(GB)) Hřebčín Napajedla 2017 1 0 1 2000 Kč 
BORS Břeclav a.s., tr. Piruch Jozef 2016 3 0 1 3150 Kč 
žlutý,modré epol.a nár., čapka: modrá [2709] 
1052 290417 h KV R IV 2000 Palík J. 63,5 5/12 B-hl.-3/4-1/2-1 1/4-1/2-1 1/4-3-2 100 02:13,04 KADMEN 
 270816 h MO R III 1600 Palík J. 60 9/9 TB-krk-3/4-krk-nos-1 3/4-6-5 50 01:40,01 ALFA WOLF(IRE) 
 070816 c KV R I 2020 Chaloupka J. 58 9/9 VL-11-1/2-4-krk-3/4-3/4-15-dal. 400 02:10,47 DALLY HIT(IRE) 
 160716 c SL R III 1800 Palík J. 56,5 4/5 TB-1/2-krk-2 1/2-3 1/4 55 01:56,71 SIRIUS 

 

I on začal kariéru velmi nadějně, když byl jako dvouletý druhý v listed. Pak ale následovala 
zdravotní pauza a po ní už na své výkony ze dvou let nenavázal. Delší distance by mohla být 
plusem a dotaci by získat mohl. 

 



Tipařův verdikt: Favoritkou je MARY YEATS, která dokázala vyhrát Oaks na této dráze. Po 
návratu na dráhu se předvedla velmi slušně. Za ní je situace poměrně vyrovnaná a bojovat o další 
příčky by mohli Adiutant, Rheedia, Wanikoro, Apenin a Kalypso of Gracie. Největší šance z 

nich by mohla mít Rheedia. Poctivý Adiutant mezi třemi nejlepšími též nepřekvapí. U Apenina a Kalypso of Gracie je 
otázkou, jestli prodloužení distance nepřinese výraznější zlepšení a tedy navázání na třídu, kterou naznačili na 
začátku kariéry. (tj) 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

MOST 
Tomáš Janda Otakar Nový Tomáš Pösl Michaela Moricová Jaroslav Fabris 

(Tipařův palec) (Dostihový svět) (Tipařův palec) (Dostihy, (Galopp News) 

   
láska na celý život) 

 
Most: Most: Most: Most: Most: 

Famous Valley Wawe of Gracie Rabbit van Winkle Famous Valley Rabbit van Winkle 

Prince of Gracie Santa Padrona Fantasticadventure Santa Padrona Prince of Gracie 

Mayda Mayda Mayda Akbulat Mayda 

Cadbee Natalie Naty Natalie Naty Natalie Naty Natalie Naty 

Iwnianka Ladar Iwnianka A Dee Joe Iwnianka 

Kobi LEXCEED LEXCEED Lexceed Lexceed 

MARY YEATS Skyline Tuner Mary Yeats MARY YEATS MARY YEATS 

Custer Custer Custer Custer Custer 



 8 Cena Hipodromu Most       
 17:15  
 Rovina - V.kat. – 1400 m  
20.000 Kč (10000 - 4600 - 3000 - 1400 - 1000) 
Pro 3 leté a stš.koně. Hmotnost : Hdcp 3 letí + 11 kg, 4 letí a stš. + 16 kg 
Zápisné: 300 Kč, OSK: 500 Kč 

1 TAMID  61,5 (45.5) 0,0 ž. Jan Rája 
5 hdv Midships(USA)-Thea Girl(IRE) (Barathea(IRE)) Acton s.r.o. 2017 2 0 0 0 Kč 
Kašparovi-Bartoš, tr. Bartoš st. Josef 2016 8 0 7 25000 Kč 
zelený, žluté hv., čapka: žlutá [2801] 
1043 230417 h CH R IV 1200 Korečková V. 54,5 13/13 B-1/2-1 1/4-3/4-krk-3/4-1/2-3/4 110 01:12,90 GLOBAL GIRL(GER) 
1013 090417 h CH R IV 1600 Šafář J. 57,5 9/11 J-1 1/4-1 3/4-1 1/4-1 1/4-1/2 35 01:42,60 TIGGY BLUE 
 231016 h CH R IV 1400 Verner J. 57,5 2/10 J-1/2-2 1/4-3 1/2-krk-kr.hl.-1 1/4 35 01:32,62 MUMBAI 
 161016 h CH R V 1200 Verner J. 63 3/7 J-3/4-krk-4 1/2-3 1/4-1/2-16 45 01:18,35 ARISTOTELES 

 
 

Vloni sice nezvítězil, peníze ale vydělal skoro vždy. Z toho pohledu jsou letošní dva starty 
zklamáním, mohl by ho probrat sestup do nižší kategorie a návrat na dráhu, kde už triumfoval. 

2 VIKTORIE VALLY  58,0 (41.5) 0,0 ž. Jiří Chaloupka +0,5 

4 thda Tiger Cafe(JPN)-Victory Jeane(IRE) (Victory Note(USA)) Mellen Josef 2017 2 0 1 1000 Kč 
Nico, tr. Chaloupka Jiří 2016 8 0 3 9400 Kč 
půl.černobílý,černobílé sv.pr. r., čapka: černá [2802] 
1055 290417 h KV R V 1400 Chaloupka J. 58 5/7 B-krk-2 1/4-hl.-hl.-2 1/4-3 1/4 40 01:30,94 CAMELAI 
1013 090417 h CH R IV 1600 Andrésová J. 50,5 11/11 J-1 1/4-1 3/4-1 1/4-1 1/4-1/2 30 01:42,60 TIGGY BLUE 
 291016 h MO R V 1400 Chaloupka J. 58 2/12 J-2-3/4-krk-3-1/2-krk-2 1/2-3/4 140 01:29,74 RAKIA 
 021016 h CH R IV 1400 Mach M. 54,5 9/13 TB-kr.hl.-2 3/4-3 1/2-1/2-3/4-2 100 01:28,14 IBAR 

 
 

Na podzim tady v podobném handicapu druhá, což byl její nejlepší loňský výsledek. Náznak formy 
ukázala i naposledy ve Varech, nejspíš by ale potřebovala měkčí půdu. 

3 RAYLENE  49,5 (33.5) 0,0 ž. Martina Havelková 
4 ra Blue Coral(IRE)-Réva (Beccari(USA)) Hřebčín Napajedla 2017 3 0 0 0 Kč 
IBK Race, tr. Šatra Tomáš 2016 4 0 1 4600 Kč 
černý, oranžové švy, čapka: černá [2803] 
1089 140517 h CH R V 1200 Vyhnálková V. 48 11/13 B-krk-1 1/2-nos-3/4-hl.-1-1/2 170 01:15,80 KÁRL 
1046 230417 h CH R V 1800 Havelková M. 49,5 11/16 B-3/4-1 3/4-nos-3/4-kr.hl.-3/4-krk 170 01:53,84 EOWYN 
1008 020417 h CH R V 1400 Havelková M. 55,5 7/7 J-1-2 1/4-2-1 1/4-1/2-4 65 01:27,50 LAKAR 
 021016 h CH R V 1400 Liška D. 53 2/8 B-3/4-krk-krk-1 3/4-krk-hl.-5 110 01:29,31 SVITAVA 

 
 

Ve třech letošních startech předvedla velmi málo. V handicapu už je nízko, a tak špatná by být 
neměla, tohle bude ale její první návštěva Hipodromu. 

4 CUSTER s 58,5 (42.5) 0,0 ž. Jaromír Šafář 
4 r Four Star General(IRE)-Cosmína (Rainbows For Life(CAN)) Nisa Union s.r.o. 2017 3 0 3 12200 Kč 
Nisa-Union, tr. Vinklárek René, Bc. 2016 6 0 1 1050 Kč 
žlutý,fialové šer.kříž, čapka: žlutá [2804] 
1089 140517 h CH R V 1200 Šafář J. 56 2/13 B-krk-1 1/2-nos-3/4-hl.-1-1/2 30 01:15,80 KÁRL 
1055 290417 h KV R V 1400 Hlubučková K. 50,5 2/7 B-krk-2 1/4-hl.-hl.-2 1/4-3 1/4 60 01:30,94 CAMELAI 
1008 020417 h CH R V 1400 Hlubučková K. 51 3/7 J-1-2 1/4-2-1 1/4-1/2-4 110 01:27,50 LAKAR 
 291016 h MO R V 1400 Hlubučková K. 50 6/12 J-2-3/4-krk-3-1/2-krk-2 1/2-3/4 350 01:29,74 RAKIA 

 
 

V posledních dvou startech přišel o vítězství těsně před cílem. Jeho ofenzivní taktice by měla místní 
dráha vyhovovat, a tady by se mohl vyčlenit z „maiden“ skupiny. 

 
 
 
 



5 CAMELAI  58,0 (42.0) 0,0 ž. Jan Verner 
6 hda Security Risk(USA)-Call Me Xela(SLO)(Rainbows For Life(CAN)) Hřebčín Napajedla 2017 1 1 0 10000 Kč 
Sauter, tr. Kub Ivan 2016 9 0 3 6800 Kč 
bílý,modré V a ruk., čapka: modrá [2805] 
1055 290417 h KV R V 1400 Verner J. 54,5 1/7 B-krk-2 1/4-hl.-hl.-2 1/4-3 1/4 60 01:30,94 CAMELAI 
 161016 h CH R V 1600 Foret P. 56 13/15 J-3 1/2-krk-hl.-kr.hl.-kr.hl.-krk 250 01:49,50 SUN FOR LIFE(GB) 
 180916 h CH R V 1200 Rája J. 59 9/12 B-3/4-1 1/4-3/4-krk-2 1/2-1/2-3/4 50 01:18,32 MARIKA 
 280816 h CH R V 1600 Foret P. 57 14/16 J-1/2-krk-kr.hl.-1/2-kr.hl.-3/4 150 01:41,21 PRINCESS LEE 

 
 

Ve Varech získala po dlouhé době vítězství pěkným závěrem. Tady se musí vypořádat s přídavkem 
od handicapera a koncovým koním dráha v Mostě moc nepřeje. 

6 RAKIA s 58,0 (42.0) 0,0 ž. Martin Laube 
4 thda Next Desert(IRE)-Racona (Canon) Hulínský V. 2017 2 0 0 0 Kč 
Protendon-Hulínský, tr. Váňa Tomáš 2016 6 1 1 12100 Kč 
červený,bílá šer.modré r., čapka: bílá [2806] 
1055 290417 h KV R V 1400 Laube M. 60 6/7 B-krk-2 1/4-hl.-hl.-2 1/4-3 1/4 70 01:30,94 CAMELAI 
1013 090417 h CH R IV 1600 Murzabayev B. 55 10/11 J-1 1/4-1 3/4-1 1/4-1 1/4-1/2 55 01:42,60 TIGGY BLUE 
 291016 h MO R V 1400 Murzabayev B. 55 1/12 J-2-3/4-krk-3-1/2-krk-2 1/2-3/4 30 01:29,74 RAKIA 
 161016 h CH R V 1600 Hrouda M. 50,5 6/15 J-3 1/2-krk-hl.-kr.hl.-kr.hl.-krk 150 01:49,50 SUN FOR LIFE(GB) 

 
 

Na podzim tady v podobném handicapu zvítězila. Oproti poslednímu měření sil s Custerem tady 
vychází o dost lépe, a pokud se vrátí k ofenzivnějšímu pojetí, může mu porážku vrátit. 

7 LEMESÍNA  66,0 (50.0) 0,0 ž. Vendula Korečková 
7 ra Signe Divin(USA)-Lemes Gold(GER) (Java Gold(USA)) Hř.Křenek 2017 3 0 1 2000 Kč 
Bellicus racing, tr. Kantek Petr, MVDr 2016 13 2 3 41400 Kč 
černý,modré hv.a ruk. černé hv., čapka: bílá [2807] 
1069 070517 h CH R V 1800 Složil ml. P. 66,5 11/11 J-3/4-2 1/4-3/4-4-1 1/4-1/2-2-1/2 100 01:57,08 ONDREÁŠ 
1032 170417 h LL R V 1700 Novák M. 67,5 9/10 J-3/4-5-2-1 1/2-1/2-3-3 1/2-1-8 70 02:00,20 YONAS ART(IRE) 
1013 090417 h CH R IV 1600 Spáčil J. 59 5/11 J-1 1/4-1 3/4-1 1/4-1 1/4-1/2 75 01:42,60 TIGGY BLUE 
 161016 h CH R V 1600 Složil ml. P. 66,5 15/15 J-3 1/2-krk-hl.-kr.hl.-kr.hl.-krk 90 01:49,50 SUN FOR LIFE(GB) 

 
 

Vstup do sezóny měla slušný, pak už se jí ale tolik nedařilo. Na místní dráze už zvítězila, nejspíš by 
ale potřebovala pár set metrů navíc. 

8 LAKAR bjp 56,0 (43.5) 3,5 žk. David Liška 
7 čhdv Tribal Instinct(IRE)-Laurianna (House Rules(USA)) SPOLAGRA, s.r.o. 2017 3 1 1 11000 Kč 
FVE – Relay JK Levín, tr. Bieliková Marta 2016 11 0 4 9500 Kč 
oranžový, černý kruh a náram., čapka: černá [2808] 
1089 140517 h CH R V 1200 Liška D. 56,5 5/13 B-krk-1 1/2-nos-3/4-hl.-1-1/2 45 01:15,80 KÁRL 
1032 170417 h LL R V 1700 Korečková V. 61 10/10 J-3/4-5-2-1 1/2-1/2-3-3 1/2-1-8 40 02:00,20 YONAS ART(IRE) 
1008 020417 h CH R V 1400 Korečková V. 56 1/7 J-1-2 1/4-2-1 1/4-1/2-4 75 01:27,50 LAKAR 
 231016 h CH R IV 1400 Havelková M. 51 6/10 J-1/2-2 1/4-3 1/2-krk-kr.hl.-1 1/4 130 01:32,62 MUMBAI 

 
 

Na úvod sezóny zvítězil, naposledy se vyrovnal i se zvýšeným ratingem. Obvykle ale pár metrů na 
startu ztratí, takže tady bude nejspíš opět za Custerem. 

9 SANGRE DE ECLIPSE sp 53,0 (37.5) 1,5 Pavlína Filipová +1 

5 hdv Bully Pulpit(USA)-Supra Slew (House Rules(USA)) Hlaváčová J. 2017 1 0 0 0 Kč 
Stáj Filip, tr. Berthier Kateřina 2016 7 1 3 14100 Kč 
červenomodrá šach.modré r, čapka: modrá [2809] 
1089 140517 h CH R V 1200 Filipová P. 53 12/13 B-krk-1 1/2-nos-3/4-hl.-1-1/2 65 01:15,80 KÁRL 
 161016 h CH R V 1200 Hlubučková K. 54,5 5/7 J-3/4-krk-4 1/2-3 1/4-1/2-16 70 01:18,35 ARISTOTELES 
 180916 h CH R V 1200 Filipová P. 54,5 5/12 B-3/4-1 1/4-3/4-krk-2 1/2-1/2-3/4 50 01:18,32 MARIKA 
 210816 h NE R V 1200 Filipová P. 53 1/10 J-1 1/4-3-4-3-1 1/4-1/2-2 1/4 40 SANGRE DE ECLIPSE 

 
 

V úvodním letošním startu podal hodně laxní výkon. Tady má ale hlášeny opět stínidla, a jistý 
progres by měl být ještě v jeho silách, takže odepisovat ho nelze. 

 



Tipařův verdikt: Za své letošní bojovné výkony by si Custer už vítězství zasloužil, je ale možné, 

že se opět někdo lepší najde. Jeden triumf z mostecké dráhy má už RAKIA, opět se stínidly by se 

měl probrat Sangree de Eclipse. (fm) 
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